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Alkusanat

Jumalallista käskyä noudattaen seitsemännen päivän adventistit
ovat ryhtyneet innokkaasti julistamaan sapattia ja Jeesuksen toista
tulemista koskevia totuuksia painotuotteiden välityksellä. Yli sata
vuotta jatkuneen evankelisen toimintamme aikana on kirjallisuus-
työn välityksellä levitetty voimakkaasti kolmannen enkelin sanomaa
eri puolille maailmaa.

Vuosien varrella Ellen G. White on kirjoituksillaan opastanut
kirjallisuutemme julkaisemista ja levittämistä. Näissä neuvoissa
rinnastetaan totuutta sisältävien kirjo- jemme ja lehtiemme myyntiä
sananjulistustyöhön. Kirjojen myyjä käsitetään kirjaevankelistaksi.

Vuonna 1902 julkaistiin Kolportöörien käsikirja, johon oli koottu
E. G. Whiten kolportöörityötämme koskevia lausuntoja. Myöhem-
mät Ellen G. Whiten kirjallisuustyötämme koskevat neuvot johtivat
tämän teoksen laajentamiseen, ja niin ilmestyi suosittu Kolportöö-
rievankelista vuonna 1920. Tämä pikku teos on monilla kielillä
julkaistuna saanut laajan levikin.

Tätä julkaisua laadittaessa on haluttu välttää samojen aiheiden
toistoa. Neuvot on järjestetty aiheittain ja niihin on otettu lisänä
mukaan joitakin valittuja lausuntoja Ellen G. Whiten kirjoista, leh-
tiartikkeleista ja käsikirjoitus- arkistosta. Tämä kokoelmateos on
valmistettu sopusoinnussa niiden ohjeiden kanssa, jotka E. G. Whi-
te antoi kirjoitustensa julkaisemisesta hänen kuolemansa jälkeen.
Jokaisen lainauksen yhteydessä on lähdeviittaus, jossa mainitaan[8]
kirjoitus- tai ensimmäinen julkaisuvuosi.

Muutamia luonteeltaan toistuvia lausuntoja lukuunottamatta Kol-
portöörievankelista on kokonaisuudessaan sisällytetty tähän uuteen
laitokseen. Kaikki lähdemainin- nat viittaavat alkuperäisiin lähtei-
siin eivätkä Kolportöörievankelistaan, koska sekin koottiin vasta E.
G. Whiten kuoleman jälkeen.

Julkaisijan vilpitön toivomus on, että kirjallisuustyötämme kos-
kevat neuvot tässä uudessa laajennetussa muodossa saisivat opastaa
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Alkusanat v

ja innoittaa kirjaevankelistoja rikkaampaan ja tehokkaampaan pal-
velukseen Mestarin työssä.

Ellen G. Whiten julkaisujen säätiö



Luku 1—Evankelinen kirjallisuustyö

Kirjallisuutemme ja sen tehtävä

”Ryhdy painattamaan.” - Eräässä kokouksessa, joka pidettiin[9]
Dorchesterissa Massachusettsissa marraskuussa 1848, olin saanut
näyn sinetöimissanoman julistuksesta ja sii-tä, että veljien velvolli-
suutena oli julkaista sitä valoa mikä loisti polullemme.

Näyn päätyttyä sanoin miehelleni: ”Minulla on sinulle sanoma.
Sinun on ryhdyttävä painattamaan pientä lehteä ja lähetettävä sitä
ihmisille. Olkoon se aluksi pieni. Mutta kun ihmiset lukevat sitä,
he lähettävät sinulle varoja, joilla voit jatkaa painattamista, ja se
on menestyvä alusta lähtien. Minulle näytettiin, että tästä pienestä
alusta lähti aivan kuin valovirtoja, jotka levisivät kirkkaina ympäri
maailman.” - LS (1915).

Totuus helppotajuiseksi. - Julkaisujemme pyhänä tehtävänä on
esittää uskomme hengelliset perusteet selvästi, yksinkertaisesti ja
helppotajuisesti. Kaikkialla ihmiset tekevät valintansa. He järjes-
täytyvät joko totuuden ja vanhurskauden lipun tai sitten ylivallasta
kiistelevien luopiovaltojen lipun ympärille. Tänä aikana on julis-
tettava Jumalan sanomaa maailmalle niin huomiota herättävästi ja
voimakkaasti, että ihmiset joutuvat kasvokkain totuuden kanssa. Hei-
dät on saatava käsittämään sen paremmuus verrattuna niihin lukui-
siin harhakäsityksiin, jotka tunkeutuvat etualalle ja pyrkivät, mikäli[10]
mahdollista, syrjäyttämään tälle vakavalle ajalle tarkoitetun Jumalan
sanan.

Julkaisujemme tarkoitus on korottaa Jumalaa ja kiinnittää ihmis-
ten huomio hänen sanansa eläviin totuuksiin. Jumala kehottaa meitä
kohottamaan, ei omaa lippuamme eikä tämän maailman lippua, vaan
hänen totuuden lippunsa.-7T 150, 151 (1902).

Julkaiskaa valoa ja totuutta. - Maaliskuun 2. päivän iltana 1907
minulle ilmaistiin monia seikkoja julkaisujemme merkityksestä ny-
kyiselle totuudelle ja niistä vähäisistä ponnistuksista, joita veljemme
ja sisaremme tekevät seurakunnissa niiden levittämiseksi.

6



Evankelinen kirjallisuustyö 7

Minulle on toistuvasti näytetty, että kirjapainojemme tulisi nyt
jatkuvasti julkaista valoa ja totuutta. Maailman kirkot ovat tänä aika-
na hengellisessä pimeydessä. Tietämättömyys hengellisistä asioista
on peittänut näkyvistä Jumalan ja totuuden. Pahuuden joukot voi-
mistuvat. Saatana tuudittaa häneen liittyneet siihen uskoon, että hän
saa toimenpiteillään maailman valtaansa. Samalla kun osittainen
toimettomuus on saanut sijaa kirkossa, saatana on joukkoineen kiih-
keässä toiminnassa. Kristinuskoa tunnustavat kirkot eivät käännytä
maailmaa; ne ovat itse itsekkyyden ja ylpeyden turmelemia ja tarvit-
sevat keskuuteensa Jumalan käännyttävän voiman kokemista, ennen
kuin voivat johtaa muita puhtaammalle tai korkeammalle tasolle.
- 9T 65 (1909).

Nopea valon levittäjä. - Kirjallisuustyön tulisi olla välikappale,
jonka avulla nykyisen totuuden pyhä valo saadaan nopeasti leviä-
mään maailmaan. Kirjapainoistamme nykyään tulevien julkaisujen
tulee olla luonteeltaan sellaisia, että ne vahvistavat jokaista vaarnaa
ja pylvästä siinä uskossa, joka rakentuu Jumalan sanalle ja hänen
Henkensä ilmoituksille.

Totuuden, jonka Jumala on antanut omilleen näinä viimeisinä
päivinä, tulisi pitää heidät lujina silloin, kun seurakuntaan tulee
väärien teorioiden esittäjiä. Totuuden, joka on kestänyt vihollisen [11]
hyökkäykset yli puolen vuosisadan ajan, täytyy vieläkin olla Jumalan
kansan varmuutena ja lohtuna.

Elämällä tarkoin epäitsekästä elämää voimme todistaa niille,
jotka eivät ole uskossa, että meillä on Jumalan sanan totuus. Emme
saa tehdä uskoamme pilkan alaiseksi, vaan meidän on aina pidettävä
esimerkkinämme häntä, joka vaikka olikin taivaan Ruhtinas, alentui
elämään itsensä kieltävää ja uhrautuvaa elämää osoittaakseen Isänsä
sanan vanhurskaaksi. Päättäkäämme kukin tehdä parhaamme, jotta
hyvien tekojemme valo loistaisi maailmalle.-9T 69, 70 (1909).

Ihmisten valmistaminen kohtaamaan Jumalaa. - Kirjapainois-
tamme lähetettävien julkaisujen tulee valmistaa ihmiset kohtaamaan
Jumalaa. Kaikkialla maailmassa niiden’tulee suorittaa samaa työ-
tä, jota Johannes Kastaja teki juutalaisväestölle. Jumalan profeetan
hätkähdyttävät varoitussanomat herättivät ihmisiä maailmallisista
unelmista. Hänen välityksellään Jumala kutsui luopunutta Israelia
parannukseen. Julistamalla totuutta hän paljasti suosittuja harha-
luuloja. Päinvastoin kuin silloiset väärät teoriat hänen opettamansa
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totuus ilmeni ikuisen varmana. Johanneksen sanoma kuului: ”Teh-
kää parannus, sillä taivasten valtakunta on tullut lähelle” (Matt. 3:
2). Kirjapainoistamme tulevien julkaisujen on tänään julistettava
maailmalle tätä samaa sanomaa. —

Ja kustannusliikkeemme tulevat suureksi osaksi suorittamaan
sen toisen enkelin työn, joka tulee alas taivaasta varustettuna suurella
vallalla ja joka valaisee maan kirkkaudellaan [Ilm. 18: 1]. - 7T 139,
140 (1902).

Julkaisuja kaikkialle. - Julkaisujemme tulisi levitä kaikkialle.
Niitä tulee julkaista monilla kielillä. Kolmannen enkelin sanomaa
tulee julistaa sekä tällä tavalla että henkilökohtaisesti opettamalla.
Herätkää te, jotka uskotte tälle ajalle tarkoitetun totuuden. Teidän
velvollisuutenne on nyt kerta kaikkiaan valmistaa sellaisia välineitä,
joita totuutta ymmärtävät voivat käyttää sanoman julistami- seen.[12]
Osa julkaisujemme myynnistä saatavasta rahasta pitäisi käyttää lisää-
mään tuotantomahdollisuuksiamme saadaksemme enemmän kirjalli-
suutta avaamaan sokeita silmiä ja raivaamaan sydämen uudispeltoa.
- 9T 62 (1909).

Sananjulistajan ääni ei yllä kaikkialle. On monia paikkoja, joihin
voivat päästä vain julkaisumme - kirjat, lehdet ja traktaatit, jotka ovat
täynnä ihmisten tarvitsemia Raamatun totuuksia. Kirjallisuuttam-
me tulee levittää kaikkialle. Totuutta tulee kylvää kaikkien vetten
varsille, sillä emme tiedä, tuoko onnistuu vai tämä. Saatamme ereh-
tyä pitämään epäviisaana kirjallisuuden antamista juuri niille, jotka
olisivatkin kaikkein vastaanottavaisim- pia totuudelle. Emme tie-
dä, mitä seurauksia voi olla siitä, että annamme pois lehtisen, joka
sisältää nykyistä totuutta.-Kk 127, 1909.

Lähestymme nopeasti loppua. Meidän tulee ottaa tehtäväksem-
me sellaisten kirjojen ja lehtien painaminen ja levittäminen, jotka
sisältävät tälle ajalle tarkoitettua totuutta. - 8T 89 (1904).

Kaikkialle maailmaan. - Julkaisuja tulee painattaa monin verroin
enemmän ja levittää kuin syksyn lehtiä. Nämä hiljaiset sanansaattajat
valistavat ja muovaavat tuhansien mielen kaikkialla maailmassa. -
RH 21. 11. 1878.

Joka kielelle. - Kaupungista toiseen, maasta toiseen heidän [kir-
jaevankelistojen] tulee viedä julkaisuja, jotka sisältävät lupauksen
Vapahtajan pikaisesta tulosta. Näitä julkaisuja tulee kääntää joka
kielelle, sillä evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa maailmassa.
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Jokaiselle työntekijälle Kristus lupaa jumalallista tehokkuutta, joka
saa hänen toimintansa menestymään. - 9T 34 (1909).

Valistamaan koko maailman. - Maailman tulee saada totuuden
valoa kirjojemme ja aikakauslehtiemme sisältämän evankelioivan
sanan välityksellä. - 9T 61 (1909).

Kirjoistamme ja lehdistämme tulee lähteä kirkkaita valonsäteitä
valistamaan maailmaa nykyisellä totuudella. -8T87 (1904).

Työtä, jota tärkeämpää ei ole

mymargpgnum13emphMenestyksellistä sieluja pelastavaa toimin-
taa. - Kirjallisuustyö on oikein suoritettuna mitä arvokkainta lähetys-
työtä sekä parhaita ja menestyksekkäimpiä keinoja tälle ajalle tarkoi-
tettujen totuuksien saattamiseksi ihmisten tietoon. Saarnatoiminnan
tärkeys on ilmeisen selvää, mutta monilla elämän leipää isoavilla ei
ole mahdollisuutta kuulla sanaa Jumalan valtuuttamien saarnaajien
julistamana. Tästä syystä on välttämätöntä, että julkaisujamme levi-
tetään laajalti. Näin sanoma voi edetä sinne, minne saarnaaja ei voi
mennä, ja monien huomio kiinnittyy niihin tärkeisiin tapahtumiin,
jotka liittyvät tämän maailman historian päätösvaiheisiin.

Jumalan säätämää työtä. - Jumala on säätänyt kirjaevankelisto-
jen työn keinoksi, jolla kirjojemme sisältämää valoa voidaan esittää
ihmisille. Kirjaevankelistojen tulisi käsittää, miten tärkeätä on esit-
tää maailmalle niin pian kuin mahdollista niitä kirjoja, jotka jakavat
ihmisille välttämätöntä hengellistä kasvatusta ja valistusta. Tämä
on juuri sitä työtä, jota Herra tahtoisi kansansa tekevän tänä aika-
na. Kaikki ne, jotka pyhittäytyvät toimimaan Jumalan työssä kir-
jaevankelistoina, avustavat viimeisen armon- sanoman julistamista
maailmalle. Emme voi arvostaa tätä työtä liikaa, sillä ilman kirjae-
vankelistan toimintaa monet eivät koskaan kuulisi varoitusta. - 6T
313 (1900).

Mitä tärkeintä työtä. - Jos jokin työ on jotakin toista tärkeämpää,
niin sitä on julkaisujemme saattaminen ihmisten käsiin ja heidän
johdattamisensa siten tutkimaan Raamattua. Lähetystyö - julkai-
sujemme esittäminen perheille, keskustelu ja rukoileminen heidän
kanssaan ja puoles-taan - on hyvää työtä, sellaista joka opettaa teki-
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jöitään, niin miehiä kuin naisia, sielunhoidolliseen työhön. - 4T 390
(1880).

Kun seurakunnan jäsenet tajuavat kirjallisuutemme levittämi-
sen tärkeyden, he käyttävät enemmän aikaansa tähän työhön. Leh-
tiä, traktaatteja ja kirjoja viedään ih- misten koteihin saarnaamaan[14]
evankeliumia omalla erityisellä tavallaan. — Seurakunnan on kiin-
nitettävä huomiotaan kirjaevankelistojen työhön. Tämä on yksi tapa,
jolla sen tulee loistaa maailmassa. Silloin se on käyvä eteenpäin
”lempeänä kuin kuu, kirkkaana kuin päivänpaiste, peljät-tävänä kuin
sotajoukot”. - Kk 113, 1901.

Mielenkiinnon tulee elpyä. - Minua muistutetaan jatkuvasti kir-
jaevankelistojen työn tärkeydestä. Tämä työ ei ole viime aikoina
saanut osakseen sitä huomiota, jota siihen kerran kiinnittivät ne,
jotka tekivät siitä erikoisalansa. Ja niin kirjaevankelistoja on kutsut-
tu evankelisesta työstään muihin töihin. Näin ei tulisi olla. Monet
kirjaevankelistoistamme, jos vain ovat todella kääntyneitä ja pyhit-
tyneitä, voivat tässä työssä paremmin kuin missään muussa viedä
tälle ajalle tarkoitettua totuutta ihmisille.

Jumalan sana osoittaa meille, että loppu on lähellä. Maailmaa
on varoitettava, ja meidän on oltava Kristuksen työtovereita innok-
kaammin kuin koskaan ennen. Varoituksen julistaminen on uskottu
meille. Meidän on välitettävä valoa maailmalle jakaen muille sitä
valoa, mitä saamme suurelta Valonkantajalta. Kaikkien sanat ja teot
tullaan tutkimaan. Älkäämme olko nyt vastahakoisia. Maailmaa on
varoitettava viipymättä. Kirjaevankelistojen työtä ei saa jättää kuih-
tumaan. Nykyisen totuuden valoa sisältävät kirjat on vietävä niin
monille kuin mahdollista. - 6T 329 (1900).

Yhtä tärkeää kuin saarnatyö. - Kirjaevankelistojen tulee mennä
maan eri osiin. Tämä työ on aivan yhtä tärkeää kuin saarnatyö. Tar-
vitaan sekä saarnaajaa että hiljaista sanansaattajaa, jotta edessämme
oleva suuri työ tulisi suoritetuksi. - RH 1. 4. 1880.

Julkaisujemme levittäminen on tärkeä ja erittäin hyödyllinen
evankelisen toiminnan haara. Julkaisumme voivat päästä paikkoihin,
joissa ei voida pitää kokouksia. Sellaisissa paikoissa uskollinen
kirjaevankelista astuu saarnaajan paikalle. Kirjallisuustyön avulla
totuus saa- daan esitetyksi tuhansille, jotka muutoin eivät koskaan[15]
kuulisi sitä. - RH 7. 10. 1902.
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Emme saa hukata hetkeäkään. Edessämme on tärkeä työ, ja jos
olemme laiskoja palvelijoita, jäämme varmasti vaille taivaallista pal-
kintoa. Mutta harvoilla on avara ja kauaskantoinen näkemys siitä,
miten ihmisiä saavutetaan levittämällä julkaisujamme henkilökoh-
taisesti, mielenkiintoisesti ja viisaasti. Monet, joita ei saada kuun-
telemaan saarnaajan esittämää totuutta, ottavat kirjasen tai lehden
ja tarkastelevat sitä. Monet sen ajatuksista vastaavat tarkoin heidän
käsityksiään, ja niin he kiinnostuvat lukemaan sen kokonaan. - RH
19. 12. 1878.

Vastuuntuntoa tarvitaan. - Olemme vaarassa kaupallistua ja an-
tautua maallisiin liiketoimiin siinä määrin, etteivät Jumalan sanan
totuudet puhtaudessaan ja voimassaan saa sijaa elämässä. Kaupan-
ja voitonhalu tulee yhä yleisemmäksi. Veljeni, olkoon sielunne

todella kääntynyt. Jos koskaan niin nyt meidän on tarpeellista ym-
märtää vastuumme, kun totuus kompastelee torilla eikä suoruus voi
sisälle tulla. Saatana on tullut alas suurella voimalla toimiakseen
kaikilla vääryyden viettelyksillä niissä, jotka joutuvat kadotukseen.
Silloin kaikki, mikä voidaan seuloa, seulotaan pois, ja sellainen, mitä
ei voida seuloa, pysyy. Herra tulee aivan kohta, ja me joudumme
näkemään suuria onnettomuuksia. Saatana toimii apureineen näky-
mättömänä pyrkien tuhoamaan ihmiselämää. Mutta jos elämämme
on kätkettynä Kristuksen kanssa Jumalassa, saamme nähdä hänen
armonsa ja pelastuksensa. Kristus tulee perustamaan valtakuntansa
maan päälle. Kielemme tulee olla pyhitetty kunnioittamaan häntä.
Työs- kennelkäämme nyt ahkerammin kuin koskaan ennen. Meitä
kehotetaan astumaan ”esiin sopivalla ja sopimattomalla ajalla” (2
Tim. 4: 2). Meidän tulee raivata tietä totuuden esittämiselle. Meidän
tulee käyttää hyväksemme jokaista tilaisuutta vetääksemme sieluja
Kristuksen luo.

Kansana meidän tulee olla uudelleen kääntyneitä ja pyhittäy-
tyneitä julistamaan totuutta sellaisena kuin se on Jeesuksessa. Jul- [16]
kaisujemme levitystyössä voimme puhua Vapahtajan rakkaudesta
lämpimin ja hehkuvin mielin. Yksin Jumalalla on valta antaa syn-
tejä anteeksi; ellemme esitä kääntymättömille tätä sanomaa, voi
laiminlyöntim- me koitua heidän häviökseen. — Herra kutsuu meitä
kaikkia ponnistelemaan hukkuvien sielujen pelastamiseksi. Saatana
pyrkii toiminnallaan saamaan valitutkin petetyiksi, ja nyt on aika
meidän työskennellä tarmokkaasti. Meidän on saatettava kirjamme
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ja lehtemme kansan tietoisuuteen, ja nykyisen totuuden evankeliu-
mi on julistettava kaupungeillemme viipymättä. Emmekö nouse
täyttämään velvollisuuttamme? - 9T 62, 63 (1909).

Jumalan työtä. - Kirjaevankelistan tulee muistaa, että hänellä
on tilaisuus kylvää kaikkien vetten varsille. Hänen tulee totuuden
tuntemusta antavia kirjoja myydessään muistaa, että hän on Jumalan
työssä ja että jokaista kykyä on käytettävä hänen nimensä kunniaksi.
Jumala on oleva jokaisen kanssa, joka koettaa ymmärtää totuutta voi-
dakseen esittää sitä selkeästi toisille. Jumala on puhunut avoimesti
ja selvästi. ”Henki ja morsian sanovat: ’Tule!’ Ja joka kuulee, sano-
koon: ’Tule!’” (Ilm. 22: 17). Meidän on viivyttelemättä annettava
opetusta niille, jotka tarvitsevat sitä päästäkseen tuntemaan totuuden
sellaisena kuin se on Jeesuksessa. - 6T 314, 315 (1900).

Vartijoita ja sanansaattajia. - On tullut aika, jolloin kirjaevan-
kelistojen tulisi suorittaa suuri työ. Maailma nukkuu, ja vartijoina
heidän tulee soittaa hälytyskelloa herättääkseen nukkujat huomaa-
maan vaaransa. Seurakunnat eivät tunne etsikkoaikaansa. Usein ne
voivat parhaiten oppia totuuden kirjaevankelistan työn tuloksena.
Ne, jotka lähtevät työhön Herran nimessä, saavat hänen sanansaatta-
jinaan julistaa pimeydessä ja eksyksissä harhaileville ihmisjoukoille
iloisia uutisia pelastuksesta Kristuksen kautta ja Jumalan lain kuu-
liaisuudessa. - 6T 315 (1900).

Saavat nähdä sielujen kääntyvän. - Kirjaevankelistojen tulee
lähteä työhön Herran sana mukanaan muistaen että ne, jotka nou-[17]
dattavat käskyjä ja opettavat toisiakin noudattamaan niitä, saavat
palkakseen nähdä sielujen kääntyvän. Ja yksikin todella käänty-
nyt sielu johtaa taas toisia Kristuksen luo. Näin työ etenee uudelle
alueelle. - 6T 315 (1900).

Niin kauan kuin koetusaikaa riittää. - Kirjaevankelis- talla on
tilaisuus työskennellä niin kauan kuin koetusaikaa riittää. Kun us-
konnolliset yhdyskunnat yhtyvät paa- vinvallan kanssa painostamaan
Jumalan kansaa, evankelinen kirjallisuustyö avaa alueita, joissa on
uskonnon-vapaus. Jos vaino kovenee yhdessä paikassa, työnteki-
jöiden tulee tehdä Kristuksen kehotuksen mukaisesti: ”Kun teitä
vainotaan yhdessä kaupungissa, paetkaa toiseen.” Jos vaino ulottuu
sinnekin, siirtykää vielä toiseen paikkaan. Jumala johtaa kansaansa
ja tekee sen siunaukseksi monilla paikkakunnilla. Ellei vainoa olisi,
he eivät hajaan-tuisi niin laajalle julistamaan totuutta. Ja Kristus
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lausuu: ”Te ette ehdi loppuun käydä Israelin kaupunkeja, ennen-
kuin Ihmisen Poika tulee” (Matt. 10: 23). Siihen asti kun taivaassa
lausutaan sanat: ”Se on täytetty”, on aina oleva paikkakuntia, joissa
voidaan työskennellä ja löytää sieluja, jotka ottavat sanoman vastaan.
- 6T 478 (1900).

Tehtävänä on suuri työ, ja kaikin mahdollisin ponnisteluin on
ilmaistava Kristus syntejä anteeksi antavana Vapahtajana, Synnin-
kantajana ja kirkkaana Kointähtenä; ja Herra antaa meidän pysyä
maailman suosiossa kunnes saamme työmme tehdyksi. - 6T 20, 21
(1900).

Ei mitään arvokkaampaa työtä. - Ei ole mitään arvokkaampaa
työtä kuin evankelinen kirjallisuustyö, sillä se edellyttää korkeim-
pien siveellisten velvollisuuksien täyttämistä. Niiden, jotka ryhtyvät
tähän työhön, on aina tarpeellista pysyä Jumalan Hengen valvonnas-
sa. He eivät saa vähääkään korottaa itseään. Mitä kenelläkään meistä
on sellaista, jota emme olisi saaneet Kristukselta? Meidän tulee ra-
kastaa veljien tavoin, ilmaista rakkautemme auttamalla toisiamme.
Meidän täytyy olla sääliväisiä ja kohteliaita. Meidän tulee liittyä
läheisesti yhteen ja vetää yhtä köyttä. Vain ne, jotka elävät Kristuk- [18]
sen rukouksen todeksi käytännön elämässä, kestävät siinä kokees-
sa, joka on kohtaava koko maailmaa. Ne, jotka korottavat itseään,
joutuvat saatanan valtaan ja omaksuvat helposti hänen petoksensa.
Herra kehottaa kansaansa kohottamaan lippua yhä korkeammalle.
Jos tottelemme hänen ääntään, hän on toimiva välityksellämme ja
kruunaava ponnistelumme menestyksellä. Työssämme tulemme saa-
maan runsaita siunauksia ylhäältä ja kokoamme aarteen Jumalan
valtaistuimen luo.

Jos vain tietäisimme, mitä on tulossa, emme olisi niin hitaita
Herran työssä.

Vastuunalaisia työstä, jonka olisimme voineet tehdä. - Elämme
seulonnan aikaa, jolloin kaikki mikä voidaan seuloa seulotaan pois.
Herra ei puolusta niitä, jotka tuntevat totuuden, elleivät he sanoin ja
teoin noudata hänen käskyjään. Ellemme mitenkään pyri voittamaan
sieluja Kristukselle, joudumme vastuuseen työstä, jonka olisimme
voineet tehdä mutta emme tehneet hengellisen velt-toutemme vuoksi.
Niiden, jotka kuuluvat Herran valtakuntaan, tulee toimia innokkaasti
sielujen pelastamiseksi. Heidän tulee osaltaan sitoa laki ja lukita se
sinetillä opetuslapsiin.
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Kuka menee? - Herra on tarkoittanut, että se valo, jonka hän Sa-
nassaan on antanut, loistaisi kirkkain sätein. Kirjaevankelistojemme
velvollisuutena on työskennellä voimakkaasti ja yhteistoimin, niin
että tuo Jumalan tarkoitus voi täyttyä. Edessämme on suuri ja tärkeä
työ. Sielujen vihollinen käsittää tämän ja koettaa kaikin vallassaan
olevin keinoin saada kirjaevankelistan ryhtymään johonkin muuhun
työhön. Tähän pitäisi tulla muutos. Jumala kutsuu kirjaevankelistat
takaisin työhönsä. Hän kutsuu vapaaehtoisia, jotka tahtovat keskittää
kaiken tarmonsa ja kykynsä työhön ja jotka ovat avuksi, missä vain
saavat siihen tilaisuuden. Mestari kutsuu jokaista suorittamaan sen
osan, minkä on saanut, kykynsä mukaan. Kuka vastaa kutsuun? Ku-
ka tahtoo lähteä työskentelemään Kristuk- sen viisaudessa, armossa[19]
ja rakkaudessa lähellä ja kaukana olevien hyväksi? Kuka tahtoo luo-
pua mukavuuksista ja nautinnoista ja lähteä alueille, joissa esiintyy
vääryyttä, taikauskoa ja pimeyttä, puhumalla totuutta yksinkertai-
sen selvästi, rukoilemalla uskossa ja tekemällä työtä talosta taloon?
Kuka tahtoo tänä aikana lähteä leirin ulkopuolelle Pyhän Hengen
voimassa kestämään herjauksia Kristuksen tähden, selittämään ih-
misille Kirjoituksia ja kehottamaan heitä parannukseen?

Jumalalla on työmiehiä kaikkina aikoina. Vastauksena kulloi-
seenkin kutsuun on ihmisen tuleminen. Niinpä kun jumalallinen
ääni huutaa: ”Kenenkä minä lähetän? Kuka menee meidän puoles-
tamme?” kuullaan vastaus: ”Tässä minä olen, lähetä minut” (Jes.
6: 8). Tuntekoot kaikki kirjallisuuskentällä tehokkaasti työskentele-
vät sydämessään, että he tekevät Herran työtä palvellessaan sieluja,
jotka eivät tunne tälle ajalle tarkoitettua totuutta. He kaiuttavat va-
roitusta pääteillä ja sivuteillä valmistaakseen kansaa Herran suurta
päivää varten, joka on pian kohtaava maailmaa. Meillä ei ole aikaa
hukattavana. Meidän täytyy vahvistaa tätä työtä. Kuka tahtoo nyt
lähteä levittämään julkaisujamme?

Herra antaa työhön tarvittavaa kykyä jokaiselle miehelle ja nai-
selle, joka tahtoo olla yhteistoiminnassa jumalallisen voiman kanssa.
He saavat kaiken tarvittavan kyvyn, rohkeuden, kestävyyden, us-
kon ja tahdikkuuden, kun pukeutuvat varuksiin. Maailmassamme
on tehtävä suuri työ, ja inhimilliset välikappaleet tulevat varmasti
vastaamaan kutsuun. Maailman täytyy kuulla varoitus. Kun kuuluu
kutsu: ”Kenenkä minä lähetän? Kuka menee meidän puolestamme?”
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niin vastaa selvästi ja täsmällisesti: ”Tässä minä olen, lähetä minut.”
- 6T 331-333 (1900).

Välinpitämättömiä sivustakatsojia. - Välinpitämättömät sivus-
takatsojat eivät ehkä arvosta työtänne tai käsitä sen tärkeyttä. He
saattavat pitää sitä kannattamattomana liiketoimena, epäkiitollista
työtä ja itsekieltäymystä täynnä olevana elämänä. Mutta Jeesuksen
palvelija näkee sen ris- tiltä loistavassa valossa. Hänen uhrauksensa [20]
näyttävät pieniltä verrattuina siunatun Mestarin uhrauksiin, ja hän
seuraa mielellään hänen askelissaan. Työnsä menestyksestä hän saa
puhtaimman ilonsa ja runsaimman korvauksen kärsivällisen uuras-
tuksen täyteiselle elämälleen. - 6T 340 (1900).

Ei aikaa hukattavaksi. - Kirjallisuustyö on hyvin vastuullista
työtä ja merkitsee paljon niille miehille ja naisille, jotka ryhtyvät
siihen. Elämme ajassa, jolloin tehtävänä on suuri työ, ja voisiko
meillä olla parempaa tilaisuutta kutsuaksemme ihmisiä sille ate-
rialle, jonka Kristus on valmistanut? Ne jotka tänä aikana ryhtyvät
kirjallisuustyöhön innokkaasti ja pyhittyneesti, tulevat suuresti siu-
natuiksi. Teillä ei ole aikaa hukattavaksi. Antautukaa halukkaasti ja
epäitsekkäästi suorittamaan tätä työtä. Muistakaa, että se on luon-
teeltaan evankelista ja että se edistää suuresti tarvittavan varoituksen
julistusta. - Kk 113, 1901.

Kehotus kirjallisuustyöhön

Uusia työntekijöitä kutsutaan. - Ilta illalta seison ihmisten edessä
esittämässä hyvin myönteistä todistusta ja kehottaen heitä herää-
mään täysin valveille ja ryhtymään kirjallisuutemme levitystyöhön.
- RH 20. 4. 1905.

Kirjallisuuskenttä tarvitsee uusia työntekijöitä. Ne jotka lähtevät
tähän työhön Mestarin hengessä, tulevat pääsemään niiden koteihin,
jotka tarvitsevat totuutta. Näille he voivat esittää yksinkertaisen
kertomuksen rististä, ja Jumala vahvistaa ja siunaa heitä, kun he
johtavat toisia valoon. Kristuksen vanhurskaus käy heidän edellään
ja Jumalan kirkkaus seuraa heidän suojanaan. - RH 16. 6. 1903.

Nouse, ole kirkas. - Kirjallisuustyötä ei saisi enää laiminlyödä.
Minulle on monta kertaa näytetty, että meillä pitäisi olla enemmän
yleistä mielenkiintoa kirjaevankelisto- jemme työtä kohtaan. Her-
ra on uskonut seurakunnalleen valon levittämisen maailmaan, ja [21]
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kirjallisuutemme levittämisellä on erittäin tärkeä osuutensa sen vie-
misessä ihmisille. Kirjaevankelistojemme myymät kirjat avartavat
monien mielen käsittämään Kristuksen tutkimattomia rikkauksia.

Jumalan palveluksessa on monenlaista työtä. Temppelin pal-
veluksessa oli halonhakkaajia samoin kuin pappeja eri tasoisissa
vastuullisissa tehtävissä. Seurakunnanjäsen- temme tulee nousta ja
olla kirkkaita, sillä heidän valkeutensa on tullut ja Herran kunnia on
koittanut heidän ylitseen. Niiden jotka tuntevat totuuden, tulee nous-
ta unestaan ja tehdä parhaansa tavoittaakseen ihmiset siellä missä
he ovat. Emme saa enää laiminlyödä Herran työtä emmekä pitää
sitä vähempiarvoisena kuin ajallisia harras- tuksiamme. Meillä ei
ole aikaa joutilaisuuteen eikä masennukseen. Evankeliumia on julis-
tettava kaikessa maailmassa. Nykyisen totuuden valoa sisältävien
julkaisujen on levittävä kaikkialle. --

Miksi emme ole valveutuneempia? Kukin työntekijä voi nyt
ymmärtää erityisen tehtävänsä ja saada voimaa käydäkseen siihen
uudelleen käsiksi. Jumalan äärettömästä kirkkaudesta riittää kulle-
kin mahdollisuuksia selvään kasvuun, mikä tuottaa monella tavalla
lisää hedelmää Jeesuksen jalkain juureen. Jokainen uusi ilmaus Va-
pahtajan rakkaudesta vaikuttaa jossakin sielussa puoleen tai toiseen.
Kaiken loppu on käsillä. Maailman ihmiset syöksyvät tuhoaan kohti.
He tekevät monia suunnitelmia ja liittoutumia. Jatkuvasti punotaan
uusia juonia, joilla Jumalan neuvot koetetaan tehdä tehottomiksi.
Ihmiset kokoavat kulta- ja hopea-aarteita viimeisten päivien liekkien
kulutettaviksi. - RH 2. 6. 1903.

Herra kutsuu yhä useampia. - Uusi vuosi on juuri alkanut, ja nyt
olisi Mestarin palveluksessa laadittava vakavan ja kestävän toimin-
nan suunnitelmia. Jumalan työn edistämiseksi on paljon tehtävää.
Minulle on ilmoitettu, että kirjallisuustyötä kentällä on elvytettävä
ja että sitä on vietävä eteenpäin yhä suuremmalla menestyksellä. Se
on Herran työtä, ja ne jotka ryhtyvät siihen innokkaasti ja uutterasti,[22]
tulevat kokemaan siunausta. - RH 20. 1. 1903.

Herra kutsuu yhä useampia ryhtymään kirjaevankelistan työhön.
- - Kristuksen tähden, veljeni ja sisareni, käyttäkää parhaiten uuden
vuoden hetket viedäksenne ihmisille nykyisen totuuden arvokasta
valoa. Liiton Enkeli valtuuttaa ja vahvistaa palvelijansa viemään
totuuden maailman kaikkiin osiin. Hän on lähettänyt enkelinsä julis-
tamaan armon sanomaa. Mutta aivan kuin he eivät olisi kiiruhtaneet
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riittävän nopeasti voidakseen tyydyttää hänen rakastavan sydämen-
sä kaipausta, hän antaa seurakuntansa jokaiselle jäsenelle vastuun
tämän sanoman julistamisesta. ”Joka kuulee, sanokoon: ’Tule!’”
Seurakunnan jokaisen jäsenen tulee osoittaa uskollisuutensa kut-
sumalla janoavia juomaan elämän vettä. Elävien todistajien ketjun
tulee levittää kutsua maailmaan. Tahdotko tehdä oman osasi tässä
suuressa työssä?

Miehiä ja naisia. - Jeesus kutsuu monia lähetystyöntekijöitä,
sekä miehiä että naisia, jotka pyhittäytyvät Jumalalle valmiina toimi-
maan ja olemaan käytettävissä hänen palveluksessaan. Oi, emmekö
muista, että meidän tulee toimia maailman hyväksi? Eikö meidän
tule edetä askel askelelta antaen Jumalan käyttää meitä auttavana
kätenään? Eikö meidän tule laskeutua palveluksen alttarille? Silloin
Kristuksen rakkaus koskettaa meitä ja muuttaa meidät tehden meidät
halukkaiksi tekemään ja uskaltamaan jotakin hänen tähtensä. - RH
27. 1. 1903.

Monet sekä miehet että naiset voivat tehdä erinomaista työtä
levittämällä kirjoja, jotka ovat täynnä käytännöllisen jumalisuuden
suoraa ja yksinkertaista opetusta. - Kk 81, 1900.

Kutsu nuorille. - Herra kutsuu nuoriamme toimimaan kirjaevan-
kelistoina ja työskentelemään talosta taloon sellaisissa paikoissa,
missä ei vielä ole kuultu totuutta. Hän puhuu nuorille miehillem-
me sanoen, etteivät he ole itsensä omia. ”Te olette kalliisti ostetut.
Kirkastakaa siis Jumala ruumiissanne [ja hengessänne, jotka ovat
Jumalan (engl. käänn.)].” Ne, jotka lähtevät työhön Jumalan johdon [23]
alaisina, tulevat runsaasti siunatuiksi. Ne, jotka tekevät parhaansa
tässä elämässä, tulevat sopiviksi tulevaan kuole-mattomaan elämään.
- RH 16. 5. 1912.

Meillä on työ tehtävänä. Kasvattakaa, kasvattakaa, kasvattakaa
nuoria miehiä antautumaan sananpalvelukseen. Kasvattakaa heitä
ryhtymään kirjaevankelistoiksi, myymään niitä kirjoja, joiden kirjoit-
tajia Herra on Pyhällä Hengellään innoittanut. Tätä luettavaa tullaan
siten antamaan suurelle ihmisluokalle, joka ei koskaan kuulisi to-
tuutta, ellei sitä olisi tuotu heidän ovelleen. Tämä on evankelistan
työtä. - K 135, 1900.

Kristus kutsuu nuoria miehiä, jotka tahtovat vapaaehtoisesti le-
vittää totuutta maailmaan. Tarvitaan miehiä, joilla on hengellistä
kestävyyttä ja jotka pystyvät löytämään työtä läheltä, käden ulot-
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tuvilta, koska he hakevat sitä. Seurakunta tarvitsee uusia miehiä
lisäämään tarmoa riveihin, miehiä jotka pystyvät pitämään puoliaan
aikamme erheitä vastaan, miehiä jotka valavat uutta intoa har-vojen
työntekijöiden väsähtäneisiin ponnisteluihin, miehiä joiden sydän on
kristillisen rakkauden lämmittämä ja jotka ovat innokkaita käymään
käsiksi Mestarin työhön. - MC 22 (1902).

Satojen tulisi lähteä. - Saakoon Herra vaikuttaa moniin nuoriin
miehiimme, niin että he lähtevät kirjallisuusken- tälle kirjaevankelis-
toina. Kirjoja levittämällä voidaan totuutta esittää tuhansille, jotka
muutoin eivät kuulisi sitä. Voimme tehdä työtä vain vähän aikaa.

Miksi Herraa ei etsitä ahkerammin, jotta sadat voisivat täyttyä
Pyhällä Hengellä ja lähteä julistamaan totuutta, jolloin heistä voi-
taisiin sanoa, että ”Herra vaikutti heidän kanssansa ja vahvisti sa-
nan sitä seuraavien merkkien kautta”? Tehtävämme on antaa valon
loistaa kirjapainosta kaikkialle. Painotuotteina valo tavoittaa eriste-
tytkin, jotka eivät pääse kuulemaan sananjulistusta. Tämä on mitä
siunatuinta lähetystyötä. Kirjaevankelistat voivat toimia Jumalan
auttavana kätenä avaten ovia totuudelle. - -

Meidän on vahvistettava kirjaevankelistojen intoa ja uutteruutta[24]
sekä kehotettava heitä viemään valoa maan pimeisiin paikkoihin.
Tämä velvoittaa kaikkia, joilla on lahjoja ja kykyjä. Heitä vaaditaan
toimimaan Herran välikappaleina ja yhteistoiminnassa Herran Jee-
suksen kanssa levittämään taivaan valoa tähän synnin synkentämään
maailmaan. - K 21, 1902.

Työntekijöitä joka seurakunnasta. - Jumala kutsuu jokaisesta
seurakunnastamme työntekijöitä kirjaevankelistoik- si palvelukseen-
sa. Jumala rakastaa seurakuntaansa. Jos sen jäsenet tahtovat tehdä
hänen tahtonsa ja jos he pyrkivät levittämään valoa pimeydessä ole-
ville, hän on suuresti siunaava heidän ponnistelunsa. Hän esittää
seurakunnan maailman valona. Sen uskollisen toiminnan tuloksena
tulee Jumalan lapsiksi ja ikuiseen kirkkauteen soveliaiksi suuri jouk-
ko, jota ei kukaan voi lukea. Koko Jumalan valta-alue tulee olemaan
täynnä hänen kirkkauttaan. Mitä seurakunnan on niin muodoin teh-
tävä maailman valistamiseksi, jotta maan kaikista osista kohoaisi
hänen luokseen ylistystä, rukousta ja kiitosta? - K 124, 1902.

Jokainen uskova auttamaan. - Levittäköön jokainen uskovainen
laajalti kirjasia, lehtisiä ja kirjoja, jotka sisältävät sanoman tälle
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ajalle. Tarvitsemme kirjaevankelisto- ja, jotka lähtevät levittämään
julkaisujamme kaikkialle. - RH 12. 11. 1903.

Tavallisia ihmisiä. - Evankeliumityön nykyisessä päät- tämisvai-
heessa on vallattavana laaja alue, ja enemmän kuin koskaan ennen
on työhön otettava apulaisia tavallisen kansan keskuudesta. Sekä
nuoria että vanhempia Mestari kutsuu pellolta, viinitarhasta ja työpa-
jasta ja lähettää heidät tekemään sanomaa tunnetuksi. Monilla näistä
on ollut vain vähän tilaisuutta opiskeluun, mutta Kristus näkee heis-
sä ominaisuuksia, jotka tekevät heidät kykeneviksi täyttämään hänen
tarkoituksensa. Jos he panevat sydämensä työhön ja opiskelevat jat-
kuvasti, hän tekee heidät sopiviksi toimimaan omassa työssään. - EK
253 (1900).

mymargpgnum25emphJumala lupaa siunata. - On lähetystyötä, jota
tulee suorittaa levittämällä kirjasia ja lehtiä ja ottamalla tilauksia
eri julkaisuillemme. Älköön kukaan teistä luulko, ettette voi lähteä
tähän työhön, koska se on rasittavaa ja vaatii aikaa ja vaivannäköä.
Jos se vaatii aikaa, niin antakaa sitä ilomielin, ja niin saatte Jumalan
siunauksen. Koskaan ennen ei ole tarvittu niin paljon työntekijöitä
kuin nyt. Kaikkialla riveissämme on veljiä ja sisaria, joiden tulisi val-
mistautua lähtemään tähän työhön; kaikissa seurakunnissamme olisi
tehtävä jotakin totuuden levittämiseksi. Kaikkien velvollisuutena
on tutkistella uskomme eri kohtia voidakseen olla valmiit tekemään
selkoa heissä olevan toivon perustuksesta, kuitenkin sävyisyydellä
ja pelolla. - RH 1. 4. 1880.

Kristus opettaa mitä sanoa. - Monet ovat murheissaan ja masen-
tuneita, heikkoja uskossa ja vailla luottamusta. Heidän tulee tehdä
jotakin jonkun sellaisen auttamiseksi, joka on vieläkin puutteenalai-
sempi kuin he itse, ja niin he vahvistuvat Jumalan voimassa. Heidän
tulee ryhtyä kirjo- jemme levittämisen hyvään työhön. Näin he aut-
tavat toisia ja vakuuttuvat saamansa kokemuksen perusteella siitä,
että toimivat Jumalan auttavana kätenä. Kun he pyytävät Jumalaa
auttamaan heitä, hän opastaa heidät niiden luo, jotka etsivät valoa.
Kristus on heidän vierellään opettamassa heille mitä sanoa ja tehdä.
Lohduttamalla toisia he tulevat itse lohdutetuiksi.

Enkelit seuraavat ja valmistavat tietä. - Pyydän teitä, rakkaat kris-
tityt työntekijät, tekemään voitavanne levit- tääksenne niitä kirjoja,
joista Herra on sanonut, että niitä pitäisi kylvää laajalti kaikkeen
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maailmaan. Tehkää par- haanne sijoittaaksenne niitä niin monien ko-
teihin kuin mahdollista. Ajatelkaa miten suuri työ voidaan suorittaa,
jos suuri joukko uskovia yhteistoimin saisi näitä kirjoja levittämällä
esitetyksi ihmisille sitä valoa, jota Herran sanan mukaan pitäisi antaa
heille. Käykää jumalallisen johdatuksen alaisina eteenpäin työssä
ja kääntykää avun- pyyntöinenne Herran puoleen. Pyhä Henki on
oleva kans- sanne. Taivaan enkelit seuraavat teitä valmistaen tietä.[26]
- RH 7. 1. 1903.

Antaumus jota Jumala vaatii. - Tarvitsemme kirjaevan- kelistoja,
evankelistoja ja saarnaajia, jotka ovat saaneet Pyhän Hengen ja jotka
ovat osallisia jumalallisesta luonnosta. Tarvitsemme työntekijöitä,
jotka kykenevät puhumaan Jumalan kanssa ja sitten ihmisten kanssa.
Olen huo-lissani, kun huomaan, miten monia vastuksia ilmaantuu
irrottamaan ihmisiä evankelisesta työstä ja siten estämään Jumalan
työtä. — Varoitan niitä, joiden pitäisi olla kirjallisuustyössä levittä-
mässä kirjoja, joita niin kipeästi tarvitaan kaikkialla, lähtemästä pois
siitä työstä, johon Herra on kutsunut heidät. Niiden, jotka Jumala
on kutsunut tekemään evankeliumityötä, ei tule sotkeutua liike- huo-
liin. Heidän tulee pysytellä siinä ilmapiirissä, mikä on hengellisesti
suotuisinta. — Jumala toivoo jokaisen työntekijän, joka sanoo usko-
vansa nykyisen totuuden, antavan työhön ruumiin, sielun ja hengen
voimansa pelastaakseen ympärillään olevia hukkuvia sieluja. - Kk
44, 1903.

Kirjaevankelistoja kaupunkeihin. - Nykyisen totuuden kallista
valoa sisältäviä kirjoja makaa kustannusliikkei- demme hyllyillä.
Nämä pitäisi levittää. Tarvitaan kirja- evankelistoja, jotka lähtevät
nämä kirjat mukanaan suuriin kaupunkeihin. Käydessään talosta
taloon he löytävät sieluja, jotka isoavat elämän leipää ja joille he
voivat puhua sanan aikanansa. Tarvitaan kirjaevankelistoja, jotka
tuntevat vastuuta sieluista. Saatat sanoa: ”En ole saarnaaja. En osaa
saarnata ihmisille.” Niin, ehkä et kykene saarnaamaan, mutta voit
edistää Herran asiaa, voit kysyä niiltä, joita tapaat, rakastavatko he
Herraa Jeesusta. Voit olla evankelista. Voit toimia Jumalan auttavana
kätenä kuten opetuslapset silloin, kun Kristus lähetti heidät matkaan.
Nuoret miehet, nuoret naiset, Mestari kutsuu teitä ryhtymään hänen
työhönsä. Maa kärsii puhtaan evankeliumin puutetta. - Kk 113, 1901.

Teille ja aitovierille. - Kaikki maallinen tuhoutuu pian. Tätä eivät
tajua ne, jotka ovat jääneet vaille jumalallista valistusta ja jotka eivät[27]
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ole pysyneet mukana Jumalan työssä. Pyhittyneiden miesten ja nais-
ten on lähdettävä julistamaan varoitusta teille ja aitovierille. Varoitan
veljiä ja sisaria ryhtymästä sellaiseen työhön, mikä estää heitä ju-
listamasta Kristuksen evankeliumia. Te olette Jumalan puhemiehiä.
Teidän tulee julistaa hukkuville sieluille totuutta rakkaudessa. ”Me-
ne teille ja aitovierille ja pakota heitä tulemaan sisälle, että minun
taloni täyttyisi”, sanoo Kristus. Eivätkö nämä sanat viitoita selväs-
ti kirjaevankelistan työtä? Kristus sydämessään hänen tulee lähteä
teille ja aitovierille esittämään kutsua hääjuhlaan. Varakkaita ja vai-
kutusvaltaisia miehiä tulee, jos heidät kutsutaan. Eräät kieltäytyvät,
mutta Jumalan kiitos eivät kaikki.

Oi jospa kansastamme vielä tuhannet muutkin käsittäisivät, mis-
sä ajassa me elämme ja mikä talosta taloon tehtävä kenttätyö meillä
on vielä tehtävänä. Monet, monet eivät vielä tunne totuutta. Heidän
täytyy kuulla kutsu tulla Jeesuksen luo. Surevat tarvitsevat rohkai-
sua, heikot vahvistusta ja murheelliset lohdutusta. Köyhillekin on
evankeliumia saarnattava.

Mestari tuntee työntekijänsä ja tarkkaa heitä, missä he sitten työs-
kentelevätkin hänen viinitarhassaan. Hän kehottaa seurakuntaansa
nousemaan ja tutustumaan tilanteeseen. Hän kehottaa laitoksissam-
me olevia heräämään ja ryhtymään toimenpiteisiin, jotka edistävät
hänen valtakuntaansa. Heidän tulee lähettää kentälle työntekijöitä
ja huolehtia sitten siitä, ettei näiden työntekijöiden kiin-nostus her-
paannu myötätunnon ja kehitysmahdollisuuksien puutteesta. - RH 2.
6. 1903.

Kuin syksyn lehtiä. - Tätä työtä olisi tehtävä. Loppu on lähellä.
Nyt on jo paljon aikaa kulunut hukkaan, kun näiden kirjojen levit-
tämisen olisi jo pitänyt olla käynnissä. Myykää niitä kaukana ja
lähellä. Levittäkää niitä kuin syksyn lehtiä. Tämän työn tulee jatkua
kenenkään estämättä. Sielut hukkuvat ilman Kristusta. Varoitetta-
koon heitä hänen pikaisesta tulostaan taivaan pilvissä. - RH 13. 8.
1908.

mymargpgnum28emphSata siellä missä nyt on yksi. - Jumalan lau-
man kadonneet lampaat ovat hajallaan siellä täällä, ja se työ jota
heidän hyväkseen pitäisi tehdä, on nyt laiminlyötynä. Saamani va-
lon perusteella tiedän, että missä nyt on yksi kirjaevankelista, siellä
pitäisi olla sata. - 6T 315 (1900).
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Menestyksen varmuus. - Kirjaevankelistat voivat tehdä suurta
ja hyvää työtä. Herra on antanut ihmisille tahdikkuutta ja kykyjä.
Ne, jotka käyttävät näitä heille uskottuja kykyjä hänen kunniakseen
punoen Raamatun periaatteista verkon, tulevat saamaan menestystä.
Meidän tulee tehdä työtä ja rukoilla luottaen häneen, joka ei koskaan
epäonnistu. - 6T 340 (1900).

Kirjaevankelistojen valinta

Vastuunsa tuntevia. - Koska kirjallisuutemme levittäminen on
lähetystyötä, sitä olisi tehtävä lähetystehtävän kannalta. Kirjaevan-
kelistoiksi valittujen pitäisi olla miehiä ja naisia, jotka tuntevat vas-
tuuta palveluksesta ja joiden tavoitteena ei ole aineellinen ansio vaan
valon levit-täminen ihmisille. Kaiken palveluksemme tulee olla Ju-
malan kunniaksi tehtyä ja totuuden valon antamiseksi pimeydessä
oleville. Itsekkäitä periaatteita, voiton ja arvon tai aseman tavoittelua
ei pitäisi edes mainita keskuudessamme.-6T 317 (1900).

Huolellista valintaa. - Kirjaevankelistan työ on tärkeämpää kuin
monet ovat pitäneet sitä, ja kun siihen valitaan työntekijöitä, se on
tehtävä yhtä huolellisesti ja viisaasti kuin valittaessa miehiä saarna-
työhön. Nuoria miehiä voidaan harjoittaa tekemään paljon parem-
paa työtä kuin on tehty ja paljon pienemmällä palkalla kuin monet
ovat saaneet. Kohottakaa vaatimustasoa, ja liitty-kööt työntekijöi-
den joukkoon ne, jotka ovat itsensä kieltäviä ja uhrautuvia ja jotka
rakastavat Jumalaa ja ihmiskuntaa. Heidän ei pidä tulla helppojen
olojen toivossa, vaan olla pelottomia ja pysyä rohkeina töykeän koh-
telun ja vaikeuksienkin keskellä. Tulkoot ne, jotka voi- vat suositella[29]
julkaisujamme, koska itse arvostavat niitä. -5T 405,406 (1885).

Veljiemme tulisi tarkoin harkiten valita kirjaevankelistoja, el-
leivät halua totuutta käsitettävän ja esitettävän väärin. Kaikille tosi
työntekijöille heidän tulisi antaa hyvä palkka, mutta summaa ei
pitäisi korottaa kirjaevankelistojen ostamiseksi, sillä tämä menet-
tely vahingoittaa heitä. Se tekee heidät itsekkäiksi ja tuhlaileviksi.
Koettakaa valaa heihin tosi lähetystyön mieltä ja tähdentää niitä
välttämättömiä edellytyksiä, jotka takaavat menestyksen. Sielussa
pysyvä Jeesuksen rakkaus saa kirjaevankelistan pitämään etuoikeu-
tena työskentelyään valon levittämiseksi. Hän tulee tutkistelemaan,
suunnittelemaan ja rukoilemaan asian puolesta. - 5T 403 (1885).
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Toiset soveltuvampia kuin toiset. - Muutamat sopivat paremmin
kuin toiset tekemään jotakin tiettyä työtä, eikä sen vuoksi ole oikein
ajatella, että jokainen voi toimia kir- jaevankelistana. Eräillä ei ole
mitään erityistä sopivuutta tähän työhön, mutta ei heitä tästä syystä
saa pitää uskottomina tai haluttomina. Ei Herra vaadi kohtuuttomia.
Seurakunta on puutarha, jossa kasvaa monia erilaisia kukkia, joista
jokaisella on omat erityiset ominaisuutensa. Mutta vaikka ne kaikki
voivat monessa suhteessa olla erilaisia kuin toiset, on kullakin silti
oma arvonsa.

Jumala ei odota, että hänen kansansa jäsenet erilaisine luon-
teenlaatuineen olisivat kukin valmiita mihin tahansa ja jokaiseen
mahdolliseen tehtävään. Muistettakoon että luottamustehtäviä on
monenlaisia. Kenenkään ei sovi määrätä kenenkään toisen työtä vas-
toin tämän omaa vakaumusta velvollisuudestaan. On oikein antaa
neuvoja ja ehdottaa suunnitelmia, mutta jokaisen tulisi saada vapaas-
ti etsiä johdatusta Jumalalta, jonka omaisuutta kukin on ja jota kukin
palvelee. - 6T 333, 334 (1900).

Niitä nuoria miehiä ja nuoria naisia, joiden tulisi ryhtyä saarna-
työhön, kodeissa Jumalan sanan opettamiseen tai kirjaevankelistoik-
si, ei pitäisi kiinnittää rutiininomaiseen työhön. - RH 16. 5. 1912.
mymargpgnum30emphHyvin käyttäytyviä, tahdikkaita ja harkinta-
kykyisiä. - Lähetystyöntekijöitä tarvitaan kaikkialla. Kun kentän eri
puolilla valitaan kirjaevankelistoja, heitä ei tulisi ottaa yhteiskunnan
epävakaisista aineksista eikä niistä, jotka eivät kelpaa mihinkään
muuhun eivätkä ole missään työssä menestyneet, vaan sellaisista,
jotka ovat hyvin käyttäytyviä, tahdikkaita, tarkoin harkitsevia ja
kyvykkäitä. Sellaisia tarvitaan menestykselliseen työhön kirjaevan-
kelistoina, ovelta ovelle myyjinä ja edustajina. Välistä käy niin, että
kun tähän työhön sopivat henkilöt ryhtyvät siihen, alkaa joku ar-
vostelukyvytön saarnaaja suostutella heitä mieluummin käyttämään
lahjakkuuttaan puhujapöydän takana kuin vain kirjaevankelistan
työssä. Näin tätä työtä väheksytään. Heitä houkutellaan hankkiutu-
maan saarnaajiksi, ja niin sellaiset, jotka olisivat voineet harjaantua
hyviksi lähetystyöntekijöiksi ja käydä perheiden luona puhumassa ja
rukoilemassa heidän kanssaan, otetaan pois työstä, osoittautuakseen
vain kehnoiksi saarnaajiksi. Näin laiminlyödään kenttä, jolla olisi
niin paljon tarpeellista tehtävää ja jolla voitaisiin aikaansaada niin
paljon Jumalan asian hyväksi. Tehokkaan kirjaevankelistan, kuten
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saarnaajankin, tulisi saada riittävä korvaus palveluksistaan, jos hän
suorittaa työnsä uskollisesti. - 4T 389, 390 (1880).

Lahjakkaimmat ja kyvykkäimmät. - Jokainen ei sovellu tähän
työhön. Siihen tulisi valita lahjakkaimmat ja kyvykkäimmät, jotka
ryhtyvät työhön ymmärtäväisesti ja järjestelmällisesti ja jatkavat sitä
kestävän tarmokkaasti. Tulisi laatia perusteellisesti harkittu suunni-
telma, ja se pitäisi uskollisesti toteuttaa. Seurakuntien tulisi kaikkial-
la olla syvästi kiinnostuneita kirjallisuuden välityksellä tehtävään
lähetystyöhön. - 4T 390 (1880).

Uskonnollinen kokemus tarpeellista. - Valittakoon kristittyjä
nuoria levittämään kirjoja, jotka sisältävät nykyistä totuutta. Nuoria,
joilta puuttuu kristillinen kokemus, ei pitäisi hyväksyä levittämään
kirjojamme, koska he eivät pysty kunnollisesti edustamaan niitä kal-
lisarvoisia to- tuuksia, joita heidän tulisi esitellä. Sellaisten nuorten[31]
lähettäminen kirjallisuuskentälle on väärin heitä ja Her-ran työtä
kohtaan. Tämä on pyhää työtä, ja niiden jotka ryhtyvät siihen, tulisi
kyetä todistamaan Kristuksesta. - RH 7. 10. 1902.

Kokemusta voidaan parhaiten saada kirjallisuustyössä. Varmis-
tukaa siitä, että nämä sielut ovat perin pohjin kääntyneitä, ennen
kuin rohkaisette heitä ryhtymään mihinkään työhön. Antakaa hei-
dän työskennellä vasta sitten, ja Jumala on toimiva heidän kanssaan.
- Kk 126, 1899.

Pyhää työtä. - Kirjallisuustyötä tulisi pitää pyhänä, eikä siihen
pitäisi rohkaista ryhtymään niitä, joiden kädet ovat saastaiset ja
sydän epäpuhdas. Jumalan enkelit eivät voi mennä pyhittymättömien
mukana ihmisten koteihin. Siksi kaikkien niiden, jotka eivät ole
kääntyneitä, joiden ajatukset ovat turmeltuneita ja jotka saastuttavat
viallisuudellaan kaiken mihin koskevat, tulisi pidättyä käsittelemästä
Jumalan totuutta. - RH 20. 5. 1890.

Koulujemme oppilaat ja kirjallisuustyö

Jumalallinen suunnitelma oppilaillemme. - Herra on laatinut
suunnitelman, jonka avulla monet koulujemme oppilaat voivat saada
käytännön opetusta, jota he tarvitsevat voidakseen menestyä myö-
hemmin. Hän on antanut meille etuoikeuden levittää arvokkaita
kirjoja, jotka on omistettu koulu- ja parantolatoimintamme edis-
tämiseen. Juuri näiden kirjojen levitystyössä nuoret saavat monia



Evankelinen kirjallisuustyö 25

kokemuksia, jotka opettavat heille, miten suhtautua ongelmiin, jot-
ka odottavat heitä kaukaisissa maissa. Kun monet kouluaikanaan
levittävät näitä kirjoja, he oppivat lähestymään ihmisiä kohteliaasti
ja keskustelemaan heidän kanssaan tahdikkaasti nykyisen totuuden
eri kohdista. Ja menestyessään jonkin verran taloudellisesti jotkut
oppivat hoitamaan talouttaan säästeliäästi, mistä on paljon hyö- tyä, [32]
kun heidät lähetetään lähetyssaarnaajiksi. - RH 4. 6. 1908.

Koulut kirjaevankelistojen valmentajina. - Herra on perustanut
koulumme, ja jos niitä hoidetaan hänen tarkoituksensa mukaisesti,
niihin lähetetyt nuoret valmennetaan pian osallistumaan lähetys-
työn eri haaroihin. Jotkut harjoitetaan lähtemään kentälle lähetyssai-
raanhoitajina, toiset kirjaevankelistoina, toiset evankelistoina, toiset
opettajina ja toiset evankeliumin saarnaajina. - RH 15. 10. 1903.

Tilaisuus oppilas-kirjaevankelistoille. - Koulun päättyessä monet
saavat tilaisuuden lähteä kentälle kirja-evankelistoina. Uskollinen
kirjaevankelista löytää tiensä moniin koteihin, joihin hän jättää ar-
vokasta luettavaa, mikä sisältää totuutta tälle ajalle. - RH 27. 8.
1903.

Oppilaina Kristuksen koulussa. - Opiskelijoina saatte aina olla
oppimassa Kristuksen koulussa. Teidän tulee käyttää työhönne teille
uskottua pääomaa: sekä fyysistä että henkistä voimaanne. Jumala ei
hyväksy puolinaista sydäntä. On miehiä ja naisia, joiden pitäisi val-
mentautua kirjaevankelistoiksi ja seurakuntatyöntekijöiksi. Heidän
tulisi luopua jokaisesta epäpyhästä ajatuksesta ja turmelevasta tavas-
ta, jotta totuus saisi pyhittää heidät. Heidän tulisi osallistua jumalal-
lisesta luonnosta pelastuttuaan siitä turmeluksesta, joka maailmassa
himojen tähden vallitsee. Jumalan voima, eikä mikään vähempi, tu-
lee tekemään teidät kunnollisiksi ja pitämään teidät oikealla tiellä.
Teidän on uhrattava Jumalalle vain parastanne. Ja teidän tulisi jat-
kuvasti parantaa työtänne, kun sovellatte oppimaanne käytäntöön.
- RH 20. 5. 1890.

Kasvattavaa työtä. - Olen saanut erityistä valoa kirjallisuustyös-
tä, enkä pääse eroon sen vaikutuksesta ja vastuusta. Tämä työ on
kasvattavaa. Se on erinomainen koulu niille, jotka valmentautuvat
saarnatyöhön. Ne, jotka ryhtyvät tähän työhön niin kuin tulee, aset-
tavat itsensä asemaan, jossa he oppivat Kristuksesta ja noudattavat
hänen esimerkkiään. Enkelit lähetetään käymään niiden mukana, [33]
jotka todella nöyrin mielin ryhtyvät tähän työhön. - Kk 26, 1901.
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Nuoret miehet voivat saada parasta mahdollista kasvatusta lähte-
mällä kirjallisuuskentälle ja työskentelemällä talosta taloon. Tässä
työssä he saavat tilaisuuden puhua elämän sanoja. Näin he kylvä-
vät totuuden siementä. Osoittakoot nuoret miehet saaneensa taakan
Herralta. Ainoa tapa, jolla he voivat todistaa voivansa pysyä lujina
Jumalassa ja pukeutua hänen koko sota-asuunsa, on tehdä uskolli-
sesti sitä työtä, jonka Jumala on antanut heidän tehtäväkseen. - Kk
75, 1900.

Aitoa ”korkeampaa kasvatusta”. - Emme saa masentaa veljiäm-
me ja herpaannuttaa heidän käsiään, niin että se työ, jonka Jumala
haluaa suorittaa heidän välityksellään, jää tekemättä. Ei tule käyttää
liiaksi aikaa lähetystyöhön lähtevien valmentamiseen. Opetus on
kyllä tarpeellista, mutta kaikkien tulee muistaa, että Kristus on Suuri
Opettaja ja kaiken tosi viisauden Lähde. Nuorten ja vanhojen tulee
pyhittäytyä Jumalalle, ryhtyä työhön ja käydä eteenpäin työskennel-
len nöyrästi Pyhän Hengen valvonnan alaisina. Koulussa olleiden
tulee lähteä kentälle ja soveltaa saamaansa tietoa käytäntöön. Jos
kirjaevankelistat tekevät tämän, käyttäen Jumalalta saamiaan kykyjä,
kysyen häneltä neuvoa ja yhdistäen kirjojen myymiseen henkilökoh-
taisen työskentelyn ihmisten hyväksi, harjoitus lisää heidän kykyjään
ja he saavat monia käytännöllisiä opetuksia, joita eivät mitenkään
olisi voineet oppia koulussa. Tällä käytännöllisellä tavalla saatua
kasvatusta voidaan hyvinkin kutsua korkeammaksi kasvatukseksi.
- 6T 330, 331 (1900).

Verraton kokemus. - Kaikki, jotka haluavat tilaisuutta todelliseen
sananpalveluun ja jotka antautuvat Jumalalle varauksitta, tulevat
kirjallisuustyössä saamaan tilaisuuksia puhua monista tulevaa ian-
kaikkista elämää koskevista asioista. Näin saatu kokemus on mitä
arvokkainta niille, jotka valmistautuvat saarnatyöhön. Jumalan Py-
hän Hengen vaikutus valmistaa työntekijöitä, sekä miehiä että naisia,[34]
Jumalan lauman paimeniksi. Kun he muistavat aina, että Kristus
on heidän Työtoverinsa, he tuntevat pyhää kunnioitusta ja iloa vai-
keissakin kokemuksissa ja koetuksissa. Tehdessään työtä he oppivat
rukoilemaan. Samoin he oppivat olemaan kärsivällisiä, lempeitä,
ystävällisiä ja avuliaita. He noudattavat todellista kristillistä kohte-
liaisuutta muistaen, ettei Kristus, heidän Työtoverinsa, voi hyväksyä
karkeita, epäystävällisiä sanoja tai tunteita. Heidän sanankäyttönsä
puhdistuu. He oppivat pitämään puhekykyään arvokkaana leivis-
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känä, joka on uskottu heille ylevää ja pyhää työtä varten. Ihminen
oppii edustamaan jumalallista Työtoveria, jonka seurassa hän on.
Hän kunnioittaa tuota näkymätöntä Pyhää, koska hän kantaa hänen
iestään ja oppii menettelemään hänen puhtaalla, pyhällä tavallaan.
Ne, jotka uskovat tähän jumalalliseen Seuralaiseen, tulevat kehitty-
mään. Heille annetaan voima pukea totuuden sanoma sen pyhään
kauneuteen. - 6T 322 (1900).

Valmistusta saarnatyöhön. - Muutamat, jotka Jumala on kutsu-
nut sananpalvelukseen, ovat lähteneet kentälle kirjaevankelistoina.
Minulle on ilmaistu, että tämä on erinomaista valmistusta, jos hei-
dän tarkoituksensa on kerran levittää valoa, viedä Jumalan sanan
totuuksia suoraan kodin piiriin. Keskustelun aikana heille tarjoutuu
usein tilaisuus puhua Raamatun uskonnosta. Jos työhön käydään
sillä tavoin kuin tulisi, niin että käydään perheiden luona ja työn-
tekijät ilmentävät Kristuksen hellyyttä ja rakkautta sieluja kohtaan,
seurauksena on paljon hyvää. Tämä on erinomaista kokemusta keille
tahansa, jotka aikovat saarnatyöhön.

Ne, jotka ovat sopivia saarnatyöhön, eivät mistään muusta toi-
minnasta voi saada niin laajaa kokemusta kuin kirjallisuustyöstä.
- 6T 334 (1900).

Tässä työssä on enemmän vaikeuksia kuin joillakin muilla lii-
kealoilla, mutta opittuanne läksyt ja totuttuanne käyttäytymään tah-
dikkaasti ja hillitysti, osaatte olla hyödyksi muillakin aloilla, missä
voitte palvella sieluja. Ne, jotka oppivat läksynsä huonosti ja lähes- [35]
tyvät ihmisiä huolimattomasti ja töykeästi, tulisivat saarnatyöhön
ryhdyt - tyään osoittautumaan yhtä tahdittomiksi ja taitamattomiksi
ihmismielen käsittelyssään. —

Evankelisessa kirjallisuustyössä nuoret miehet voivat valmistua
saarnatyöhön paremmin kuin viettämällä monia vuosia koulussa.
- MC 41, 42 (1902).

Oleellista tietoa. - Tahtoisin sanoa niille, jotka käyvät koulua
oppiakseen tekemään Jumalan työtä täydellisemmin: Muistakaa,
että voitte tulla sielujen voittajiksi vain pyhittäytymällä päivittäin
Jumalalle. Jotkut eivät ole päässeet kouluun, kun eivät ole pystyneet
suorittamaan koulumaksujaan. Mutta kun heistä tuli Jumalan poikia
ja tyttäriä, he ryhtyivät työhön siellä missä olivat ja työskentelivät
lähistöllä olevien hyväksi. Vaikkei heillä ollut koulusta saatavaa
tietoa, he jättäytyivät Jumalalle, ja Jumala toimi heidän välityksel-
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lään. Opetuslasten tavoin, jotka kutsuttiin verkoiltaan seuraamaan
Kristusta, he saivat Vapahtajalta arvokkaita opetuksia. He liittyivät
suureen Opettajaan, ja Raamatusta saamallaan tiedolla he kykenivät
pätevästi puhumaan toisille Kristuksesta. Näin heistä tuli todella
viisaita, koska he eivät omasta mielestään olleet liian viisaita ottaak-
seen vastaan opetusta ylhäältä. Pyhän Hengen uudistava voima antoi
heille käytännöllistä, pelastavaa tarmokkuutta.

Kun kysymys on sielujen johtamisesta Kristuksen luo, on oppi-
neimmankin ihmisen tieto hullutusta, ellei hän ole saanut opetusta
Kristuksen koulussa. Jumala voi toimia vain niiden kanssa, jotka
noudattavat kutsua: ”Tulkaa minun tyköni, kaikki työtätekeväiset
ja raskautetut, niin minä annan teille levon. Ottakaa minun ikeeni
päällenne ja oppikaa minusta, sillä minä olen hiljainen ja nöyrä sy-
dämeltä; niin te löydätte levon sielullenne. Sillä minun ikeeni on
sovelias, ja minun kuormani on keveä” (Matt. 11: 28-30). -6T 318
(1900).

Sielujavoittavaa työtä

mymargpgnum36emphSielujen johtaminen Kristuksen luo. - Mei-
dän tulee huomata kirjallisuustyön merkitys erinomaisena keinona
vaarassa olevien löytämiseksi ja heidän johtamisekseen Kristuksen
luo. Kirjaevankelistoja ei pitäisi koskaan estää puhumasta Kristuk-
sen rakkaudesta ja kertomasta, mitä ovat kokeneet Mestarin palve-
luksessa. Heidän pitäisi saada vapaasti puhua ja rukoilla heränneiden
kanssa. Yksinkertainen esitys siitä, miten Kristus rakastaa ihmistä,
avaa heille oven jopa epäuskoisten koteihin. - 6T 324 (1900).

Kirjallisuustyöhön oikealla tavalla ryhtyvän tulee olla sekä kas-
vattaja että opiskelija. Samalla kun hän koettaa opettaa toisia hänen
itsensä täytyy oppia tekemään evankelistan työtä. Kun kirjaevanke-
listat lähtevät kentälle nöyrin mielin ja toiminnanhaluisina, heille
tarjoutuu monia tilaisuuksia lausua sana ajallansa sieluille, jotka me-
nehtyvät masennukseensa. Näiden apua tarvitsevien hyväksi työs-
kenneltyään he voivat sanoa: ”Ennen te olitte pimeys, mutta nyt te
olette valkeus Herrassa” (Ef. 5: 8). Ja nähdessään toisten synnilli-
sen vaelluksen he voivat sanoa: ”Tuommoisia te olitte, jotkut teistä;
mutta te olette vastaanottaneet peson, te olette pyhitetyt, te olette
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vanhurskautetut meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä
ja mei-dän Jumalamme Hengessä” (1 Kor. 6: 11). -6T 335 (1900).

Veljeni ja sisareni, muistakaa, että eräänä päivänä joudutte seiso-
maan kaiken maan Herran edessä tekemässä tiliä siitä, mitä olette
elämänne aikana tehneet. Silloin työnne ilmenee sellaisena kuin se
todellisuudessa on. Viinitarha on laaja, ja Herra kutsuu työmiehiä.
Älkää antako minkään estää teitä sieluja pelastavasta työstä. Kirjal-
lisuustyö on tehokkaimpia sielujen voittamiskeinoja. Ettekö tahtoisi
yrittää sitä? - RH 2. 6. 1903.

Kirjaevankelista Kristuksen ilmaisijana. - Kristuksen etu on kai-
kista eduista ensimmäinen ja korkein. Hänellä on tässä maailmassa
omaisuus, jonka hän haluaa turvata ja pelastaa iankaikkiseen valta-
kuntaansa. Hänen sanansaat- tajiensa tulee lähteä matkaan hänen [37]
nimessään hänen Isänsä kunniaksi ja hänen omaksi kunniakseen,
sillä hän ja he ovat yhtä. Heidän tulee ilmaista hänet maailmalle.
Hänen etunsa on heidänkin etunsa. Jos he toimivat yhdessä hänen
kanssaan, heistä tehdään Jumalan perillisiä ja Kristuksen perillisiä,
ja he saavat kuolemattoman perinnön. - RH 2. 6. 1903.

Totuuden sanojen puhuminen. - Kirjallisuustyö on erittäin vas-
tuullista työtä, ja se merkitsee paljon sekä niille, jotka sitä tekevät,
että niille, joiden hyväksi he työskentelevät. Kirjaevankelistan on
muistettava, että hänen työnsä on luonteeltaan evankelista ja että
Jumala toivoo hänen tapaamiensa ihmisten pelastuvan. Hänen tu-
lee pitää mielensä Pyhän Hengen vaikutuksen alaisena. Hänen on
syytä pitää Raamattu lähellään voidakseen viitata siihen, ja kun hän
saa tilaisuuden puhua totuuden sanoja, hänen tulee rukoilla armoa
puhuakseen viisaasti, niin että hänen sanansa voisivat olla elämän
tuoksuna elämäksi niille, joille hän puhuu. - RH 16. 6. 1903.

Sielujen kalastaminen. - Kirjaevankelistoja tarvitaan metsästä-
mään ja kalastamaan sieluja. Nyt tulisi vakavasti ja päättävästi ryhtyä
kirjallisuustyöhön. Mieleltään lempeä ja nöyrä kirjaevankelista voi
saada aikaan paljon hyvää. Työskennellen kaksittain kirjaevanke-
listat voivat tavoittaa sellaisia ihmisiä, joita herätyskokouksemme
eivät voi tavoittaa. Perheestä toiseen he levittävät totuuden sano-
maa. Siten he pääsevät läheiseen kosketukseen ihmisten kanssa ja
saavat usein tilaisuuden puhua Vapahtajasta. Heidän tulee laulaa ja
rukoilla niiden kanssa, jotka kiinnostuvat totuuksista joita heillä on
julistettavinaan. Heidän tulee puhua perheille Kristuksen sanoja. He
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saavat odottaa menestystä, sillä heille kuuluu lupaus: ”Katso, minä
olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti.” Taivaalli-
set olennot ovat niiden kirjaevankelistojen mukana, jotka lähtevät
matkaan Mestarin hengessä.

Pyydän Jumalan työssä vastuuta kantavia olemaan antamatta
minkään kaupallisten hankkeiden häiritä hei dän sieluja pelastavaa[38]
toimintaansa. Älkää antako minkään liiketoimien kuluttaa niiden
työntekijöiden aikaa ja kykyjä, joiden tulisi toimia kansan valmista-
miseksi Herran tuloa varten. Totuuden tulee edetä palavan soihdun
tavoin. Aika on lyhyt; vihollinen tekee kaikkensa suuren- taakseen
mielessämme vähemmän tärkeiden asioiden merkitystä ja saadak-
seen meidät suhtautumaan leväperäi- sesti siihen työhön, jota ennen
muuta pitäisi tehdä. - RH 2. 6. 1903.

Kaikkien ihmisluokkien saavuttaminen. - Saavuttaak- semme
kaikki ihmisluokat meidän tulee kohdata heidät siellä, missä he ovat.
Harvoin he omasta aloitteestaan tulevat etsimään meitä. Jumalallinen
totuus ei kosketa ihmis- sydämiä vain saarnatuolista julistettuna. On
toinenkin työkenttä, joka on ehkä vaatimattomampi, mutta aivan
yhtä lupaava. Se on alhaisten majoissa ja suurten palatseissa. -AT
133.

Sanomaa julistettava ”valtateillä”. - Viekää kirjoja liikemie-
hille ja evankeliumin opettajille, joiden huomiota ei vielä ole kiin-
nitetty tälle ajalle tarkoitettuihin erityisiin totuuksiin. Sanomaa on
vietävä ”valtateille” - niille, jotka osallistuvat aktiivisesti maailman
toimiin, opettajille ja kansan johtajille. Tuhansia voidaan tavoittaa
aivan yksinkertaisella ja nöyrällä tavalla. Älykkäimmätkin, ne joita
pidetään maailman lahjakkaimpina miehinä ja naisina, virkistyvät
usein sellaisen henkilön yksinkertaisista sanoista, joka rakastaa Ju-
malaa ja joka osaa puhua siitä rakkaudesta yhtä luonnollisesti kuin
maailmallinen puhuu häntä eniten kiinnostavista asioista. Usein hy-
vin valmistettujen ja loppuun saakka harkittujen sanojen vaikutus
jää vähäiseksi. Mutta Jumalan lapsen luonnollisen yksinkertaisesti
lausumat todet ja vilpittömät sanat ovat voimallisia avaamaan pää-
syn sydämiin, jotka ovat kauan pysyneet sulkeutuneina Kristukselle
ja hänen rakkaudelleen.-RH 20. 1. 1903.

Kirjoilla tavoitetaan ne, joita ei voida tavoittaa millään muulla
tavoin - ne jotka elävät kaukana asutuskeskuksis ta. Kutsun näitä[39]
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syrjäteiden kuulijoiksi. Sellaisille tulee kirjaevankelistojemme viedä
kirjoja, jotka sisältävät pelastuksen sanoman.

Kirjaevankelistojemme tulee olla Jumalan evankelistoja, jotka
käyvät talosta taloon syrjäseuduilla ja selittävät Raamattua niille
joita tapaavat. He tulevat löytämään sellaisia ihmisiä, jotka ovat
halukkaita ja innokkaita saamaan opetusta Raamatusta. —

Haluan innokkaasti tehdä kaiken voitavani saavuttaakseni sekä
valtateillä että syrjäteillä olevat. - K 155, 1903.

Turistikeskuksissa. - Sananjulistajia ja kirjaevankelistoja, jot-
ka kykenevät kiinnittämään puoleensa ihmisjoukkojen huomion,
pitäisi sijoittaa maailman suosimiin ter- veydenhoitokeskuksiin ja
turistikohteisiin, joissa on tuhansittain terveyttään hoitavia ja huvit-
telunhaluisia ihmisiä. Näiden työntekijöiden tulee etsiä tilaisuutta
esittää tälle ajalle tarkoitettua sanomaa, ja heidän tulee pitää kokouk-
sia tilaisuuden tullen. Heidän tulee puhua kansalle heti suotuisan
tilaisuuden saadessaan. Heidän on Pyhän Hengen voimassa julistet-
tava ihmisille Johannes Kastajan sanomaa: ”Tehkää parannus, sillä
taivasten valtakunta on tullut lähelle.” Jumalan sanaa tulee esittää
selvästi ja voimakkaasti, jotta ne joilla on korvat kuulla voisivat
kuulla totuuden. Siten saadaan nykyisen totuuden sanoma julistetuk-
si niille, jotka eivät tunne sitä, ja useat vastaanottavat sen ja vievät
mennessään kotiinsa eri puolille maailmaa. - RH 25. 1. 1906.

Epäraittiiden auttaminen. - Työssänne tulette tapaamaan niitä,
jotka taistelevat vääriä halujaan vastaan. Vahvistakaa ja rohkaiskaa
heitä sanoillanne. Älkää antako saatanan sammuttaa viimeistä toivon
kipinää heidän sydämestään. Harhautuneesta, joka vavisten kamp-
pailee pahetta vastaan, Kristus sanoo: ”Tuokaa hänet minun tyköni”,
ja hän asettaa kätensä hänen alleen ja nostaa hänet. Samaa minkä
Jeesus teki, voitte tekin hänen evankelistoinaan tehdä kulkiessanne
paikasta toiseen. Työskennelkää uskossa odottaen saavanne voite-
tuiksi sie- luja hänelle, joka uhrasi henkensä, jotta miehet ja naiset [40]
saataisiin siirretyiksi Jumalan puolelle. Koettakaa yhdessä Juma-
lan kanssa irrottaa juoppoa ja tupakan orjaa tavoista, jotka alentavat
heidät tuhoutuvien eläintenkin tasoa alemmaksi. - RH 7. 1. 1903.

Rukoilkaa sairaiden ja masentuneiden puolesta. - Kristus kylvi
totuuden siemeniä kaikkialle missä olikin, ja hänen seuraajinaan te
voitte todistaa Mestarista ja suorittaa mitä arvokkainta työtä käy-
dessänne kodeissa. Päästessän- ne näin ihmisiä lähelle te tapaatte
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usein sairaita ja masen-tuneita. Jos elätte lähellä Kristusta, kantaen
hänen iestään, saatte päivittäin oppia häneltä, miten tulee esittää
rauhan ja lohdun sanomia sureville ja masentuneille, murheellisil-
le ja murtuneille. Voitte opastaa masentuneet kääntymään Jumalan
sanan puoleen ja viedä sairaat rukouksessa Herra luo. Ja kun ru-
koilette, puhukaa Kristukselle niin kuin puhuisitte luotetulle, hyvin
rakkaalle ystävälle. Säilyttäkää Jumalan lapsena herttainen, vapaa ja
miellyttävä arvokkuutenne. Tätä tullaan arvostamaan. -6T 323,324
(1900).

Vilpittömiä rukouksia. - Meidän tulee alati muistaa Jumalan vaa-
timukset. Emme saisi koskaan unohtaa, että meidän on tehtävä tili
kaikesta, mitä olemme tehneet elämämme aikana. Tämän ajatuksen
vakavoittamina kirja- evankelistat tarkkaavat sieluja, ja vilpittömästi
he rukoilevat viisautta puhuakseen sanan ajallansa niille, jotka tarvit-
sevat apua. Sellaiset työntekijät kohottavat ja puhdistavat jatkuvasti
sielua totuuden kuuliaisuudessa. Heillä on oikea käsitys sielun ar-
vosta, ja he käyttävät hyödykseen jokaisen tilaisuuden julistaakseen
Kristuksen armon rikkautta. Kirjaevankelistan tulee lähteä matkaan
huulillaan rukous: ”Herra, mitä sinä tahdot minun tekevän?” Hänen
on työskenneltävä kuin Jumalan silmien edessä ja taivaan enkeleiden
läsnäollessa ja toivottava kaikessa tulevansa Jumalan hyväksymäksi,
eikä hänen työnsä jää hedelmättömäksi.

Tarvitsemme paljon vähemmän kiistelyä ja paljon enemmän[41]
Kristuksesta puhumista. Lunastajamme on kaiken uskomme ja toi-
vomme keskus. Ne, jotka osaavat esitellä hänen verratonta rakkaut-
taan ja innostaa sydämiä antamaan hänelle parhaan ja pyhimmän
rakkautensa, tekevät suurta ja pyhää työtä. Kirjaevankelista kaksin-
kertaistaa käyttökelpoisuutensa olemalla ahkera työssään ja uskolli-
nen esittäessään ihmisille Golgatan ristiä. Mutta suositellessamme
näitä työtapoja emme voi esittää jokaisen noudatettavaksi ehdotonta
menetelmää. Tapaukset vaihtelevat olosuhteiden mukaan. —

Puhukaa Kristuksen rakkaudesta. - Usein opillisten aiheiden esit-
tely ei tee mitään erityistä vaikutusta, sillä ihmiset pelkäävät toisten
painostavan heitä opeillaan. Mutta kun puhutaan Kristuksen verrat-
tomasta rakkaudesta, hänen armonsa vaikuttaa sydämeen. Monet
etsivät vilpittömästi valoa eivätkä tiedä, mitä heidän on tehtävä pe-
lastuakseen. Oi, kertokaa heille Jumalan rakkaudesta ja siitä uhrista,
joka hukkuvien pelastamiseksi annettiin Golgatan ristillä! Kehot-
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takaa heitä sopeuttamaan tahtonsa Jumalan tahtoon, ja ”jos joku
tahtoo tehdä hänen tahtonsa, tulee hän tuntemaan, onko tämä oppi
Jumalasta” (Joh. 7: 17). - MC 36-38 (1902).

Välttäkää kiistakysymyksiä. - Eräillä kirjallisuuskentällä työs-
kentelevillä on intoa, mutta ei taidon mukaan. Koska heiltä puuttuu
viisautta ja koska he ovat olleet niin paljon taipuvaisia esiintymään
saarnaajina ja jumaluusoppineina, on kirjaevankelistoillemme ollut
melkein pakko asettaa rajoituksia. Kun Herran ääni kutsuu: ”Ke-
nenkä minä lähetän? Kuka menee meidän puolestamme?” Jumalan
Henki saa sydämen vastaamaan: ”Tässä minä olen, lähetä minut”
(Jes. 6: 8). Mutta muistakaa, että alttarilta otetun hehkuvan kiven täy-
tyy ensin koskettaa huulianne. Silloin vasta puhumanne sanat ovat
viisaita ja pyhiä. Silloin teillä on viisautta tietääksenne, mitä sanoa ja
mitä jättää sanomatta, ettekä yritä esiintyä älykkäinä jumaluusoppi-
neina. Silloin ette myöskään halua opillisia kiistakysymyksiä esille
ottamalla herättää riidanhalua tai epä- luuloja. Löydätte kylliksi [42]
sellaistakin puhuttavaa, mikä ei herätä vastustusta vaan mikä avaa
sydämen kaipaamaan syvempää Jumalan sanan tuntemusta.

Aina valmiit vastaamaan. - Herra toivoo teidän olevan sielujen
voittajia, ja siksi teidän tulisi - vaikkei teidän pidäkään painostaa
ihmisiä oppikysymyksillä - olla ”aina valmiit vastaamaan jokaiselle,
joka teiltä kysyy sen toivon perustusta, joka teissä on, kuitenkin sä-
vyisyydellä ja pelolla” (1 Piet. 3: 15). Miksi pelolla? Siitä pelosta,
etteivät sananne vain korostaisi omaa tärkeyttänne, ettette puhui-
si harkitsemattomasti tai etteivät sananne ja käytöksenne olisikaan
Kristuksen kaltaisia. Liittykää lujasti Kristukseen, ja esittäkää to-
tuutta niin kuin se on hänessä. - 6T 324, 325 (1900).

Korottakaa Kristusta. - Toimikaa Paavalin tavoin. Missä tahan-
sa hän olikin tekemisissä tuimailmeisten fariseusten tai Rooman
viranomaisten kanssa, rikkaiden tai köyhien, oppineiden tai oppi-
mattomien, Lystran raajarikon tai Makedonian vankilan tuomittujen
syntisten kanssa, hän korotti Kristusta sellaisena, joka vihaa syntiä
ja rakastaa syntistä ja joka kantoi syntimme voidakseen antaa meille
vanhurskautensa. - MC 34 (1902).

Sananpalvelija kirjaevankelistana. - Älykästä, Jumalaa pelkää-
vää ja totuutta rakastavaa kirjevankelistaa tulisi kunnioittaa, sillä
hänen asemansa on evankeliumin saarnaajan aseman veroinen. Mo-
net nuorista saarnaajistamme ja niistä, jotka valmentautuvat saar-
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natyöhön, voisivat, jos ovat tosi kääntyneitä, saada aikaan paljon
hyvää työskentelemällä kirjallisuuskentällä. Ja tapaamalla ihmisiä
ja esittelemällä heille julkaisujamme he saisivat sellaista kokemusta,
jota eivät voi saada pelkästään saarnaamalla. Kulkiessaan talosta
taloon he voisivat keskustella ihmisten kanssa ja levittää Kristuksen
elämän tuoksua. Pyrkiessään näin siunaamaan toisia he tulisivat itse
siunatuiksi, he saisivat uskon kokemusta, heidän Raamatun tunte-
muksensa lisääntyisi suuresti, ja he oppisivat jatkuvasti, miten sieluja
voidaan voittaa Kristukselle.

Kaikkien saarnaajiemme tulisi tuntea itsensä vapaiksi pitämään[43]
mukanaan kirjoja tarjottaviksi siellä missä ovatkin. Minne tahansa
saarnaaja meneekin, hän voi jättää kirjan siihen perheeseen, jonka
luona hän majailee, joko myyden kirjan tai lahjoittaen sen heille.
Sanoman historian alkuaikoina meneteltiin usein näin. Saarnaajat
toimivat kirjaevankelistoina ja käyttivät kirjojen myynnistä saadut
varat työn edistämiseen sellaisilla paikkakunnilla missä tarvittiin
apua. He voivat kertoa järkevästi tästä työtavasta, sillä he ovat koke-
neet, minkälaista se on.

Älköön kukaan pitäkö saarnaajan arvoa alentavana sitä, että hän
ryhtyy kirjallisuustyöhön viedäkseen totuutta ihmisille. Tässä työssä
hän menettelee samoin kuin apostoli Paavali, joka sanoi: ”Te tiedätte
ensimmäisestä päivästä asti, kun minä Aasiaan tulin, miten minä
kaiken aikaa olen ollut teidän kanssanne; kuinka minä olen palvellut
Herraa kaikella nöyryydellä ja kyynelillä, koettelemuksissa, jotka
ovat kohdanneet minua juutalaisten salahankkeiden tähden; kuinka
minä en ole vetäytynyt pois julistamasta teille sitä, mikä hyödyl-
listä on, ja opettamasta teitä sekä julkisesti että huone huoneelta,
vaan olen todistanut sekä juutalaisille että kreikkalaisille parannus-
ta kääntymyksessä Jumalan puoleen ja uskoa meidän Herraamme
Jeesukseen Kristukseen” (Ap.t. 20: 18-21). Kaunopuheinen Paavali,
jolle Jumala ilmaisi itsensä ihmeellisellä tavalla, kulki talosta taloon
”kaikella nöyryydellä ja kyynelillä, koettelemuksissa”. - 6T 321, 322
(1900).

Yhtä tärkeää kuin saarnaaminen. - Evankelista, joka ryhtyy kir-
jallisuustyöhön, suorittaa yhtä tärkeää palvelusta kuin saarnaamal-
la evankeliumia kuulijakunnalleen sapatti toisensa jälkeen. Jumala
katsoo uskollista kirja- evankelistaa yhtä hyväksyvästi kuin ketä ta-
hansa uskollista saarnaajaa. Molemmilla työntekijöillä on valoa, ja
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kummankin tulee loistaa omilla vaikutusalueillaan. Jumala kutsuu
jokaista yhteistyöhön suuren Lääkintälähetys- työntekijän kanssa
ja lähtemään työhön teille ja aitovierille. Jokaisella on omalla pal-
velualallaan työ tehtävänä Jumalalle. Sellaiset työntekijät, jos ovat [44]
kääntyneitä, ovat tosi lähetystyöntekijöitä. - K 186, 1903.

On sellaisia, jotka soveltuvat kirjaevankelistan työhön ja voivat
saada aikaan tällä alalla enemmän kuin saarnaa-malla. Jos Kris-
tuksen Henki pysyy heidän sydämessään, heille tarjoutuu tilaisuus
esittää hänen sanaansa ja esittää tälle ajalle tarkoitettuja erityisiä
totuuksia ihmisille. - 6T 323 (1900).

Palveluksen iloa. - Kristuksen ilona oli auttaa niitä, jotka tar-
vitsivat apua, etsiä kadonneita, pelastaa hukkuvia, kohottaa alaspai-
nettuja, parantaa sairaita ja puhua myötätuntoisesti ja lohduttavasti
sureville ja ahdistetuille. Mitä enemmän olemme hänen Henken-
sä innoittamia, sitä vakavammin toimimme ympärillämme olevien
hyväksi. Ja mitä enemmän työskentelemme toisten hyväksi, sitä
enemmän pidämme työstä ja iloitsemme seuratessamme Mestaria.
Jumalan rakkaus täyttää sydämemme, ja puhumme innokkaasti ja
vakuuttavasti ristiinnaulitusta Vapahtajasta.

Kysyn niiltä, jotka ovat osallistuneet totuuden valosta: Mitä aiot-
te tehdä pian alkavan uuden vuoden aikana? Jäättekö kiistelemään
toistenne kanssa sekä heikentämään ja hävittämään ihmisten luotta-
musta ihmiseen? Vai omistatteko aikanne vahvistaaksenne jäljelle
jääneitä, niitä jotka ovat olleet kuolemaisillaan? Kun kansamme
ryhtyy vakavissaan työskentelemään Mestarin hyväksi, lakkaavat
valitukset kuulumasta. Monet vapautuvat masentuneisuudestaan, jo-
ka turmelee heidän ruumiinsa ja sielunsa. Kun he työskentelevät
toisten hyväksi, he saavat paljon hyödyllistä puhuttavaa kokoontues-
saan palvelemaan Jumalaa. Heidän todistuksensa eivät ole synkkiä
ja alakuloisia, vaan täynnä iloa ja rohkeutta. Sen sijaan, että heidän
ajatustensa ja puheensa aiheena olisivat veljien ja sisarten virheet ja
heidän omat koettelemuksensa, he ajat- televat Kristuksen rakkautta
ja puhuvat siitä sekä pyrkivät hartaasti tulemaan tehokkaammiksi
työntekijöiksi hänen palveluksessaan. - RH 7. 1. 1903.



Luku 2—Kirjaevankelistan kelpoisuus

Täysin Jumalalle antatanut

mymargpgnum45emphEnsi edellytys. - Niiden, jotka ryhtyvät kirjal-
lisuustyöhön, tulisi ensin antautua kokonaan ja varauksitta Jumalalle.
Kristus on kutsunut heitä: ”Tulkaa minun tyköni, kaikki työtäteke-
väiset ja raskautetut, niin minä annan teille levon. Ottakaa minun
ikeeni päällenne ja oppikaa minusta, sillä minä olen hiljainen ja nöy-
rä sydämeltä; niin te löydätte levon sielullenne. Sillä minun ikeeni
on sovelias, ja minun kuormani on keveä.” - Kk 26, 1901.

Käyttäkää aikanne oikein. - Jos olette laiminlyöneet kylvöajan,
jos olette jättäneet Jumalalta saamanne tilai-suudet käyttämättä ja
jos olette ruvenneet toteuttamaan vain omia mielihalujanne, niin
ettekö tahtoisi tehdä parannusta ja tästä lähtien ryhtyä käyttämään
aikanne oikein, ennen kuin se on iäksi liian myöhäistä? Teillä on
raskas vastuu kykyjenne käyttämisestä Mestarin palvelukseen. Tul-
kaa Herran luo ja antautukaa kokonaan hänelle. Teillä ei ole varaa
hukata yhtään päivää. Tarttukaa laiminlyötyyn työhönne. Luopukaa
valittelevasta epäuskostanne, kateudestanne ja pahoista ajatuksistan-
ne ja käykää työhön, nöyrästi uskoen ja hartaasti rukoillen Herraa
antamaan anteeksi pyhittämättömät vuotenne. Anokaa Herralta apua.
Jos etsitte häntä hartaasti, koko sydämestänne, niin löydätte hänet,[46]
ja hän vahvistaa ja siunaa teitä. - RH 7.1. 1903.

Nöyriä ja oppivaisia. - Valitessaan miehiä ja naisia palveluk-
seensa Jumala ei kysy, ovatko he oppineita tai kaunopuheisia tai
onko heillä maailmallista rikkautta. Hän kysyy: ”Vaeltavatko he niin
nöyrästi, että voin opettaa heille oman tieni? Voinko panna sanani
heidän huulilleen? Tulevatko he edustamaan minua?”

Jumala voi käyttää jokaista henkilöä juuri siinä määrin kuin hän
voi antaa Henkeään tämän sieluntemppeliin. Hän voi hyväksyä vain
sellaisen työn, joka heijastaa hänen kuvaansa. Hänen seuraajiensa
valtakirjana, jota he esittävät maailmalle, tulee olla hänen kuole-

36



Kirjaevankelistan kelpoisuus 37

mattomien periaatteidensa katoamattomat ominaisuudet. - 7T 144
(1902).

Epäonnistumisen syy. - Kirjaevankelistojen tulee olla päivittäin
antautuneita Jumalalle, jotta heidän sanansa ja tekonsa voisivat olla
elämän tuoksu elämäksi ja jotta he voisivat jättää pelastavan vaiku-
tuksen. Monet ovat epäonnistuneet kirjallisuustyössä siksi, etteivät
olleet aitoja kristittyjä eivätkä olleet mieleltään kääntyneitä. He tie-
sivät teoreettisesti, miten työtä olisi tehtävä, mutta he eivät tunteneet
olevansa riippuvaisia Jumalasta.

Katselemalla muuttuminen. - Kirjaevankelistat, muistakaa, että
esitellessänne kirjojanne ette tarjoa maljaa, joka sisältää Babylonin
viiniä ja vääriä oppeja maan kuningasten juotavaksi, vaan maljaa,
joka on täynnä kalliita totuuksia pelastuksesta. Tahdotteko itse juoda
sitä? Mielenne voi taipua Kristuksen tahtoon, ja hän voi kirjoittaa
teihin oman päällekirjoituksensa. Katselemalla te muututte kirk-
kaudesta kirkkauteen ja luonteenne jalostuu. Jumala haluaa teidän
astuvan esiin ja puhuvan niitä sanoja, joita hän antaa teille. Hän
toivoo teidän antavan suuren arvon ihmiskunnalle, joka on ostettu
Vapahtajan kalliilla verellä. Kun kaadutte tähän Kiveen ja ruhjou-
dutte, tulette kokemaan Kristuksen voiman, ja toiset huomaavat, että
totuuden voima on vaikuttanut sydämeenne. - 6T 317, 318 (1900).

mymargpgnum47emphPukekaa päällenne Kristus. - Kukaan ei voi
olla menestyksellinen sielujen voittaja, ennen kuin on itse henkilö-
kohtaisesti kokenut Jumalalle antautumisen. Meidän tulee henkilö-
kohtaisesti pukea päällemme Herra Jeesus Kristus. Hänen täytyy
tulla kullekin meistä viisaudeksi, vanhurskaudeksi, pyhitykseksi ja
lunastukseksi. Kun uskomme kiinnittyy Kristukseen henkilökoh-
taisena Vapahtajanamme, asetamme hänet uudessa merkityksessä
kaiken muun edelle. Ja kun ihmiset katselevat Kristusta sellaisena
kuin hän on, he eivät kiistele oppikysymyksistä; he pakenevat hänen
luokseen saamaan häneltä anteeksiannon, puhtauden ja iankaikkisen
elämän.

Eniten on kavahdettava sitä, ettei kyseleviä sieluja tapaava kir-
jaevankelista itse ole kääntynyt ja ettei hän omasta kokemuksestaan
tunne Kristuksen rakkautta, joka on kaikkea tietoa ylempänä. Ellei
hänellä itsellään ole tätä tietoa, miten hän voi kertoa toisille tuota
ikivanhaa kallista kertomusta? Ihmiset tarvitsevat opetusta tosi us-
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kon olemuksesta ja siitä, miten he voivat vastaanottaa Kristuksen
ja luottaa häneen henkilökohtaisena Vapahtajanaan. He tarvitsevat
tietoa siitä, miten voivat seurata hänen askelissaan, minne ikinä hän
meneekin. Työntekijän askel tulee kulkea askel askelelta Jeesuksen
jalanjäljissä eikä hänen pidä viitoittaa mitään muuta tietä taivasta
kohti kuljettavaksi. —

Ihmisten ohjaaminen Lunastajan luo. - Monet kristityiksi tun-
nustautuvat ovat loitonneet Kristuksesta, suuresta keskuksesta, ja
tehneet itsensä keskipisteeksi. Mutta jos he haluavat menestyä tois-
ten johtamisessa Vapahtajan luo, heidän itsensä täytyy paeta hänen
turviinsa ja todeta täydellinen riippuvaisuutensa hänen armostaan.
Saatana koettaa parhaansa mukaan katkaista ketjun, joka yhdistää ih-
miset Jumalaan; hän haluaa kytkeä heidän sielunsa omiin rattaisiinsa
ja saada heidät raatamaan orjinaan. Mutta meidän tulee vastustaa
häntä ja vetää ihmisiä Lunastajan luo. - MC 38, 39 (1902).

Jeesuksen luo turvaan. - Kun joku sielu on tämän henki-
lökohtaisen työn avulla johdettu Kristuksen luo, jättäkää tämä an-[48]
tautunut, nöyrtynyt sydän Jumalan muokattavaksi; antakaa Jumalan
osoittaa hänelle juuri sellainen palve- lustehtävä, minkä hän näkee
sopivaksi. Jumala on luvannut että hänen armossaan on kylliksi
jokaiselle, joka tahtoo tulla hänen tykönsä. Ne, jotka antautuvat Jee-
sukselle ja avaavat sydämensä oven ja kutsuvat hänet sisälle, ovat
turvassa. Hän sanoo: ”Minä olen tie ja totuus ja elämä” (Joh. 14: 6).
Omistaessaan Jeesuksen he omistavat totuuden. He ovat täydellisiä
hänessä. - MC 38, 39 (1902).

Ehdoton rehellisyys. - Jos kirjaevankelista menettelee väärin,
valehtelee tai pettää, hän menettää itsekunnioituksensa. Hän ei eh-
kä tajua sitä, että Jumala näkee hänet ja tuntee hänen jokaisen lii-
ketoimensa, että pyhät enkelit punnitsevat hänen vaikuttimiaan ja
kuuntelevat hänen sanojaan ja että hänen palkkansa tulee olemaan
hänen tekojensa mukainen. Mutta vaikka hänen olisi mahdollista
salata vilpillisyytensä inhimilliseltä ja jumalalliselta tarkastukselta,
se seikka että hän itse tietää sen, turmelee hänen mieltään ja luon-
nettaan. Yksi teko ei määrää luonnetta, mutta se murtaa esteen, ja
seuraavaan kiusaukseen langetaan helpommin, kunnes lopulta vilppi
ja epärehellisyys liiketoimissa muuttuu tavaksi, eikä asianomaiseen
enää voida luottaa.
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Perheissä ja seurakunnassa on liian monta sellaista, jotka eivät
kiinnitä paljonkaan huomiota räikeisiin ristiriitaisuuksiin. On nuoria
miehiä, jotka näyttävät ulospäin toiselta kuin ovat. He näyttävät re-
hellisiltä ja vilpittömiltä, mutta ovat valkeiksi kalkittujen hautojen
tavoin kauniita ulkoapäin, mutta turmeltuneita sisäisesti. Sydän on
synnin tahraama ja pilaama, ja sellainen merkintä siitä on taivaalli-
sessa oikeudessa. Mielessä on ollut käynnissä tapahtumasarja, joka
on paaduttanut heidät tunnottomiksi. Mutta jos heidän luonteensa ju-
listetaan pyhäkön vaa alla punnittuna köykäiseksi Jumalan suurena
päivänä, se on oleva onnettomuus, jota he eivät nyt käsitä. Totuu-
den, kalliin, himmentämättömän totuuden, tulee kuulua piirteenä [49]
luonteeseen.

Elämän puhtaus. - Elämän polulla on vaaroja, valitta- koonpa
mikä tie tahansa. Jos työntekijät missä työhaaras- sa tahansa suhtau-
tuvat huolimattomasti ja välinpitämättömästi iankaikkisiin asioihin,
he joutuvat kärsimään suuren tappion. Kiusaaja saa jalansijaa heissä.
Hän levittää heidän eteensä verkkojaan ja johtaa heidät epävarmoille
poluille. Vain ne ovat turvassa, joiden sydän on puhtaiden periaattei-
den varjelema. Daavidin tavoin he rukoilevat: ”Pidä askeleeni sinun
poluillasi, etteivät jalkani horjuisi” (Ps. 17: 5, engl. käänn.). Ihmis-
sydämen itsekkyyttä ja turmelusta vastaan on jatkuvasti taisteltava.
Jumalattomat näyttävät usein menestyvän hankkeissaan, mutta ne,
jotka vain hetkeksikin unohtavat Jumalan, ovat vaarallisella tiellä.
He eivät ehkä huomaa sen vaaroja, mutta ennen kuin he arvaavat-
kaan, he ovat tottumuksen rautasitein joutuneet sen pahuuden orjiksi,
jonka kanssa he ryhtyivät leikittelemään. Jumala ei hyväksy heidän
menettelyään, eivätkä he saa osakseen hänen siu-naustaan.

Ei leikittelyä synnin kanssa. - Olen nähnyt nuorten miesten
ryhtyvän tähän työhön olematta yhteydessä taivaaseen. He asettuvat
alttiiksi kiusaukselle osoittaakseen rohkeuttaan. He nauravat toisten
tyhmyyksille. He tuntevat oikean tien ja tietävät miten käyttäytyä.
Miten helppo heidän onkaan vastustaa kiusausta! Mutta he eivät
turvaudu Jumalaan. Saatana on punonut kavalia juonia heitä varten,
ja he itse tulevat tyhmien riemuksi.

Suurella vastustajallamme on välikappaleita, jotka jatkuvasti vaa-
nivat tilaisuutta sielujen tuhoamiseen niin kuin leijona väijyy saa-
listaan. Kaihda heitä, nuorukainen, sillä vaikka he näyttävät olevan
ystäviäsi, he houkuttelevat sinua ovelasti pahoille teille ja huonoihin
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tapoihin. He imartelevat sinua puheillaan ja tarjoutuvat auttamaan
ja opastamaan sinua, mutta heidän askeleensa vetävät tuo-nelaan.
Jos kuuntelet heidän neuvoaan, se voi merkitä käännekohtaa elämäs-
säsi. Omantunnon yhdenkin suojan poistaminen, yhdenkin huonon[50]
tavan noudattaminen ja yhdenkin velvollisuuden laiminlyöminen
voi aloittaa kulkeutumisen petolliseen suuntaan, mikä johtaa sinut
saatanan palvelijoiden joukkoon, vaikka koko ajan tunnustaisit - kin
rakastavasi Jumalaa ja hänen asiaansa. Hetkenkin ajattelemattomuus
ja yksikin harha-askel voivat kääntää koko elämäsi väärään suun-
taan. Etkä kenties koskaan tiedä, mikä aiheutti perikatosi, ennen kuin
julistetaan tuomio: ”Menkää pois minun tyköäni, te laittomuuden
tekijät.”

Karttakaa huonoa seuraa. - Jotkut nuoret miehet tietävät, että
se mitä olen sanonut, kuvailee melko osuvasti heidän vaellustaan.
Heidän tiensä eivät ole Herralta salassa, vaikka heidän parhaat ystä-
vänsä ja jopa isänsä ja äitinsä eivät tiedäkään niistä. Minulla on vain
vähän toiveita siitä, että muutamat näistä koskaan muuttavat tekopy-
hiä ja petollisia tapojaan. Toiset hairahtuneet koettavat päästä jälleen
tasapainoon. Auttakoon rakas Jeesus heitä tekemään kasvonsa ko-
viksi kuin piikivi kaikkia niiden valheita ja imarteluja vastaan, jotka
tahtoisivat heikentää heidän oikeata pyrkimystään tai jotka koettavat
vihjailuillaan herättää epäilyksiä tai epäuskoisilla näkemyksillään
horjuttaa heidän uskoaan totuuteen. Nuoret ystävät, älkää hukatko
hetkeäkään niiden seurassa, jotka heikentäisivät kelpoisuuttanne Ju-
malan puhtaaseen ja pyhään työhön. Älkää tehkö mitään sellaista
vieraiden nähden, jota ette tekisi isänne ja äitinne nähden tai jota
häpeäisitte Kristuksen ja pyhien enkeleiden edessä.

Jotkut saattavat arvella, etteivät sapatinpitäjät tarvitse näitä va-
roituksia, mutta ne joihin ne soveltuvat, tietävät kyllä mitä tarkoitan.
Kehotan teitä, nuoret miehet, olemaan varuillanne, sillä ette voi teh-
dä mitään, mikä ei olisi avointa enkelien ja Jumalan katseelle. Ette
voi tehdä väärää tekoa niin ettei se vaikuta toisiin. Kun oma menet-
telynne ilmaisee, mitä raaka-ainetta on käytetty teidän luonteenne
rakentamiseen, se vaikuttaa voimallisesti myös toisiin. Älkää kos-
kaan unohtako, että kuulutte Jumalalle, että hän on kalliisti ostanut[51]
teidät ja että teidän on tehtävä hänelle tili kaikista hänen uskomistaan
leivisköistä. Kenenkään ei pitäisi osallistua kirjaevankelistan työhön,
niin kauan kuin hänen kätensä on synnin tahraama tai sydämensä
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väärässä suhteessa Jumalaan, sillä sellaiset henkilöt aiheuttaisivat
varmasti häpeää totuuden asialle. Ne, jotka toimivat lähetyskentällä,
tarvitsevat Jumalaa opastamaan heitä. Heidän pitäisi tarkoin huoleh-
tia siitä, että aloittavat oikein, ja sitten pysytellä hiljaisesti ja lujasti
suoralla polulla. Heidän pitäisi olla päättäväisiä, sillä saatana puoles-
taan pyrkii päättävästi ja sitkeästi kukistamaan heidät. - 5T 396-399
(1885).

Alituisesti riippuvaisia Jumalasta. - Sen, joka työssään joutuu
koettelemuksiin ja kiusauksiin, tulisi hyötyä näistä kokemuksista op-
pimalla päättävämmin tukeutumaan Jumalaan. Hänen pitäisi tuntea
joka hetki olevansa riippuvainen hänestä.

Hänen ei pitäisi mielessään hautoa valituksia eikä päästää nii-
tä kuuluville. Menestyessään hänen ei pitäisi ottaa mitään kunniaa
itselleen, sillä hänen menestyksensä johtuu siitä, että enkelit vai-
kuttavat toiminnallaan sydämeen. Ja hänen tulee muistaa että niin
rohkaisun kuin masennuksenkin aikana taivaalliset sanansaattajat
ovat aina hänen vierellään. Hänen tulisi tunnustaa Herran hyvyys ja
ylistää häntä iloisin mielin.

Kristus luopui kirkkaudestaan ja tuli tähän maailmaan kärsimään
syntisten puolesta. Jos joudumme työssämme vaikeuksiin, katso-
kaamme häntä, joka on uskomme alkaja ja täyttäjä. Silloin emme
epäonnistu emmekä masennu. Silloin kärsimme vaivaa niin kuin
ainakin jalot Kristuksen Jeesuksen sotamiehet. Muistakaa, mitä hän
sanoo kaikista tosi uskovaisista: ”Me olemme Jumalan työtovereita,
te olette Jumalan viljelysmaa, olette Jumalan rakennus” (1 Kor. 3:
9). - 6T 334, 335 (1900).

Maailman suurin tarve. - Maailma tarvitsee eniten miehiä, joita
ei voida ostaa eikä myydä, miehiä, jotka sisintä olemustaan myöten
ovat rehellisiä ja vilpittömiä, miehiä, jotka eivät pelkää kutsua syntiä [52]
sen oikealla nimellä, miehiä, joiden omatunto on yhtä uskollinen
velvollisuudelle kuin magneettineula pohjoisnavalle, miehiä, jotka
puolustavat totuutta, vaikka taivaat sortuisivat. - EK 56 (1900).

Kirjaevankelistan valmius

Perusteellinen valmistus. - Kirjallisuuskentällä voidaan suorittaa
tähänastista paljon tehokkampaa työtä. Kirja- evankelistan ei pitäisi
olla tyytyväinen, ellei hän kehity jatkuvasti. Hänen pitäisi valmistau-
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tua perusteellisesti tyytymättä pelkkien esitysmallien osaamiseen.
Hänen tulisi antaa Herran vaikuttaa toimintaansa ja mieleensä. Sydä-
messä pysyvä Jeesuksen rakkaus tekee hänet kykeneväksi keksimään
keinoja, joiden avulla hän voi päästä lähelle yksityisiä ihmisiä ja
perheitä. - 5T 396 (1885).

Kirjaevankelistojen joukkoa tulisi valmentaa perusteellisella ope-
tuksella ja harjoituksella levittämään julkaisuja, joita kirjapaino tuot-
taa. - K 66, 1901.

Jumalan sanan tuntemus. - Jokaisen tulisi painaa mieleensä
Jumalan sanan totuuksia ollakseen valmis milloin tahansa tuomaan
aarrekammiostaan esille uutta ja vanhaa.-ˆ 415 (1880).

Myytävän kirjan tuntemus. - Kirjaevankelistojen tulisi perusteel-
lisesti tutustua kirjaan, jota he levittävät, ja kyetä helposti kiinnittä-
mään huomiota sen tärkeisiin lukuihin. - 6T 338 (1900).

Älyllistä ja sydämen sivistystä. - Tarvitaan ymmärtäväisiä nuoria
miehiä, jotka arvostavat Jumalalta saamiaan älyllisiä kykyjä ja jotka
kehittävät niitä erittäin huolellisesti. Harjoitus lisää näitä kykyjä, ja
jos ei sydämen sivistystäkään laiminlyödä, tulee luonteesta hyvin
tasapainoinen. Mahdollisuudet edistykseen ovat kaikkien ulottuvilla.
Älköön siis kukaan tuottako Mestarille pettymystä ojen-tamalla hä-
nelle pelkkiä lehtiä, kun hän tulee noutamaan hedelmiä. Kristuksen[53]
armon pyhittämä päämäärätietoisuus saa aikaan ihmeitä. - 5T 403
(1885).

Kirjaevankelistojen tulee olla uutteria opiskelijoita, jotka op-
pivat miten saavat työnsä menestymään, ja pitää työssä ollessaan
silmänsä, korvansa ja ymmärryksensä avoimina saamaan viisautta
Jumalalta, jotta osaisivat auttaa niitä, jotka menehtyvät vailla Kris-
tuksen tuntemusta. Keskittäköön jokainen työntekijä tarmonsa ja
käyttäköön kykynsä ylevimpään kaikista palveluksista, ihmisten va-
pauttamiseen saatanan pauloista ja saattamiseen Jumalan yhteyteen,
niin että riippuvuuden ketju kiinnittyy Jeesuksen Kristuksen kautta
valtaistuimeen, jonka ympärille kaareutuu lupauksen sateenkaari.
- 6T 339, 340 (1900).

Kirjaevankelistojen opettajien vastuu. - Kirjallisuustyön opetta-
jilla on suuri vastuu. Ne, jotka ymmärtävät asemansa oikein, ohjaavat
ja opettavat neuvottaviaan tuntien henkilökohtaisen tilivelvollisuu-
tensa ja innostavat toisia olemaan uskollisia Jumalan asialle. He ru-
koilevat paljon ja ymmärtävät sanojensa ja tekojensa jättävän vaiku-
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tuksen, jota ei hevin saada pyyhityksi pois vaan joka kestää ikuisesti.
He käsittävät, ettei kukaan voi tulla heidän jälkeensä korjaamaan
heidän virheitään tai täydentämään heidän puutteitaan. Miten tärke-
ää siis onkaan, että hän opetukseltaan, käytökseltään ja mieleltään
on Jumalan järjestyksen mukainen. - RH 20. 5. 1890.

Koulutusta ja harjoitusta. - Piirikuntiemme esimiesten ja muiden
vastuullisessa asemassa olevien velvollisuutena on tässä yhteydessä
huolehtia siitä, että työmme eri haaroihin kiinnitetään tasapuolista
huomiota. Kirjaevankelistoja tulee kouluttaa ja harjoittaa niin, että
he kykenevät myymään kirjoja, jotka käsittelevät ihmisten tarvit-
semaa nykyistä totuutta. Tähän työhön tarvitaan syvän kristillisen
kokemuksen omaavia, mieleltään tasapainoisia, voimakkaita ja hy-
vin koulutettuja miehiä. Herra toivoo sellaisten ottavan hoitoonsa
kirjallisuustyön, jotka kykenevät kasvattamaan toisia ja jotka voivat
saada lupaavia nuoria miehiä ja naisia kiinnostumaan tähän työ-
haaraan, niin että he ryhtyvät levittämään kirjoja ja menestyvät siinä [54]
työssä. Muutamilla on kykyjä, koulutusta ja kokemusta kyetäkseen
kouluttamaan nuoria kirjallisuus- työhön sillä tavoin, että saataisiin
aikaan paljon enemmän kuin tällä hetkellä.

Kokeneet ja kokemattomat yhteistyössä. - Tässä työssä kokemus-
ta saaneiden erityisenä velvollisuutena on toisten opettaminen. Kou-
luttakaa, kouluttakaa, kouluttakaa nuoria miehiä ja naisia myymään
niitä kirjoja, joita Herra Pyhän Henkensä välityksellä on innoitta-
nut palvelijoitaan kirjoittamaan. Jumala toivoo meidän kouluttavan
uskollisesti niitä, jotka vastaanottavat totuuden, jotta he luottaisivat
suunnitelmaan ja työskentelisivät älykkäästi Herran ohjeiden mu-
kaan. Kokemattomien henkilöiden tulee liittyä kokeneihin työnteki-
jöihin, jotta voisivat oppia miten työtä tehdään. Heidän tulee etsiä
hartaasti Jumalaa. He voivat menestyä kirjallisuustyössä, jos nou-
dattavat kehotusta: ”Valvo itseäsi ja opetustasi” (1 Tim. 4: 16). Ne,
jotka osoittautuvat todella kääntyneiksi ja jotka ryhtyvät kirjallisuus-
työhön, tulevat huomaamaan sen olevan parasta valmentautumista
lähetystoiminnan muihin työhaaroi- hin.

Jos ne, jotka tuntevat totuuden, soveltaisivat sitä käytäntöön, kek-
sittäisiin menetelmiä, joilla tavoitettaisiin ihmiset siellä missä he
ovat. Kristillisen seurakunnan alkuaikana Jumala kaitselmuksessaan
hajotti ja lähetti pyhät Jerusalemista silloisen maailman moniin osiin.
Kristuksen opetuslapset eivät jääneet Jerusalemiin eivätkä lähiseu-
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dun kaupunkeihin, vaan lähtivät oman maansa rajojen yli suurille
valtateille etsimään kadonneita ja johtamaan heidät Jumalan luo.
Nykyään Herra toivoo työnsä samoin etenevän moniin paikkoihin.
Emme saa rajoittaa toimintaamme vain muutamiin seutuihin. - 6T
329, 330 (1900).

Kaksittain. - Kirjaevankelistat tulisi lähettää kentälle kaksittain.
Kokemattomia työntekijöitä tulisi lähettää työhön kokeneempien
kanssa, jotka voivat auttaa heitä. He voivat keskustella yhdessä, tut-[55]
kia elämän sanaa yhdessä sekä rukoilla keskenään ja toistensa puo-
lesta. Näin sekä nuorempi että vanhempi kristitty saavat siunauksen
Jumalalta. - MC 17 (1902).

Jumalan palveluksessa. - Kirjaevankelistojen tulisi olla selvillä
siitä, että kirjallisuustyö on juuri sitä työtä, jota Herra toivoo heidän
tekevän. Heidän tulisi muistaa olevansa Jumalan palveluksessa.

Tarvitaan vakavia ponnistuksia, opetusta on annettava, ja työn-
tekijöille on tähdennettävä työn tärkeyttä. Kaikilla tulee olla itsen-
säkieltävä ja uhrautuva henki Vapahtajamme elämässään antaman
esimerkin mukaisesti.

Jesajan kuudes luku. - Lukekoot kirjaevankelistat Jesajan kuu-
dennen luvun ja painakoot sen opetukset mie-leensä:

”Niin minä sanoin: ’Voi minua! Minä hukun, sillä minulla on
saastaiset huulet, ja minä asun kansan keskellä, jolla on saastaiset
huulet; sillä minun silmäni ovat nähneet kuninkaan, Herran Sebao-
tin.’ Silloin lensi minun luokseni yksi serafeista, kädessään hehkuva
kivi, jonka hän oli pihdeillä ottanut alttarilta, ja kosketti sillä minun
suutani sanoen: ’Katso, tämä on koskettanut sinun huuliasi; niin on
sinun velkasi poistettu ja syntisi sovitettu.’ Ja minä kuulin Herran
äänen sanovan: ’Kenenkä minä lähetän? Kuka menee meidän puo-
lestamme?’ Minä sanoin: ’Katso, tässä minä olen, lähetä minut’”
(Jes. 6: 5-8).

Tämä esitys toistuu käytännössä vieläkin yhä uudelleen. Herra
toivoo tähän suureen työhön monia sellaisia, jotka ovat pyhittyneitä,
sydämeltään nöyriä ja valmiita lähtemään mihin työhaaraan tahansa,
missä heidän palvelustaan tarvitaan. - MC 18, 19 (1902).

Jatkuva kehitys. - Jeesuksen seuraajan tulisi jatkuvasti kehittää
käytöstään, tapojaan, mieltään ja työskentelyään. Tähän edistymi-
seen päästään, kun ei katsota vain ulkoisia, pinnallisia saavutuksia,
vaan Jeesusta. Silloin tapahtuu muutos mielessä, hengessä ja luon-
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teessa. Kris- titty kehittyy Kristuksen koulussa vaalimaan hänen [56]
Henkensä armolahjoja kaikessa sävyisyydessä ja nöyryydessä. Hän
tulee sopivaksi taivaan enkelien seuraan. - GW 283 (1915).

Jumala toivoo, että me käyttäisimme jokaista tilaisuutta hyväk-
semme valmistautuaksemme hänen työhönsä. Hän odottaa meidän
panevan kaiken tarmomme sen suorittamiseen ja pitävän sydämem-
me vireessä muistaaksemme sen pyhyyden ja sen antaman pelotta-
van vastuun. - KSL474.

Tavat, käytös ja pukeutuminen

Ylevää ja jalostavaa työtä. - Kirjallisuustyön avulla voidaan Ju-
malan tarkoituksen mukaan tavoittaa monia sellaisia, joihin totuus
ei muutoin pääsisi vaikuttamaan. Tämä on hyvää työtä, jonka tar-
koitus on ylevä ja jalostava, ja siksi sitä tekevien tulisi vastaavasti
esiintyä arvokkaasti. Kirjaevankelista tapaa henkilöitä, jotka ovat
henkisesti erilaisia. Hän tapaa tietämättömiä ja älyllisesti alhaisella
tasolla olevia, jotka eivät osaa arvostaa mitään muuta kuin sellaista,
mistä saavat rahaa. Nämä ovat loukkaavia, mutta hänen ei pitäisi
välittää siitä. Hänen tulisi aina säilyttää hyväntuulinen ja toiveikas
suhtautumistapa kaikissa vaikeuksissakin. Hän tapaa myös surevia,
alakuloisia ja mieleltään masentuneita ja haavoittuneita. Hänelle tar-
joutuu monia tilaisuuksia puhua näille ystävällisesti ja rohkaisevasti
sekä toivoa ja uskoa herättävästi. Hän voi olla virkistyslähteenä toi-
sille, jos tahtoo, mutta voidakseen aikaansaada tämän hänen itsensä
täytyy ammentaa elävän totuuden Lähteestä. - 5T 405 (1885).

Huolimattoman työn vaara. - Tässä työssä jokaisen tulee tuntea
yksilöllinen vastuunsa. Kirjaevankelistan tulee ajatella, miten voisi
parhaiten ylläpitää tarkkaavaisuutta, sillä se, miten hän esittää to-
tuuden, saattaa ratkaista sie lun kohtalon. Jos hän tekee suotuisan [57]
vaikutuksen, hänen vaikutuksensa voi olla tuolle sielulle elämän
tuoksu elämäksi, ja tämä henkilö voi, saatuaan valistusta totuudesta,
valistaa vuorostaan monia muita. Siksi on vaarallista toimia huoli-
mattomasti silloin, kun ollaan tekemisissä ihmismielen kanssa. - 5T
405 (1885).

Tarvitaan tarmoa ja intoa. - Nykyiseen totuuteen uskovien jou-
kossa ei ole sellaista lähetyshenkeä, mikä vastaisi uskoamme. Luon-
teesta puuttuu kultaisen aitouden sävy. Kristillinen elämä on enem-
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män kuin minä sitä pidetään. Se ei ole pelkkää lempeyttä, kärsi-
vällisyyttä, sävyisyyttä ja ystävällisyyttä. Nämä hyveet ovat oleelli-
sia, mutta tarvitaan myös rohkeutta, voimaa, tarmoa ja kestävyyttä.
Monet kirjallisuustyöhön lähtevistä ovat heikkoja, velttoja, arkoja
ja helposti masentuvia. Heiltä puuttuu sisua. Heiltä puuttuu nii-
tä myönteisiä luonteenpiirteitä, jotka tekevät ihmiset kykeneviksi
suorittamaan jotakin - yritteliäisyyttä ja tarmoa joka herättää intoa.
Kirjaevankelista on kunnianarvoisessa työssä, eikä hänen pitäisi toi-
mia niin kuin häpeäisi sitä. Jos hän haluaa menestyä yrityksissään,
hänen on oltava rohkea ja toiveikas.

Aktiivisten hyveiden kehittäminen. - Aktiivisia hyveitä on kehi-
tettävä yhtä hyvin kuin passiivisiakin. Vaikka kris-titty onkin aina
valmis antamaan leppeän vastauksen, joka taltuttaa kiukun, hänellä
täytyy olla myös sankarin rohkeutta vastustamaan pahaa. Kaiken
kärsivän rakkauden lisäksi hänellä täytyy olla luonteen lujuutta, joka
tekee hänen vaikutuksensa hyvää edistäväksi, myönteiseksi voimak-
si. Uskon on punouduttava hänen luonteeseensa. Hänellä täytyy olla
lujat periaatteet, hänen on oltava niin jalomielinen, että hän on kaik-
kien ilkeämielisten epäilyjen yläpuolella. Kirjaevankelista ei saa
olla mahtaileva. Seurustellessaan toisten kanssa hän ei saa kiinnit-
tää kaikkien huomiota puoleensa eikä puhua itsestään kehuskellen,
sillä tällainen käytös herättää vastenmielisyyttä älykkäissä, järke-
vissä ihmisissä. Hänen tapansa eivät saa olla itsekkäitä eikä hänen[58]
käytöksensä määräilevää ja hallitsevaa.

Tahdikas esiintyminen. - Hyvin monet ovat vahvasti sitä mieltä,
etteivät he ehdi lukea yhtä kymmenestä tuhannesta ilmestyneestä ja
markkinoille lasketusta kirjasta. Ja monissa tapauksissa sydämen ovi
sulkeutuu heti, kun kirjaevankelista ilmoittaa asiansa. Tästä syystä
hänen on kovin tarpeellista työskennellä tahdikkaasti sekä nöyrin ja
rukoilevin mielin. Hänen tulisi tuntea Jumalan sanaa ja olla valmis
selostamaan sen kalliita totuuksia sekä osoittaa, miten arvokkaita
hänen tarjoamansa puh- dassisältöiset julkaisut ovat. - 5T 404, 405
(1885).

Rehellisyys ja arvokkuus. - Työntekijä, joka rakastaa Jumalan
asiaa, ei välttämättä vaadi korkeinta palkkaa. Hän ei vaadi, niin kuin
eräät nuoremme ovat tehneet, että ellei hän voi pukeutua tyylikkäästi
ja muodinmukaisesti sekä majoittua parhaisiin hotelleihin, hän ei
tule työhön lainkaan. Kirjaevankelista ei niinkään tarvitse virheetön-
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tä asua eikä sen paremmin keikarin kuin moukankaan käytöstapaa,
kuin luonteen rehellisyyttä ja arvokkuutta, mikä heijastuu kasvois-
ta. Ystävällisyys ja lempeys jättävät vaikutuksensa kasvoihin, ja
harjaantunut silmäkään ei havaitse mitään petosta eikä mahtailevaa
käytöstä.

Kentälle on kirjaevankelistoiksi lähtenyt lukuisia sellaisia, jot-
ka mittaavat menestyksen vain palkkioina. Työntekijöinä he eivät
ole mitenkään ansiokkaita. Heillä ei ole mitään kokemusta käytän-
nöllisestä uskonnosta, vaan heillä on samoja vikoja, mielitekoja ja
mielihaluja kuin ennen kristityksi tunnustautumistaankin. Heistä
voidaan sanoa, ettei Jumalalla ole sijaa heidän ajatuksissaan eikä
hän asu heidän sydämessään. Heidän luonteessaan ja käytökses-
sään on maallisia ja alhaisia piirteitä, mikä ilmaisee heidän elävän
vain oman mielensä ja mielihalujensa mukaan. Itsensä kieltämistä
he eivät harrasta, vaan haluavat vain nauttia elämästä. Taivaallinen
aarre ei viehätä heitä; kaikki heidän mieltymyksensä suuntautuvat
alaspäin, eivätkä ylöspäin. Ystävät ja sukulaisetkaan eivät voi aut-
taa näitä henkilöitä, koska he itse eivät halua hylätä pahaa ja valita [59]
hyvää. - 5T 402 (1885).

Siveitä, nöyriä ja raittiita. -Kirjaevankelistat tarvitsevat itsekas-
vatusta ja sivistyneitä tapoja, ei teennäisiä maailman tapoja vaan
miellyttäviä tapoja, jotka ovat luonnollisena seurauksena sydämen
hyvyydestä ja Kristuksen esimerkin seuraamisen halusta. Heidän tu-
lisi oppia olemaan harkitsevia, huolellisia, uutteria ja hillittyjä sekä
Jumalan kunniaksi kehittämään itseään niin pitkälle kuin se heille
vain on mahdollista. Äärettömällä uhrillaan Jeesus saattoi heidät
oikeaan suhteeseen Jumalaan ja lähimmäisiinsä, ja jumalallinen apu
yhdistyneenä inhimilliseen toimintaan auttaa heitä pääsemään erin-
omaisen korkealle tasolle. Kirjaevankelistan tulisi olla siveä kuin
Joosef, nöyrä kuin Mooses ja raitis kuin Daniel; silloin hänellä on
voimaa, minne tahansa hän meneekin. - 5T 396 (1885).

Miellyttävä vaatetus ja käytös. - Nyt meillä on hyvät mahdolli-
suudet totuuden levittämiseen, mutta kansamme ei käytä riittävästi
hyväkseen saamiaan etuoikeuksia. He eivät joka seurakunnassa oi-
valla eivätkä tunne tarpeelliseksi kykyjensä käyttämistä sielujen
pelastamiseen. He eivät käsitä, että heidän velvollisuutensa on hank-
kia tilaajia aikakauslehdillemme, myös terveyslehdelle, sekä levittää
kirjojamme ja kirjasiamme. Sellaisten tulisi olla työssä, jotka ovat
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halukkaita oppimaan, miten voidaan parhaiten lähestyä yksityisiä
ihmisiä ja perheitä. Heidän vaatetuksensa tulisi olla siisti mutta ei
keikaileva, ja heidän käytöksensä sellaista, ettei se herätä ihmisissä
vastenmielisyyttä. Kansana tarvitsemme kipeästi todellista kohteliai-
suutta. Tätä pitäisi kaikkien lähetystyöhön ryhtyvien kehittää. - 4T
391, 392 (1880).

Epäsiisti vaatetus tuottaa häpeää totuudelle johon tunnustamme
uskovamme. Sinun pitäisi ottaa huomioon se, että olet Herran Jee-
suksen Kristuksen edustaja. Olkoon koko elämäsi sopusoinnussa
Raamatun totuuden kanssa. - -Tämä ei ole seurauksiltaan vähäinen
asia, sillä se koskee vaikutustasi toisiin aikaa ja iäisyyttä ajatellen. Et
voi odot- taa Herran antavan täyttä menestystä työllesi, jossa koetat[60]
voittaa sieluja hänelle, ellei koko käytöksesi ja ulkoasusi ole kun-
nioitusta herättävä. Vaatetuksesta saatava siisteyden vaikutelmakin
lisää totuuden arvostusta. - K 336, 1908.

Karkean kömpelösti käyttäytyvät eivät sovi tähän työhön. Me-
nestyä voivat vain sellaiset miehet ja naiset, jotka ovat tahdikkaita,
esiintymiskykyisiä, harkitsevia ja arvostelukykyisiä sekä jotka tajua-
vat sielujen arvon. - MC 15 (1902).

Kristillinen kohteliaisuus ja avuliaisuus. - Kirjaevankelistan tuli-
si tehdä kaikki voitavansa antaakseen totuuden valon loistaa hyvinä
tekoina. Työskennellessään hänen tulisi levittää ympärilleen kristilli-
sen kohteliaisuuden tuoksua ja käyttää jokainen tarjoutuva tilaisuus
avuliai-siin palveluksiin. Hänen tulisi opetella puhumaan selvästi
ja vaikuttavasti. Joka päivä hänen tulisi opiskella Suuren Opettajan
koulussa. Kristus on varmasti auttava niitä, jotka turvautuvat häneen
riippuvaisina hänen voimastaan. - RH 16. 6. 1903.

Huolellinen käytös. - Kaikkien saarnaajiemme ja niiden, jotka
tunnustavat uskovansa totuuden, tulisi kiinnittää vakavaa huomiota
siihen, miten huonosti jotkut näyttävät olevan taipuvaisia puhumaan
ja käyttäytymään. Monissa tapauksissa nämä eivät lainkaan vastaa
tunnustamiam-me pyhiä totuuksia. Monet katsovat olevansa päte-
viä toimimaan kirjaevankelistoina, vaikkeivät olekaan kääntyneitä.
Heillä ei koskaan ole ollut Kristuksen muuttavaa armoa. He eivät
ole puhtaita, vaan elävät päivittäin syntisen huolettomasti. Heidän
tapansa saavat pyhät enkelit peittämään kasvonsa. Meidän on pääs-
tävä korkeammalle tasolle tai muutoin olemme häpeäksi Jumalan
asialle ja loukkaukseksi syntisille. - K 261, 1887.
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Esimerkkeinä terveysuudistuksessa. - Ollessanne uskomattomien
seurassa varokaa poikkeamasta oikeista periaatteista. Jos istutte
heidän pöydässään, syökää kohtuullisesti ja vain sellaista ruokaa
mikä ei sumenna mieltänne.

Pysykää erossa epäraittiudesta. Teillä ei ole varaa heikentää [61]
henkisiä ja ruumiillisia kykyjänne, jotta ette tulisi kyvyttömiksi
käsittämään hengellisiä asioita. Pitäkää mielenne siinä kunnossa,
että Jumala voi vaikuttaa siihen sanansa kalliilla totuuksilla.

Näin pystytte vaikuttamaan toisiin. Monet koettavat korjata tois-
ten elämää hyökkäämällä väärinä pitämiään tapoja vastaan. He me-
nevät niiden luo, joita pitävät hairahtuneina, ja osoittavat heidän
virheitään, mutta eivät koeta vakavasti ja tahdikkaasti ohjata heidän
mieltään oikeisiin periaatteisiin. Yrittäessämme korjata toisia teem-
me heidät liian usein vain taistelunhaluisiksi ja aiheutamme siten
enemmän vahinkoa kuin hyötyä. Älä vahdi toisia voidaksesi viitata
heidän virheisiinsä ja erehdyksiin- sä. Opeta esimerkilläsi. Osoita
itsekieltäymykselläsi ja ruokahalun hillinnälläsi, että olet kuuliainen
oikeille periaatteille. Anna elämäsi todistaa totuuden pyhittävästä ja
jalostavasta vaikutuksesta. - 6T 336, 337 (1900).

Hengen lahjoja. - Suuressa rakkaudessaan Jumala koettaa kehit-
tää meissä Henkensä kalliita lahjoja. Kun hän sallii meidän kohdata
vastuksia, vainoa ja vaikeuksia, ei niitä ole tarkoitettu kirouksek-
si vaan elämämme suurimmaksi siunaukseksi. Jokainen torjuttu
kiusaus, jokainen uljaasti kestetty koetus antaa meille uuden ko-
kemuksen ja auttaa meitä luonteemme kehittämisessä. Sielu, joka
Jumalan voimassa vastustaa kiusausta, osoittaa maailmalle ja tai-
vaalliselle maailmankaikkeudelle, että Kristuksen armo on voimalli-
nen.-Vs 171 (1876).

Henkilökohtainen ilmapiiri. - Jokaista ympäröi hänen oma ilma-
piirinsä, joka voi henkiä uskon, rohkeuden ja toivon elämää antavaa
voimaa ja rakkauden sulotuoksua. Tai se voi olla painostava ja uhota
hyytävää tyytymättömyyttä ja itsekkyyttä, tai se voi olla hellityn
synnin kuolettavan saasteen kyllästämä. Jokainen henkilö, johon
olemme kosketuksessa, joutuu tieten tai tietämättään tämän meitä
ympäröivän ilmapiirin vaikuttamaksi. - KV 248 (1900).

mymargpgnum62emphLuonne on voimaa. - Luonne on voimaa. Re-
hellisen, epäitsekkään ja jumalisen elämän hiljainen todistus vaikut-
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taa miltei vastustamattomasti. Ilmentämällä omassa elämässämme
Kristuksen luonnetta toimimme hänen kanssaan sielujen pelastus-
työssä. Voimme olla yhteistyössä hänen kanssaan vain ilmaisemalla
elämässämme hänen luonnettaan. Ja mitä laajempi on vaikutuspii-
rimme, sitä enemmän hyvää voimme tehdä. - KV 249 (1900).

Tunnollisia kuin kompassineula. - Saakoon Herra auttaa jokaista
kehittämään parhaansa mukaan saamiaan kykyjä. Ne, jotka työs-
kentelevät tämän yhdyskunnan palveluksessa, eivät tutki Raamat-
tuaan tarpeeksi. Jos he sen tekisivät, sen käytännölliset opetukset
vaikuttaisivat myönteisesti heidän elämäänsä. Missä tehtävässä lie-
net- tekin, rakkaat veljet ja sisaret, tehkää työnne kuin Mestarille, ja
tehkää parannus. Älkää laiminlyökö nykyisiä kultaisia tilaisuuksia
ja päästäkö elämäänne epäonnistumaan vain joutilaina uneksimalla
huolettomasta olosta ja menestyksestä jossakin työssä, johon Juma-
la ei ole koskaan tehnyt teitä kykeneviksi. Tehkää se työ, joka on
teitä lähinnä. Tehkää se, vaikka se merkitsisi vaaroja ja vaikeuk-
sia lähe-tyskentällä, mutta älkää, pyydän teitä, valittako vaikeuksia
ja uhrauksia. Katsokaa valdolaisia. Katsokaa, mitä suunnitelmia he
osasivat laatia saadakseen evankeliumin valon loistamaan henkisessä
pimeydessä oleville. Meidän ei tulisi työskennellä odottaen saavam-
me palkkiota tässä elämässä, vaan olla katse luotuna kiinteästi siihen
palkintoon, joka saadaan juoksun päätyttyä. Nyt tarvitaan miehiä
ja naisia, jotka toteuttavat velvollisuutensa yhtä tunnollisesti kuin
kompassineula kääntyy pohjoista kohti ja jotka ovat valmiit työs-
kentelemään, vaikka heidän tietään ei siloitettaisikaan eikä jokaista
estettä poistettaisi.

Kun elätte uskonne mukaisesti. - Olen kuvaillut, minkälaisia
kirjaevankelistojen tulisi olla, ja saakoon Herra avata heidän mielen-
sä käsittämään tämän aiheen koko laajuuden, niin että he tajuavat
olevansa velvolliset edustamaan Kristuksen luonnetta kärsivällisyy-
dellään, roh- keudellaan ja järkkymättömällä tunnollisuudellaan.[63]
Heidän tulee muistaa voivansa kieltää hänet huolimattomalla, vel-
tolla ja epäröivällä luonteellaan. Nuoret miehet, jos seu- raatte näitä
periaatteita kirjallisuuskentällä, teitä arvostetaan, ja monet tulevat
uskomaan sen totuuden jota edustatte, koska elätte uskonne mukai-
seti ja koska päivittäinen elämänne on kuin lampunjalkaan pantu
kirkas lamppu, joka loistaa kaikille huoneessa oleville. Vihollisen-
ne- kin, jotka vastustavat oppejanne, kunnioittavat teitä, ja kun olette



Kirjaevankelistan kelpoisuus 51

päässeet näin pitkälle, tulee yksinkertaisilla sanoillannekin olemaan
voimaa, mikä saa sydämet vakuuttumaan. - 5T 406, 407 (1885).

Miellyttävä ääni ja puhetapa

Puhelahja. - Kaikista Jumalan antamista lahjoista ei mikään
ole arvokkaampi kuin puhekyky. Pyhän Hengen pyhittämänä se on
hyvää vaikuttava voima. Kielellämme me vakuutamme ja suostutte-
lemme, sillä me rukoilemme ja ylistämme Jumalaa sekä esitämme
arvokkaita ajatuksia Vapahtajan rakkaudesta. Käyttämällä oikein
puhekykyään kirjaevankelista voi kylvää totuuden kallista siementä
moniin sydämiin. - 6T 337 (1900).

Äänen kehittämiseen pitäisi kiinnittää enemmän huomiota. El-
lemme osaa käyttää oikein ääntämme, voimme epäonnistua työssäm-
me, vaikka meillä olisi tietoakin. Mitä hyötyä on kasvatuksestamme,
ellemme osaa ilmaista ajatuksiamme sopivalla kielenkäytöllä? Tie-
dosta on meille vain vähän hyötyä, ellemme kehitä puhekykyämme,
mutta siinä on ihmeellistä voimaa, jos pystymme esittämään sen
puhumalla viisaasti, tehokkaasti ja niin, että se kiinnittää huomion
puoleensa. - 6T 380 (1900).

Nuoret miehet ja nuoret naiset, onko Jumala herättänyt teissä
halun palvella häntä? Jos on, niin kehittäkää sitten kaikin keinoin
ääntänne parhaanne mukaan, niin että pystytte selostamaan kalliita [64]
totuuksia toisille. - 6T 383 (1900).

Puhukaa selvästi ja täsmällisesti. - Kun puhutte, olkoon jokai-
nen sananne kokonainen ja hyvin lausuttu, jokainen lause selvä ja
selvästi erotettava viimeiseen sanaan asti. Monet alentavat ääntään
lähestyessään lauseen loppua ja puhuvat niin epäselvästi, että koko
ajatus kärsii siitä. Sanat, jotka yleensä kannattaa puhua, kannattaa
lausua selvästi ja täsmällisesti, painokkaasti ja ilmeikkäästi. Mutta
älkää koskaan pyrkikö sanoillanne antamaan sitä käsitystä, että olet-
te oppineita. Mitä yksinkertaisempia sananne ovat, sitä helpommin
ne ymmärretään. - 6T 383 (1900).

Välttämätön edellytys. - Kirjaevankelista, joka osaa puhua sel-
västi ja täsmällisesti esittelemänsä kirjan ansioista, tulee huomaa-
maan tästä olevan paljon apua tilauksen saamisessa. Kenties hän saa
tilaisuuden lukea siitä jonkin luvun, ja tällöin hän voi sointuvalla
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äänellään ja sanojensa painokkuudella elävöittää esityksensä niin,
että kuulija aivan kuin näkee edessään tuon tapahtuman.

Kyky puhua selvästi ja täsmällisesti, täyteläisin äänensävyin, on
verraton missä tahansa työhaarassa. Tämä on välttämätön edellytys
niille, jotka haluavat tulla saarnaajiksi, evankelistoiksi, seurakun-
tatyöntekijöiksi tai kirjaevankelistoiksi. Niitä, jotka aikovat ryhtyä
näihin tehtäviin, tulisi opettaa käyttämään ääntään niin, että kun he
puhuvat ihmisille totuudesta, se jättäisi heihin ehdottomasti hyvän
vaikutelman. Totuutta ei saa pilata puutteellisella esitystavalla. - MC
23, 24 (1902).

Kertokaa heille yksinkertaisesti. - Miehiä ja naisia harhailee
valheen usvan ja sumun keskellä. He haluavat tietää mikä on to-
tuus. Kertokaa se heille, ei korkealentoisesti vaan Jumalan lasten
yksinkertaisuudella. - MC 39, 40 (1902).

Hyvin valituin sanoin. - Älkää uskomattomien parissa ollessanne
puhuko huolimattomasti, sillä he tarkkaavat teitä. Tutkikaa Naadabil-
le ja Abihulle, Aaronin pojille, annettua opetusta. He ”toivat vierasta[65]
tulta Herran eteen, vastoin hänen käskyänsä”. He ottivat tavallista
tulta hiili- pannuihinsa. ”Silloin lähti tuli Herran tyköä ja kulutti
heidät, niin että he kuolivat Herran edessä. Niin Mooses sanoi Aa-
ronille: ’Tämä tapahtuu Herran sanan mukaan: Niissä, jotka ovat
minua lähellä, minä osoitan pyhyyteni ja kaiken kansan edessä kirk-
kauteni’” (3 Moos. 10: 1-3). Kirjaevankelistojen tulisi muistaa, että
he työskentelevät Herran kanssa sielujen pelastukseksi ja etteivät
he saa tuoda mitään arkipäiväistä tai halpa-arvoista hänen pyhään
palvelukseensa. Puhtaiden, pyhien ajatusten tulee täyttää mielen-
ne. Valitkaa sananne hyvin. Älkää estäkö työtänne menestymästä
puhumalla kevytmielisesti ja huolimattomasti. - MC 24 (1902).

Valloittavia sanoja; lempeää, kohteliasta käytöstä. - Kristuksen
työntekijöiden tulee olla suoria ja luotettavia, pysyä kallionlujina pe-
riaatteessaan ja olla samalla ystävällisiä ja kohteliaita. Kohteliaisuus
on yksi Hengen armolahjoista. Ihmismielen käsittely on suurinta
työtä, mitä koskaan on annettu ihmisille, ja kaikkien, jotka mieli-
vät päästä lähelle ihmissydäntä, tulee muistaa kehotusta: ”Olkaa
armahtavaisia, olkaa kohteliaita” (1 Piet. 3: 8, engl. käänn.). Rak-
kaus suorittaa sen, mitä todistelulla ei saada aikaan. Mutta hetkenkin
ärtyisyys tai yksi ainoa töykeä vastaus ja kristillisen kohteliaisuu-
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den puute jossakin pikku asiassa voi aiheuttaa sekä ystävien että
vaikutuksen menetyksen.

Mitä Kristus oli tässä maailmassa, sitä kristityn työntekijänkin
tulisi pyrkiä olemaan. Hän on esimerkkimme ei vain tahrattomassa
puhtaudessa vaan myös kärsivällisyydessä, lempeydessä ja miellyt-
tävässä käytöksessä. Hän ilmaisi elämässään tosi kohteliaisuutta.
Hänellä oli aina ystävällinen katse ja lohdun sana tarvitsevalle ja
ahdistetulle. Hänen läsnäolonsa loi kotiin puhtaan ilmapiirin. Hä-
nen elämänsä vaikutti hiivan tavoin yhteiskunnassa. Puhtaana ja
turmeltumattomana hän vaelsi ajattelemattomien, raakojen ja epä-
kohteliaiden parissa, epäoikeuden- mukaisten publikaanien, epä- [66]
vanhurskaiden samarialaisten, pakanallisten sotilaiden, karkeiden
maatyöläisten ja sekalaisen väkijoukon keskellä. —

Jeesuksen uskonto pehmentää luonteesta kaiken kovuuden ja
töykeyden ja hioo käytöksestä kaiken karkeuden ja terävyyden. Se
tekee sanat lempeiksi ja käytöksen valloittavaksi. Oppikaamme Kris-
tuksesta miten voimme olla ylevän puhtaita ja arvokkaita mutta säi-
lyttää samalla aurinkoisen mielenlaatumme. Ystävällinen, kohtelias
kristitty on voimakkain todiste, mikä voidaan esittää kristinuskon
puolesta.

Ystävälliset sanat ovat sielulle kuin kaste tai lempeä sadekuuro.
Raamattu sanoo Kristuksesta, että Herra vuodatti armoaan hänen
huulilleen, niin että hän taisi ”sanallaan virvoittaa väsynyttä”. Ja
meitä Herra kehottaa: ”Olkoon puheenne aina suloista” ja ”mieluista
niille, jotka kuulevat”.

Jotkut joiden kanssa joudut tekemisiin, voivat olla karkeita ja
epäkohteliaita, mutta älä sinä tästä syystä ole puo-lestasi vähemmän
kohtelias. Sen, joka tahtoo säilyttää itsekunnioituksensa, on varottava
loukkaamasta tarpeettomasti toisten itsekunnioitusta. Tätä sääntöä
pitäisi pyhästi noudattaa tyhmimpiä ja tökerösti käyttäytyviäkin
kohtaan.-GW 121, 122 (1915).

Vapahtajan ääni. - Vapahtajan ääni sointui musiikkina niiden
korvissa, jotka olivat tottuneet kuuntelemaan kirjanoppineiden ja fa-
riseusten yksitoikkoista, hengetöntä saarnaamista. Hän puhui hitaasti
ja vaikuttavasti korostaen niitä sanoja, joihin hän halusi kuulijainsa
kiinnittävän erityistä huomiota. — Puhekyky on suuriarvoinen, ja
ääntä pitäisi kehittää niiden siunaukseksi, joiden kanssa joudumme
kosketuksiin. - CT 240 (1913).
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Hänen sanansa olivat puoleensavetäviä. - Meidän tulisi puhua
Kristuksesta niille, jotka eivät tunne häntä. Meidän pitäisi mene-
tellä niin kuin hän. Missä tahansa hän olikin - synagoogassa, tien
ohessa, rannasta irti työnnetyssä veneessä, fariseuksen juhlassa tai
publikaanin pöydässä - hän puhui ihmisille ylevämpään elämään[67]
liittyvistä asioista. Julistaessaan totuuden sanaa hän sisällytti sii-
hen opetuksia luonnon ilmiöistä ja arkielämän tapahtumista. Hänen
kuulijansa kiintyivät sydämestään häneen, sillä hän oli parantanut
heidän sairaansa, lohduttanut heidän sureviaan ja ottanut heidän lap-
siaan käsivarsilleen ja siunannut heitä. Kaikkien huomio keskittyi
häneen heti kun hän avasi suunsa puhuakseen, ja jokainen sana oli
jollekulle sielulle elämän tuoksu elämäksi.

Samoin meidänkin tulisi tarkkailla tilaisuuksia puhuaksemme
toisille Vapahtajasta missä tahansa olemmekin. Jos Kristuksen esi-
merkkiä seuraten teemme hyvää, avautuvat sydämet meille niin kuin
ne avautuivat hänellekin. Ei päätä pahkaa, vaan osoittaen jumalalli-
seen rakkauteen pohjautuvaa hienovaraisuutta voimme kertoa heille
hänestä, joka on ”kymmentätuhatta jalompi” ja ”pelkkää suloisuutta”
(Kork. v. 5: 10, 16). Tämä on puhekyvyn korkeinta käyttöä. Se on
annettu meille leiviskänä, jotta voisimme julistaa Kristusta syntejä
anteeksiantavana Vapahtajana. -KV 247, 248 (1900).

Uutteraa palvelusta

Tarmokkuus ja halukkuus. - Menestys ei riipu niinkään paljon
kyvyistä kuin tarmosta ja halukkuudesta. Emme me pelkästään lois-
tavilla kyvyillämme pysty palvelemaan kelvollisesti, vaan suoritta-
malla tunnollisesti päivittäiset tehtävät ja olemalla tyytyväisiä sekä
luonnollisesti ja vil-pittömästi kiinnostuneita toisten hyvinvoinnista.
Vaatimattomissakin oloissa voidaan tavata erinomaisuutta. Arkiset-
kin tehtävät, jotka suoritetaan antaumuksellisen uskollisesti, ovat
kauniita Jumalan silmissä. - PK 153 (1916).

Ei sijaa velttoudelle. - Älköön kukaan luulko saavansa vapaasti
ristiä kätensä ja olla tekemättä mitään. On täysin mahdotonta, että
kukaan voisi pelastua pysyessään velttona ja toimettomana. Ajatel-
kaa, mitä Kristus sai aikaan maallisen toimintansa aikana. Miten[68]
vakavasti ja väsymättä hän ponnistelikaan! Hän ei sallinut minkään
erottaa häntä saamastaan työstä. Seuraammeko hänen jälkiään? Hän
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luopui kaikesta toteuttaakseen Jumalan armonsuunnitelman langen-
neen ihmiskunnan hyväksi. Täyttääkseen taivaan tarkoituksen hän
tuli kuuliaiseksi kuolemaan asti, hamaan ristinkuolemaan asti. Hä-
nellä ei ollut mitään yhteyttä syntiin, eikä tietoakaan siitä, mutta hän
tuli tähän maailmaan ja otti synnittömään sieluunsa syntisen ihmi-
sen syyllisyyden, jotta syntiset voisivat seisoa vanhurskautettuina
Jumalan edessä. Hän kamppaili kiusausta vastaan ja voitti meidän
hyväksemme. Jumalan Poika, puhdas ja tahraton, kärsi rikkomuk-
sen rangaistuksen ja vastaanotti kuoleman iskun, joka toi vapauden
ihmissuvulle. - RH 20. 1. 1903.

Kokosydämistä työskentelyä. - Jumala sanoo palvelijoilleen: ”Äl-
kää harrastuksessanne olko veltot; olkaa hengessä palavat; palvelkaa
Herraa.” Haluttomuus ja tehottomuus eivät ole hurskautta. Kun ta-
juamme työskentelevämme Jumalan hyväksi, meillä tulee olla entistä
korkeampi käsitys hengellisen palveluksen pyhyydestä. Tämä käsi-
tys valaa elämää ja kestävää tarmokkuutta jokaisen velvollisuuden
suoritukseen. Puhdas ja tahraton uskonto on tavattoman käytännöl-
listä. Sielujen pelastustyössä ei kelpaa mikään muu kuin uuttera ja
kokosydäminen työ. Meidän tulee tehdä arkitoimemmekin hartau-
denharjoi- tuksiksi ja lisätä jatkuvasti käyttökelpoisuuttamme, koska
näemme toimintamme iankaikkisuuden valossa. - K 43, 1902.

Säännöllisyys ja ripeys. - Jumalalla ei ole työssään mitään käyt-
töä laiskoille. Hän haluaa harkitsevia, ystävällisiä, helliä ja uutte-
ria työntekijöitä. — Sellaisilla henkilöillä, jotka eivät ole tottuneet
tarkkaan ahkeruuteen ja ajankäyttöön, pitäisi olla laaditut ohjeet
kannustamaan heitä säännöllisyyteen ja ripeyteen. - 4T 411 (1880).

Nouse varhain, työskentele ahkerasti. - Kirjaevankelistan työ on
ylentävää työtä ja tulee menestymään, jos hän on rehellinen, harras [69]
ja kärsivällinen ja suorittaa sitkeästi työn johon on ryhtynyt. Hänen
sydämensä tulee olla mukana työssä. Hänen täytyy nousta varhain
ja työskennellä ahkerasti käyttäen asianmukaisesti niitä kykyjä, joita
Jumala on antanut hänelle. Vaikeudet on kohdattava. Ne väistyvät
kun niitä vastaan käydään herpaantumattoman sitkeästi. Työntekijä
voi jatkuvasti muovata luonnettaan tasasuhtaiseksi. Pienet teot ja
ponnistelut kehittävät suuria luonteita. - MC 18 (1902).

Velvollisuuden uskollinen täyttäminen. - Kirjallisuuskentälle läh-
teneet ovat vaarassa unohtaa, että heidän on välttämätöntä suorittaa
työnsä tarkasti. He ovat vaarassa tyytyä pinnallisiin suorituksiin ja
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tulla huolimattomiksi ja laiskoiksi. Velvollisuus tulisi täyttää uskol-
lisesti kirjalli-suuskentällä, sillä se on tärkeää ja pyhää. - RH 20. 5.
1890.

Täsmällisyys ja uutteruus. - Muista, että toimitpa missä asemassa
tahansa, sinä ilmaiset vaikuttimesi ja kehität luonnettasi suuntaan
tai toiseen. Mitä teetkin, tee työsi tunnollisesti ja ahkerasti. Torju
taipumuksesi etsiä helppoja tehtäviä. - KSL 476.

Kun työskentelemme ahkerasti lähimmäistemme pelastukseksi,
Jumala antaa jokaisen yrityksemme menestyä.-9T 86 (1909).

Kun kirjaevankelista ryhtyy työhönsä, hän ei saisi antaa kenen-
kään kääntää hänen huomiotaan muualle, vaan hänen pitäisi keskit-
tyä asiaan kaikella ahkeruudella. Ja kuitenkaan hän ei saisi kirjal-
lisuustyössä ollessaan laiminlyödä tilaisuuksia auttaa sieluja, jotka
etsivät valoa ja tarvitsevat Raamatun lohtua. Jos kirjaevankelista
vaeltaa Jumalan kanssa ja jos hän rukoilee taivaallista viisautta voi-
dakseen tehdä hyvää ja pelkästään hyvää työssään, hän oppii nopeas-
ti havaitsemaan tilaisuutensa ja niiden sielujen tarpeet, joiden kanssa
hän joutuu kosketukseen. Hän käyttää mahdollisimman hyvin jo-
kaisen tilaisuuden vetääkseen sieluja Kristuksen luo. Kristuksen
hengessä hän on valmis virvoittamaan väsynyttä sanalla. - 6T 339
(1900).

mymargpgnum70emphKertokaa rohkaisevista kokemuksistanne. -
Niiden jotka saavat Herran työssä rohkaisevan kokemuksen, tulee
kirjoittaa siitä selostus lehtiimme, jotta toisetkin rohkaistuisivat.
Kirjaevankelistan tulisi kertoa siitä ilosta ja siunauksesta, jota hän
on saanut toimiessaan evankelistana. Tällaisten selostusten tulisi
saada sijaa lehdissämme, sillä niiden vaikutus ulottuu kauas. Ne ovat
suloisena tuoksuna seurakunnassa, elämän tuoksuna elämäksi. Siten
nähdään, että Jumala toimii niiden kanssa, jotka ovat yhteistyössä
hänen kanssaan. - 6T 336 (1900).

Ahkeria rukoilijoita

Rukoilkaa syvempää kokemusta. - Kirjaevankelistoille, kaikille
niille, joille Jumala on uskonut kykyjä, jotta he voisivat olla yhteis-
työssä hänen kanssaan, tahtoisin sanoa: Rukoilkaa, oi rukoilkaa sy-
vempää kokemusta. Lähtekää matkaan sydämenne pehmentyneenä
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ja vallattuna niiden kalliiden totuuksien tutkimisesta, jotka Jumala
on antanut meille tänä aikana. Juokaa syvältä pelastuksen lähteestä,
jotta se kumpuaisi sydämessänne elävänä lähteenä virkistämään ve-
dellään nääntyviä sieluja. Jumala antaa sitten viisautta voidaksenne
toimia oikeina tiedottajina. Hän tekee teidät siunaustensa jakamisen
välikappaleiksi. Hän auttaa teitä ilmaisemaan ominaisuuksiaan le-
vittämällä toisille sitä viisautta ja ymmärrystä, jota hän on antanut
teille.

Rukoilen Herraa, että voisitte ymmärtää tätä aihetta koko sen pi-
tuudelta, leveydeltä ja syvyydeltä ja että tuntisitte olevanne vastuussa
Kristuksen luonteen edustamisesta olemalla kärsivällisiä, rohkeita
ja järkkymättömän tunnollisia. ”Ja Jumalan rauha, joka on kaikkea
ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne
Kristuksessa Jeesuksessa” (Fil. 4: 7). - 6T 320 (1900).

mymargpgnum71emphRukoilkaa nöyrästi ja palavasti. - Nöyrä, pa-
lava rukous saisi aikaan kirjojemme levikin hyväksi enemmän kuin
kaikki maailman kaunistelut. Jos työntekijät suuntaavat huomionsa
siihen, mikä on aitoa, elävää ja todellista ja jos he rukoilevat Pyhää
Henkeä sekä uskovat ja luottavat häneen, niin hänen voimansa vuo-
taa heidän ylleen väkevinä taivaallisina virtoina ja ihmissydämiin
tullaan jättämään oikeita ja pysyviä vaikutteita. Niinpä rukoilkaa
ja työskennelkää, tehkää työtä ja rukoilkaa, ja Herra on toimiva
kanssanne. - 6T 319 (1900).

Saatana seuraa jälkiänne. Hän on taidokas vastustaja, ja pahan-
suopa mieliala, jota tapaatte työssänne, on hänen herättämäänsä. Ne,
joita hän pitää valvonnassaan, toistavat hänen sanojaan. Jos verho
voitaisiin poistaa heidän silmiltään, siten vaikutetut ihmiset voisi-
vat nähdä, miten saatana kaikin keinoin koettaa voittaa heidät pois
totuudesta. Vapautettaessa sieluja hänen ansoistaan saadaan Kris-
tuksen kaltaisella nöyrällä rukouksella paljon enemmän aikaan kuin
monilla sanoilla ilman rukousta.

Rukoilkaa jatkuvasti. - Työntekijöiden tulisi pitää sielunsa jatku-
vasti ylennettynä Jumalan puoleen rukouksessa. He eivät ole kos-
kaan yksin. Jos he uskovat Jumalaan ja käsittävät, että heille on
uskottu Raamatun aiheita koskevan valon levittäminen ihmisille, he
ovat jatkuvasti Kristuksen yhteydessä. - MC 40 (1902).
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Hellittämättömän rukouksen voima. - Jaakob voitti kestävyydel-
lään ja päättäväisyydellään. Hänen kokemuksensa osoittaa hellittä-
mättömän rukouksen voiman. Nyt meidän on opittava tämä kestävän
rukouksen ja peräänantamattoman uskon läksy. Kristuksen seurakun-
ta tai sen yksityiset jäsenet eivät saa suurimpia voittojaan kyvyillään,
koulutuksellaan, varoillaan tai ihmisten suosiolla, vaan ollessaan
Jumalan puheilla ja tarttumalla vakavalla, tuskaisesti kamppailevalla
uskollaan voiman väkevään käsivarteen.

Ne jotka eivät halua luopua jokaisesta synnistä ja tavoitella har-
taasti Jumalan siunausta, eivät saa sitä. Mutta kaikki, jotka Jaakobin[72]
tavoin vetoavat Jumalan lupauksiin ja ovat yhtä hartaita ja kestäviä
kuin hänkin, tulevat menestymään samoin kuin hän menestyi. ”Eikö
sitten Jumala toimittaisi oikeutta valituillensa, jotka häntä yötä päi-
vää avuksi huutavat, ja viivyttäisikö hän heiltä apuansa? Minä sanon
teille: hän toimittaa heille oikeuden pian” (Luuk. 18: 7, 8). - PP 181,
182 (1890).

Vaikeudet rukouksen kannustimena. - Rehellisyyden ja puhtau-
den polku ei suinkaan ole vailla vaikeuksia, mutta meidän on jokai-
sessa vaikeudessa nähtävä kehotus rukoukseen. - AT 645 (1898).

Rukous ja Raamatun tutkiminen. - Saatana tietää hyvin, että kaik-
ki, jotka hän saa laiminlyömään rukouksen ja Raamatun tutkimisen,
tulevat hänen hyökkäyksiensä kautta voitetuiksi. Sen tähden hän
punoo kaikkia mahdollisia juonia ihmisten mielen kiinnittämiseksi
muihin asioihin.-ST 508 (1888).

Ne jotka pukeutuvat Jumalan koko sota-asuun ja käyttävät joka
päivä jonkin aikaa mietiskelyyn, rukoukseen ja Raamatun tutkimi-
seen, pääsevät yhteyteen taivaan kanssa ja jättävät pelastavan, muut-
tavan vaikutuksen ympärillään oleviin ihmisiin. - 5T 112 (1882).

Rukoilkaa ihmisten kanssa. - On monia, jotka eivät koskaan tu-
tustuisi totuuteen, ellei sitä vietäisi heidän kotiinsa. Kirjaevankelista
voi löytää näitä sieluja ja palvella heitä. Työskentelemällä kodista
kotiin hän voi aikaansaada enemmän kuin toiset muissa työhaaroissa.
Hän voi tutustua ihmisiin ja ymmärtää heidän todellisia tarpeitaan.
Hän voi rukoilla heidän kanssaan ja opastaa heidät Jumalan Karitsan
luo, joka ottaa pois maailman synnin. Näin avautuu tie tätä aikaa
varten annetun erityissano- man pääsylle heidän sydämeensä. - 6T
314 (1900).
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Rukoillen ja laulaen. - Kirjaevankelistalle, jonka sydän on Py-
hän Hengen innoittama, tarjoutuu työssään runsaasti suurenmoisia
mahdollisuuksia hyvän tekemiseen. Totuuden esittäminen kaikel-
la rakkaudella ja yksinkertaisesti talosta toiseen on sen opetuksen
mukaista, jota Kris- tus jakoi opetuslapsilleen lähettäessään heidät [73]
ensimmäiselle lähetysmatkalleen. Monet voidaan tavoittaa kiitos-
lauluin ja nöyrin, sydämestä lähtevin rukouksin. Jumalallinen Työ-
mies on läsnä saamassa sydämet vakuuttuneiksi. ”Minä olen teidän
kanssanne joka päivä”, kuuluu hänen lupauksensa. Varmoina tällai-
sen auttajan pysyväisestä läsnäolosta saamme työskennellä täynnä
uskoa ja toivoa ja rohkeutta. - 9T 34 (1909).

Jumala antaa menestystä. - Vain Jumala voi antaa menestystä
julkaisujemme valmistamiselle tai levitykselle. Jos uskossa nouda-
tamme hänen periaatteitaan, hän toimii yhdessä kanssamme saattaen
kirjat niiden käsiin, joita ne tulevat hyödyttämään. Pyhään Henkeen
tulee luottaa ja uskoa ja sitä rukoillen anoa. Nöyrä, palava rukous on
edistävä kirjojemme levikkiä enemmän kuin kaikki maailman kalliit
koristelut. - 7T 158, 159 (1902).
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Näkökohtia myymisestä

mymargpgnum74emphKirjojemme esittely. - Muut kustantajat käyt-
tävät tavanomaisia markkinointimenetelmiään levittääkseen kirjo-
jaan, jotka eivät ole mitenkään välttämättömiä. ”Tämän maailman
lapset ovat omaa sukukuntaansa kohtaan ovelampia kuin valkeuden
lapset.” Kultaisia tilaisuuksia tarjoutuu miltei päivittäin hiljaisten
totuuden sanansaattajien esittämiseen perheille ja yksilöille, mutta
veltot ja ajattelemattomat työntekijät eivät käytä näitä tilaisuuksia
hyväkseen. Hengen innoittamia saarnaajia on vain vähän. Missä nyt
on yksi, siellä pitäisi olla sata. Monet tekevät suuren virheen, kun
eivät käytä kykyjään lähimmäistensä pelastamiseksi.

Ihmisiä pitäisi olla satamäärin levittämässä valoa kau- punkei-
himme ja kyliimme. Yleisö on saatava hereille. Jumala sanoo: Levi-
tettäköön valoa kentän kaikkiin osiin. Hänen tarkoituksensa mukaan
ihmisten tulee olla valon levittäjinä pimeydessä oleville. - 4T 389
(1880).

Kirjallisuutemme levittämiseksi tulee järjestää kirjalli- suuskam-
panjoita, jotta maailma voisi saada tietää, mitä pian on tapahtuva.
- RH 2. 6. 1903.

Levikki lisää kysyntää. - Kustannusliikkeidemme tulisi menestyä
erinomaisesti. Kansamme voi tukea niitä osallistumalla päättävästi
julkaisujemme markkinoimiseen. — Mitä suuremman levikin jul-
kaisumme saavat, sitä suuremmaksi kasvaa niiden kirjojen kysyntä,
jotka selostavat Raamatun totuutta. Monet tympääntyvät kirkko-[75]
jen epäjohdonmukaisuuksiin, valheisiin ja luopumukseen samoin
kuin juhliin, näyttelyihin, arpajaisiin ja moniin muihin menetelmiin,
joilla haalitaan rahaa kirkon tarkoituksiin. Monet hapuilevat valoa pi-
meässä. Jos lehtiämme, kirja- siamme ja kirjojamme, jotka esittävät
totuuden Raamatun selvällä kielellä, saataisiin levitetyiksi laajalle,
monet toteaisivat niiden olevan juuri sitä, mitä he ovat halunneet.

60
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Mutta monet veljistämme menettelevät aivan kuin ihmisten olisi
tultava heidän luokseen tai lähetettävä tilauksensa toimistoihimme
saadakseen julkaisujamme, vaikka tuhannet eivät tiedä, että niitä on
olemassakaan.

Korostakaa kirjojen arvoa. - Jumala kehottaa kansaansa virkeään
toimintaan eikä olemaan velttoja, saamattomia ja välinpitämättö-
miä. Meidän tulee viedä julkaisujamme ihmisille ja kehottaa heitä
vastaanottamaan ne sekä osoittaa heille, että he tulevat saamaan pal-
jon enemmän kuin joutuvat maksamaan. Korostakaa tarjoamienne
kirjojen arvoa. Ette voi arvostaa niitä liiaksi. - 4T 392 (1880).

Julkaisujemme hinnat. - Julkaisuistamme päättävissä elimissä
ei ole kiinnitetty riittävää huomiota muutamiin erittäin tärkeisiin
asioihin. Vastuullisissa asemissa olevien miesten olisi pitänyt laatia
suunnitelmia, jotta kirjamme saataisiin levitetyiksi eivätkä jäisi pai-
nosta tultuaan loju-maan hyödyttöminä hyllyille. Jäsenemme ovat
ajastaan jäljessä eivätkä seuraa Jumalan johdatusta, joka aukaisee
tietä.

Monet julkaisumme on markkinoitu niin halvoin hinnoin, ettei
niistä ole saatu riittävästi voittoa toimiston ylläpitoon eikä varara-
hastoksi jatkuvaan käyttöön. Eikä niille jäsenillemme, joilla ei ole
mitään erityistä vastuuta työn eri haaroista, — selosteta Jumalan
asian tarpeita ja työn jatkumisen vaatimien käyttövarojen tarvetta.
He eivät ymmärrä, miten alttiita sellaiset laitokset ovat tappioille ja
mitä kuluja niillä on päivittäin. He näyttävät luulevan, että kaikki su-
juu ilman sen suurempaa huolenpitoa tai varojen käyttöä, ja siksi he
vaativat pitämään julkaisu- jemme hinnat mahdollisimman alhaisina, [76]
jolloin jää tuskin mitään voittomarginaalia.

Ja kun hinnat on alennettu miltei tuhoisiin lukuihin, he osoittavat
vain vähäistä mielenkiintoa juuri niiden kirjojen myynnin lisäämi-
seen, joille ovat vaatineet noita halpoja hintoja. Päästyään tavoit-
teeseensa he vapautuvat huolestaan, vaikka heidän pitäisi todella
kiinnostua asiaan ja huolehtia siitä painottamalla julkaisujen myyn-
tiä, jotta siten saataisiin totuuden siemenet kylvetyiksi ja varoja
toimistoihin sijoitettaviksi toisiin julkaisuihin.

Saarnaajat ovat osaltaan suuresti laiminlyöneet velvollisuutensa,
kun he eivät ole toimialueillaan herättäneet seu-rakuntien kiinnos-
tusta tähän asiaan. Kun kirjojen hinnat kerran on alennettu, niitä
on hyvin vaikea nostaa jälleen kannattavalle tasolle, sillä ahdasmie-
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liset henkilöt leimaavat sen heti keinotteluksi huomaamatta, ettei
kukaan yksityinen hyödy siitä ja ettei Jumalan toiminnan välineitä
saa lamauttaa varojen puutteen takia. Kirjoja, joita pitäisi levittää
laajalti, makaa hyödyttöminä kustannusliikkeissämme, koska niiden
levittämisestä ei olla kyllin kiinnostuneita.

Kirjapaino on voimatekijä, mutta se menettää voimansa, jos sen
tuotteet pysähtyvät paikoilleen sellaisten miesten puutteessa, jotka
toteuttaisivat niiden laajaa levikkiä koskevat suunnitelmat. Vaikka
kaukonäköisesti on havaittu tarpeelliseksi sijoittaa varoja kirjojen
ja traktaattien tuotantovälineihin, on jätetty tekemättä suunnitelmat
sijoitettujen varojen saamiseksi takaisin, jotta voitaisiin tuottaa muu-
ta kirjallisuutta. Kirjapainon voima kaikkine etuineen on heidän
käsissään, ja he voivat joko käyttää sitä hyödyksi mitä parhaiten
tai sitten olla puolinukuksissa ja velttoudellaan menettää ne edut,
jotka olisivat olleet voitettavissa. Järkevästi laskelmoiden he voivat
levittää valoa kirjojen ja lehtisten myynnillä. He voivat lähettää niitä
tuhansiin perheisiin, jotka nyt elävät vääryyden pimeydessä. - 4T
388, 389 (1880).

mymargpgnum77emphEi palkkioiden turvin. - Ne joilla on tosi nöy-
ryyttä ja jotka ovat mieleltään avartuneet evankeliumin totuuksien
vaikutuksesta, jättävät ihmisiin tuntuvan vaikutuksen. He vaikuttavat
ihmisten mieleen ja sydämeen, ja niin yhä useammat kunnioittavat
heitä, jopa sellaisetkin, jotka eivät lainkaan hyväksy heidän uskoaan.
Raamatun totuuksien ja arvokkaiden lehtiemme avulla he menes-
tyvät, sillä Herra avaa heille tietä. Mutta lehtiemme tyrkyttäminen
ihmisille lahjojen ja palkkioiden avulla ei saa aikaan pysyvästi hy-
vää vaikutusta. Jos työntekijämme turvautuisivat työssään Raamatun
totuuksiin, sydämessään rakkaus Kristusta ja sieluja kohtaan, he sai-
sivat vakituisia tilaajia enemmän kuin turvautumalla erikoistarjouk-
siin ja halpoihin hintoihin. Tällaisten keinojen laajempi käyttö antaa
sen vaikutelman, ettei lehdessä itsessään ole todellista arvoa. Pääs-
täisiin parempiin tuloksiin, jos korostettaisiin lehteä ja varattaisiin
palkkioihin käytetty raha muutamien ilmaiskappaleiden jakeluun.
Erikoistarjouksin voidaan houkutella eräitä, jotka eivät muutoin ot-
taisi lehteä, ottamaan se, mutta toiset kieltäytyvät tilaamasta pitäen
sitä keinotteluna. Saataisiin enemmän aikaan, jos kirjaevankelis-
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ta turvaisi vähemmän palkkioihin ja esittelisi lehden omat ansiot
luottaen siihen, että Jumala antaa menestystä. - 5T 401 (1885).

Kirjoja Suuri taistelu, Patriarkat ja profeetat, Aikakausien Toi-
vo, Daniel and the Revelation (Daniel ja Ilmestys-kirja) sekä muita
samanluonteisia kirjoja levittämään pitäisi saada sellaisia kirjae-
vankelistoja, jotka arvostavat näiden kirjojen sisältämää sanomaa ja
joilla on käsitys siitä työstä, jota tulee tehdä ihmisten johdattamisek-
si totuuteen. Kirjaevankelistat, jotka Pyhä Henki on toiminnallaan
uudestisynnyttänyt, saavat seurakseen enkeleitä, jotka käyvät heidän
edellään ihmisten koteihin valmistaen heille tietä. - Kk 131, 1899.

Kohteliaisuus ja ystävällisyys avaa ovia. - Kirjaevankelistan työ
on yksinkertaisimpia mutta samalla tehokkaimpia työtapoja. Käyt-
täytymällä kohteliaasti ja ystävällisesti hän voi saada pääsyn moniin [78]
koteihin. Milloin hänelle tuntemattomat henkilöt pitävät häntä vie-
raanaan, hänen tulisi käyttäytyä huomaavaisesti ja avuliaasti. Hän ei
saisi koskaan olla talonväelle taakaksi vaatimalla heiltä palveluksia.
Jos kodissa sattuu olemaan sairautta hänen käydessään siellä, hänen
tulee olla parhaansa mukaan avuksi. Toisinaan hän tapaa sellaisia,
jotka eivät kiireensä vuoksi sano ehtivänsä kuunnella kirjan esittelyä
tai raamatun- tutkistelua. Mutta jos hän jotenkin auttaa heitä heidän
askareissaan, hän voi usein saada heidät kuuntelemaan. - Kk 26,
1905.

Voita luottamus avuliaisuudellasi. - Kun majailet kodeissa, osal-
listu talonväen tehtäviin. — Auta väsynyttä isää tämän askareissa.
Osoita kiinnostustasi lapsia kohtaan. Ole huomaavainen. Työsken-
tele nöyrin mielin, niin Herra on toimiva kanssasi. - RH 11. 11.
1902.

Jokaisessa paikassa, missä vierailet, tapaat sairaita ja kärsiviä.
Lievitä heidän tilaansa mikäli mahdollista, vaikka se veisikin vähän
aikaasi. — Yksinkertaisten hoitokeinojen käyttäminen on sairaalle
käytännölliseksi opetukseksi. Mikäli se sopii tilanteeseen, rukoile
sairaan puolesta. Jumala voi nostaa hänet jalkeille, ja tämä koituu
todistukseksi totuuden puolesta. Kerro perheille, joiden luona vie-
railet, mitä heidän on tehtävä pysyäkseen terveinä. Pidä mukanasi
terveysuudistusta koskevia lehtisiä ja jätä niitä ihmisille. Näin voit
kylvää totuuden siemeniä. - Kk 18a, 1901.

Yksinkertaisia hoitoja. - Kirjaevankelistojen pitäisi kyetä neu-
vomaan, miten sairaita hoidetaan. Heidän tulisi oppia antamaan
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yksinkertaisia luontaishoitoja. Näin he voivat toimia lääkintälähetys-
työntekijöinä palvellen kärsiviä niin sielun kuin ruumiin puolesta.
Tämän työn tulisi nyt edistyä maailman kaikissa osissa. Näin Ju-
malan palvelijain rukoukset ja neuvot koituisivat suuren yleisön
siunaukseksi. - 6T 324.

Osoita terveellisen elintavan arvo. - Kirjaevankelistat eivät saisi
milloinkaan unohtaa, että heidän tulee vakavas- ti pyrkiä suoritta-[79]
maan lääkintälähetystyötä. Maailmassa tarvitaan nyt kipeästi tervey-
suudistusta selostavia julkaisuja. Epäraittius on pääsemässä valtaan.
Hillittömyys lisääntyy. Kirjaevankelista voi työssään tehdä paljon
osoittaakseen terveellisen elintavan arvon niille, joiden luona hän
käy. Sen sijaan että hän yöpyisi hotellissa, hänen pitäisi mikäli mah-
dollista saada majapaikkansa yksityisen perheen luona. Istuessaan
ruokapöydässä perheen kanssa hänen tulee noudattaa myymissään
terveysjulkaisuissa annettuja ohjeita. Ja jos tilaisuus tarjoutuu, hänen
tulee puhua terveysuudistuksen arvosta. Jos hän puhuu ja käyttäytyy
kohteliaasti, hän saa huomata sanojensa tekevän hyvän vaikutuksen.
- Kk 113, 1901.

Kiinnitä ihmisten huomiota terveyskirjallisuuteen. - Sanokaa
ihmisille levittävänne kirjoja, jotka antavat monia arvokkaita ohjeita
sairauksien ja tautien ehkäisystä ja hoidosta, ja että tämän opetuksen
ansiosta he säästyvät paljolta kärsimiseltä ja säästävät suuren osan
lääkä- rinkuluistaan. Sanokaa heille, että näissä kirjoissa on sellaista
neuvontaa, jota he eivät mitenkään voisi saada lääkäriltään tämän
lyhyiden käyntien aikana. - Kk 113, 1901.

Kun teillä on ”kenkinä jaloissanne alttius rauhan evankeliumil-
le”, olette valmiit talosta taloon käyden viemään totuutta ihmisille.
Toisinaan tällainen työ tuntuu hyvin koettelevalta, mutta jos lähdette
matkaan uskossa, Herra käy edellänne ja antaa valonsa loistaa polul-
lenne. Taivaan valo seuraa teitä käydessänne sisälle lähimmäistenne
kotiin myydäksenne tai lahjoittaaksenne heille kirjallisuuttamme ja
opettaaksenne heille nöyrin mielin totuutta. Opetelkaa laulamaan
yksinkertaisimpia lauluja. Näistä on teille apua työskennellessänne
talosta taloon, ja sydämet liikuttuvat Pyhän Hengen vaikutuksesta.
- - Saamme nauttia taivaallisten enkeleiden seurasta. Vaikkemme voi-
kaan nähdä heidän muotoaan, saamme uskossa tietää heidän olevan
kanssamme. - RH 11. 11. 1902.
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Työn todellinen tarkoitus. - Monet kirjaevakelistamme ovat poi-
kenneet oikeista periaatteista. Tavoitellessaan maailmallista etua he [80]
ovat unohtaneet työn todellisen tarkoituksen ja laadun. Kenenkään
ei tule luulla, että pelkkä kirjojen näyttäminen tekisi ihmisiin oi-
kean vaikutuksen. Niillä ei saada parhaita eikä pysyvimpiä tuloksia.
Työnämme on saada ihmiset ajattelemaan tälle ajalle tarkoitettuja
vakavia totuuksia. Voimme menestyä työssämme vasta silloin, kun
mieltämme elähdyttää niiden totuuksien Henki, joita myymämme
kirjat sisältävät, ja kun nöyrin mielin kiinnitämme ihmisten huo-
miota näihin totuuksiin. Sillä vain silloin on sydämiin vaikuttavana
läsnä Pyhä Henki, joka näyttää todeksi synnin ja vanhurskauden ja
tuomion. - 6T 318, 319.

Kirjaevankelistan raha-asiat

Kirjalaskujen nopea maksaminen. - Työ kärsii siitä, etteivät Kris-
tuksen seuraajiksi tunnustautuvat noudata evankeliumin periaatteita.
Muutamat kirjaevankelistat, sekä vanhat että nuoret, ovat suorit-
taneet työtään niin huolimattomasti, että se osoittaa heillä olevan
paljon tärkeää opittavaa. Minulle on kerrottu, että työtä tehdään
monesti aivan umpimähkäisesti. Eräät ovat syyllistyneet toistuviin
laiminlyönteihin, ja ne ovat haitanneet Jumalan työtä. Traktaatti- ja
lähetysyhdistykset [kirjallisuutemme jakelukeskukset] ovat pahoin
velkaantuneet siitä syystä, etteivät kirjaevankelistat ole maksaneet
laskujaan. He ovat pahastuneet siitä, että heiltä vaaditaan nopeaa
maksua niistä kirjoista joita he saavat kustannusliikkeeltä. Ja kuiten-
kin liiketoimintaa voidaan harjoittaa vain vaatimalla laskujen nopeaa
suoritusta.

Ehdoton rehellisyys. - Asiat pitäisi järjestää niin, että kirjaevan-
kelistat voivat tulla toimeen velkaantumatta. Tämä kiusauksen ovi
on suljettava ja lukittava. Vaikka kirjaevankelista olisi miten rehelli-
nen tahansa, hän joutuu työssään tilanteisiin, joissa hän on ankarasti
kiusattuna.

Laiskuus ja velttous eivät ole kristityn puun hedelmiä. Kukaan [81]
ei voi tulla syyttömänä Jumalan eteen, jos hän käsittelee Herran
omaisuutta vilpillisesti ja epärehelli-sesti. Ne, jotka näin menettele-
vät, kieltävät itse asiassa Kristuksen. He tunnustavat kyllä pitävänsä
Jumalan lain ja opettavansa sitä, mutta eivät noudata sen periaatteita.



66 Ajankohtainen tjö

Ei holtitonta rahankäyttöä. - Herran omaisuutta tulisi käsitellä
uskollisesti. Herra on antanut ihmisille elämän ja terveyttä ja älylli-
siä kykyjä. Hän on antanut heidän käyttöönsä ruumiillista ja henkistä
voimaa, ja eikö näitä lahjoja pitäisi uskollisesti ja ahkerasti käyttää
hänen nimensä kunniaksi? Ovatko veljemme ottaneet huomioon,
että heidän on tehtävä tili kaikista saamistaan kyvyistä? Ovatko he
asioineet viisaasti Herransa omaisuudella vai ovatko he kuluttaneet
sitä holtittomasti, niin että heidät on merkitty taivaassa uskottomiksi
palvelijoiksi? Monet käyttävät Herransa rahaa kevytmieliseen hu-
vitteluun; he eivät opi elämään säästeliäästi vaan kuluttavat rahaa
turhuuteen eivätkä seuraa Jeesusta ristiään kantaen. Monet, joille
Jumala on antanut erinomaisia tilaisuuksia, ovat kuluttaneet hukkaan
elämänsä ja elävät nyt kärsimyksissä ja puutteessa.

Jumala kehottaa etenemään päätttävästi työn eri haaroissa. Juma-
lan asian yhteydessä on liiketoimia hoidettava entistä tarkemmin ja
täsmällisemmin. Tarpeellista uudistusta ei ole pyritty toteuttamaan
lujasti ja päättävästi. - 6T337, 338 (1900).

Ei velkaantumista. - Kaikkien on noudatettava taloudellisuutta.
Kukaan työntekijä ei saisi hoitaa asioitaan niin että hän velkaantuu.
Ennakon ottaminen rahastosta ennen kuin se on ansaittu, on paula.
Tämä rajoittaa mahdollisuuksia, niin ettei työntekijöiden lähetys-
toimintaa pystytä tukemaan. Kun joku tahallaan velkaantuu, hän
sotkeutuu yhteen niistä verkoista, joita saatana laskee sielujen tielle.
- MC 65 (1902).

Kirjaevankelistat ja rahallinen tuki. - Joutuessaan vaikeuksiin
eräät kirjaevankelistat odottavat, että rahastosta otetaan varoja hei-
dän avukseen, ja sitten he taas joutu- vat ahtaalle ja pyytävät uutta[82]
avustusta. Rahastonhoitajien on pidettävä tarkoin huoli siitä, ettei-
vät tällaiset nostot kuluta loppuun rahaston varoja. Niiden, jotka
eivät kirjaevankelistan työllään pysty suorittamaan rahastoon joka
markkaa, mikä sinne asianmukaisesti kuuluu, tulee lopettaa työnsä
siihen paikkaan. Eikä heidän pitäisi ryhtyä kirjallisuustyöhön ennen
kuin voivat tuoda varoja rahastoon sen sijaan että riistävät siltä niitä.
- MC 65 (1902).

Totuudenmukainen, rehellinen ja uskollinen. - Kirjallisuustyötä
ei pidä tehdä veltosti ja huolimattomasti. Niiden jotka ryhtyvät
työhön, jossa käsitellään rahaa, tulisi pitää tarkkaa tiliä jokaisesta
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saadusta ja maksetusta pennistäkin. Tämä kehittää tarkkuutta, minkä
opittuaan he ovat entistä käyttökelpoisempia.

Jos kirjaevankelista tilaa jatkuvasti kirjoja lähettämättä työstään
mitään raporttia ja ilmoittamatta mitään niiden jaosta tai myynti-
työnsä tuloista ja menoista, työn johdossa olevien tulisi ystävällises-
ti koettaa varmistua todellisesta tilanteesta. Kirjojen lähettäminen
kirjaevankelis- talle vapaasti siihen asti, että hän on toivottomasti
velkaantunut, on epäoikeudenmukaista sekä häntä että hänen työ-
nantajiaan kohtaan. Sellainen huolimaton ja piittaamaton työtapa
vain masentaa.

Työntekijän, joka huomaa olevansa kykenemätön menestymään
kirjallisuustyössä, tulisi käydä asianomaisten henkilöiden luona ker-
tomassa, ettei hän voi jatkaa toimintaansa tässä työhaarassa.

Jokaisen kirjaevankelistan tulisi olla totuudellinen, rehellinen ja
uskollinen. Miten monia sieluja pelastettaisiin- kaan kiusauksista ja
miten monelta surulta vältyttäisiin - kään, jos kaikki työntekijämme
harjaantuisivat teräksen lujiksi periaatteiden noudattamisessaan! -
Kk 20, 1904.

Huolimattoman rahankäytön seurauksia. - Jotkut kirjaevanke-
listat ovat hoitaneet työssä raha-asiansa niin huolimattomasti, että
kuluttavat jatkuvasti varoja, joita tarvittaisiin työn edistämiseen. He
ovat myyneet kirjoja ja antaneet sen vaikutelman, että toimivat Ju-
malan asian hyö- dyksi. Mutta sen sijaan että toisivat kassaan rahaa, [83]
jota niin kipeästi tarvitaan työn edistämiseen, he ovat kuluttaneet
rahaston varoja - jotka heidän käsiinsä joutuneina eivät olleet hei-
dän omiaan - ja ovat käyttäneet ne omiin tai perheensä kuluihin tai
hyvien sukulaissuhteiden yllä-pitämiseksi.

Ottamalla omaan käyttöönsä sellaista mikä kuuluu Jumalan asial-
le kirjaevankelistat ajautuvat vaikeuksiin, erottavat sielunsa Juma-
lasta ja herättävät epävarmuutta ja luottamuksen puutetta niissä,
jotka työskentelevät heidän kanssaan kentällä. Samalla he kohtele-
vat työtovereitaan epäoikeudenmukaisesti. Niitäkin ruvetaan pian
epäilemään, jotka tekevät parhaansa, ja niin epäluotettavat henkilöt
aiheuttavat menettelyllään heillekin ikävyyksiä.

Tästä aiheutuu Jumalan asialle häiriötä ja sekaannusta sekä ra-
situsta niille, jotka on asetettu vastuullisiin tehtäviin. Jos tällaisen
holtittoman liikeasiain hoidon sallitaan jatkua, se ei ainoastaan kulu-
ta rahaston varoja vaan katkaisee myös Jumalan kansalta saatavan
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tuen. Monet lopettavat avustuksensa ja uhrilahjansa, kun he sen
johdosta menettävät luottamuksensa työn johdossa oleviin, jotka
hoitavat rahastoa.

Näiden huolimattomien työntekijöiden menettely on aiheuttanut
johtavissa asemissa oleville pelkkää huolta ja sydänsurua. He ovat
aivan ymmällä koettaessaan varjella Jumalan asiaa kaikelta riistolta
ja toisaalta pelastaa hengellisesti niitä, joilla on niin vääristyneet
käsitykset tosi rehellisyydestä.

Niin yleistä kuin saattaa ollakin, että lainataan rahaa johonkin
pakottavaan tarpeeseen ilman mitään suunnitelmaa velan maksusta,
se on siveellisesti turmelevaa. Herra tahtoisi kaikkien totuuteen
uskovien luopuvan tällaisista itsepetoksellisista tavoista. Heidän
tulisi mieluummin kärsiä puutetta kuin tehdä jotakin epärehellistä. - -
Elleivät ne, jotka ymmärtävät totuuden, muutu luonteeltaan totuuden
pyhittävän vaikutuksen mukaisesti, he tulevat olemaan kuoleman
hajuna kuolemaksi. He edusta- vat väärin totuutta ja tuottavat häpeää[84]
sekä totuudelle että Kristukselle, joka on totuus.

Harkittavana on kysymys, miten työtä voidaan viedä eteenpäin
ja välttyä siltä, että kirjaevankelistat vaikeuttavat Jumalan asiaa ja
aiheuttavat huolta kustannusliikkeelle huolimattomalla, itsekkäällä
liikeasioiden hoidollaan. Tämä on kauaskantoinen kysymys. - Kk
168, 1898.

Muu liiketoiminta kirjallisuustyön lisänä. - Muutamat ovat saat-
taneet itsensä ja perheensä hyvin hankaliin tilanteisiin hoitamalla
huonosti asiansa kirjallisuustyössä. He ovat velkaantuneet ja lainan-
neet rahaa seurakuntaamme kuulumattomilta.

Julkaisujemme levittämiseen ja totuuden puolustamiseen muuta-
mat ovat sekoittaneet keinottelua, ostamista ja myymistä. Tämä on
huono yhdistelmä. Kun he työskentelevät omaksi hyödykseen, hei-
tä houkuttelee mahdollisuus ostaa tavaroita halvemmalla ja myydä
kalliimmalla kuin niiden arvoa vastaavalla hinnalla. Siksi maailma
pitää heitä huijareina, jotka pyrkivät vain itse hyötymään kaupasta
välittämättä mitään toisista. He eivät pidä Jumalan käskyä, sillä he
eivät rakasta lähimmäistään niin kuin itseään. - MC 62 (1902).

Rahallinen voitto ei ole pääasia. - Jos kirjaevankelistam- me
ovat rahallista ansiota tavoittelevan mielialan vallassa, jos he le-
vittävät kirjaa, josta voivat saada eniten rahaa välittämättä muista
ihmisten tarvitsemista kirjoista, niin kysyn, missä merkityksessä hei-
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dän työnsä on lähetystyötä. Onko siinä lähetyshenkeä ja uhrautuvaa
mieltä. Älykkään, Jumalaa pelkäävän kirjaevankelistan työtä on rin-
nastettu samanarvoisena evankeliumin saarnaajan työhön. Saisiko
kirjaevankelista niin muodoin tuntea ole- vansa vapaa, sen enem-
pää kuin saarnaajakaan, toimimaan itsekkäistä vaikuttimista. Saisiko
hän luopua lähetystyön periaatteista ja myydä vain halvimpia ja
helpoimmin kaupattavia kirjoja välittämättä esittää kansalle kirjoja,
jotka antavat eniten valoa, koska hän näin menetellen voi ansaita
enemmän? Miten tässä ilmenee lähetyshenkeä? Eikö kirjallisuustyö [85]
ole tässä lakannut olemasta sitä, mitä sen pitäisi olla? Mistä johtuu,
ettei kukaan korota ääntään korjatakseen tämän asiaintilan? - MC
47, 48 (1902).

Mutta monet viehättyvät lähtemään kirjallisuustyöhön myymään
kirjoja ja kuvia, jotka eivät edusta uskoamme eivätkä valista ostajaa.
Tällainen houkuttelee heitä, koska heille siinä tarjoutuu taloudel-
lisesti kannattavampia mahdollisuuksia kuin heille voidaan tarjota
palkallisina työntekijöinä. Nämä henkilöt eivät saa näin mitään pä-
tevyyttä evankeliumin julistustyöhön. He eivät saa sitä kokemusta,
joka tekisi heidät kelvollisiksi työhön. He eivät opi tuntemaan vas-
tuuta sieluista eivätkä pääse päivittäin tietämään, miten parhaiten
voitetaan ihmisiä totuuteen. He menettävät aikaa ja tilaisuuksia.

Tällaiset henkilöt menettelevät usein Jumalan Hengen vakuutte-
lujen vastaisesti ja tulevat luonteeltaan maail-mallisiksi, unohtaen
miten paljon ovat velkaa Herralle, joka uhrasi henkensä heidän puo-
lestaan. He käyttävät kykyjään omiin itsekkäisiin tarkoituksiinsa ja
kieltäytyvät työskentelemästä Herran viinitarhassa. - MC 43 (1902).

Ei erityisiä houkuttimia. - Monet kirjallisuuskentällä työsken-
televät eivät tee mitään uhrauksia. Ryhmänä heillä on vähemmän
lähetyshenkeä kuin millään muulla työntekijäryhmällä. Kun tie on
tasattu heille ja kun he pääsevät nauttimaan parhaita palkkoja, niin
sitten he ovat valmiit lähtemään kentälle. Monin houkutuksin kir-
jaevankelistoja saadaan levittämään suosikkikirjoja; heille luvataan
suuria tuloja, ja monet kieltäytyvät työskentelemästä vähemmillä
ansioilla, jollaisia he saisivat nykyistä totuutta selostavien kirjojen
levittämisestä. Siksi tarjottavia etuja on korotettu vastaamaan toisten
kustantajien vastaavia tarjouksia, ja näin ovat julkaisujemme mark-
ki- nointikustannukset lisääntyneet suuriksi. Monet kirjaevankelistat
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saavat rahansa helposti ja käyttävät sitä tuhlaavasti. - 5T 403, 404
(1885).

mymargpgnum86emphSäästäväisyyttä ja kieltäymystä. - Aivan tar-
peettomiin hotellilaskuihin saatetaan käyttää rahaa melkoisesti. Ju-
malan asia oli niin lähellä tämän sanoman uranuurtajien sydäntä, että
he harvoin aterioivat hotellissa, vaikka se silloin maksoi yhdeltä vain
25 senttiä. Mutta nuorisoa ei yleensä kasvateta säästämään, vaan
rahaa tuhlataan kaikkialla. Joissakin perheissä sitä haaskataan niin,
että sillä järkevästi käytettynä elättäisi toisenkin perheen. Jos nuo-
ret matkoillaan pitäisivät tarkkaa tiliä kuluistaan kohta kohdalta, he
huomaisivat vuotokohdat, vaikka heidän ei ehkä tarvitsekaan jäädä
vaille lämpimiä aterioita, kuten varhaiset työntekijämme matkoil-
laan jäivät, he voivat oppia täyttämään todelliset tarpeensa paljon
vähemmillä kuluilla kuin nyt pitävät välttämättöminä. On sellai-
sia, jotka harrastavat kieltäymystä voidakseen antaa varoja Jumalan
asian hyväksi; siinä työskentelevien tulee siis harrastaa itsensä kiel-
tämistä rajoittamalla menonsa mahdollisimman vähiin. Kaikkien
työntekijöidemme olisi hyvä tutkistella valdolaisten lähetyssaarnaa-
jien historiaa ja noudattaa heidän esimerkkiään uhrautuvaisuudesta
ja kieltäymyksestä. - 5T 400 (1885).

Yhteistyössä toisten evankeliumin työntekijöiden kanssa

Kirjapaino ja saarnaaja yhteistyössä. - Painettu sana on voimal-
linen välikappale, jonka Jumala on säätänyt toimimaan yhteistyössä
saarnaajan kanssa, jotta totuus saataisiin viedyksi kaikille kansan-
heimoille ja sukukunnille ja kielille ja kansoille. - LS 217 (1915).

”Hiljaisten sanansaattajien” tehtävä. - Olen saanut neuvoja siitä,
että vaikka ihmiset saavatkin kuulla sanomaa saarnaajan julistamana,
kirjaevankelistan tulisi jatkaa yhteistyössä sananjulistajan kanssa.
Sillä vaikka saarnaaja esittäisikin sanoman uskollisesti, ihmiset ei-
vät jaksa pitää sitä kaikkea mielessään. Painetut julkaisut ovat sen
tähden oleellisen tärkeitä - ei vain herättämään heitä huomaamaan[87]
nykyisen totuuden tärkeyden, vaan myös juurruttamaan ja perus-
tamaan heitä totuuteen sekä tekemään heidät lujiksi vastustamaan
petollista valhetta. Lehtien ja kirjojen avulla Herra pitää nykyajal-
le tarkoitetun sanoman jatkuvasti kansan saatavilla. Kun kysymys
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on sielujen valistamisesta ja vahvistamisesta totuudessa, julkaisut
saavat aikaan paljon enemmän, kuin voidaan saada aikaan yksistään
sananjulistuksella. Hiljaiset sanansaattajat, jotka kirjaevankelista
jättää ihmisten kotiin, vahvistavat evankeliumityötä kaikin tavoin,
sillä Pyhä Henki vaikuttaa kirjoja lukevien mieleen aivan samoin
kuin hän vaikuttaa sanan saarnaa kuuntelevien mieleen. Sama en-
kelien palvelus liittyy totuutta sisältävien kirjojen yhteyteen kuin
sananjulistajan toimintaankin. - 6T 315, 316 (1900).

Yhteistyössä evankeliumin saarnaajan kanssa. - Yhteistyö evan-
keliumin julistajan kanssa on oleellisen tärkeää nykyisen totuuden
viemiseksi kaikille kansanheimoille, kielille ja kansoille. Sitä tulisi
tehdä sen ylevän totuuden mukaisesti, jota tunnustamme rakasta-
vamme. Kirja- evankelistan työ voi valistaa monia, jotka nyt ovat
mieleltään kiintyneet pahuuteen ja valheeseen. Tämä toiminta voi
valmistaa kansan, joka voi pysyä pystyssä pian koittavana Jumalan
suurena päivänä. - RH 20. 5. 1890.

Lääkintätyön ja saarnatoiminnan yhteydessä. - Herra on säätä-
nyt, että hänen varoitussanomansa on julistettava maailmalle sanaa
saarnaamalla. Raamatussa kuvaillaan uskollista opettajaa Jumalan
kansan paimenena. Häntä tulee kunnioittaa ja hänen työtään ar-
vostaa. Todellinen lääkintälähetystyö liittyy saarnatoimintaan, ja
kirjallisuustyön tulee sisältyä osana sekä lääkintälähetystyöhön että
sananjulistukseen. Tässä työssä oleville tahtoisin sanoa: Kun käytte
ihmisten luona, niin sanokaa heille, että olette evankeliumin työnte-
kijöitä ja että rakastatte Herraa.-6T 323 (1900).

Kirjaevankelista ja raamatuntutkistelut. - Olen saanut kirjeitä,
joissa tiedustellaan kirjaevankelistan velvolli- suuksia. Jotkut ovat [88]
sanoneet, että he ovat ihmisten luona käydessään havainneet edulli-
sia tilaisuuksia nykyisen totuuden esittämiseen ja että heidän on ollut
miltei pakko pitää raamatuntutkisteluja. Omatunto ei sallinut heidän
laiminlyödä näitä tilaisuuksia. Toisaalta sanotaan eräissä kirjeissä,
että kirjaevankelistamme laiminlyövät työnsä pitäessään raamatun-
tutkisteluja oppikysymyksistä ja että näiden tutkistelujen herättämät
ennakkoluulot ovat vaikeuttaneet kirjaevankelistan kirjojen jakoa, ja
muutamat pyytävät neuvoa näihin asioihin.

Alkää käsitelkö oppikysymyksiä. - Mielestämme näissä molem-
missa käsityksissä on totuutta. Kirjaevankelistat havaitsevat kyllä
suotuisia tilaisuuksia johdattaakseen ihmisiä ymmärtämään parem-
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min Raamattua. Ja johtuen siitä tavasta, millä näitä tilaisuuksia käy-
tetään hyväksi, herätetään ennakkoluuloja, jotka haittaavat työtä.
Kirja- evankelistan ei pitäisi työhön ryhtyessään hajottaa mie- len-
kiintoaan muualle, vaan keskittää se kokonaan työhönsä. Eikä hänen
kuitenkaan, kun hän uskollisesti suorittaa kirjallisuustyötään, pitäisi
laiminlyödä tilaisuuksia auttaa niitä, jotka etsivät valoa ja tarvitsevat
Raamatun lohtua. Jos kirjaevankelista kulkee Jumalan kanssa ja jos
hän rukoilee taivaallista viisautta voidakseen tehdä hyvää ja vain
hyvää työssään, hän huomaa nopeasti niiden tarpeet, joiden kanssa
hän joutuu tekemisiin. Hän käyttää mahdollisimman tarkoin tarjou-
tuvat tilaisuudet vetääkseen sieluja Kristuksen luo, ei käsittelemällä
oppikysymyksiä vaan pelastussuunnitelmassa ilmenevää Jumalan
rakkautta, armoa ja hyvyyttä. Kristuksen hengessä hän on valmis
sanalla virvoittamaan väsynyttä.

Sielun suuri tarve on tuntea Jumala ja Jeesus Kristus, jonka hän
on lähettänyt. Raamatussa on runsaasti käytän-nöllisiä opetuksia,
joita kirjaevankelista voi turvallisesti esittää. Jos hän voi tällä ta-
voin jakaa käytännöllisen uskonnon tuntemusta, silloin hän antaa
ihmisille ruoaksi juuri sitä ravintoa jota he tarvitsevat. - MC 35, 36
(1902).

mymargpgnum89emphOlkaa Raamatun tutkijoita. - Suurena työ-
nämme Mestarin hyväksi meillä on Jumalan sanan avaaminen niille,
jotka ovat vääryyden pimeydessä. Nuoret ystävät, toimikaa niin kuin
ne, jotka ovat saaneet pyhän määräyksen. Teidän tulisi olla Raama-
tun tutkijoita ja aina valmiita vastaamaan jokaiselle, joka teiltä kysyy
sen toivon perustusta, joka teissä on. Osoittakaa tosi kristillisellä
arvokkuudellanne, että tiedätte omaavanne totuuden, jota ihmisten
kannattaa kuulla. Jos tämä totuus pääsee tunkeutumaan sieluun, se
ilmenee kasvoilla ja käytöksessä tyynenä ja jalona itsehillintänä ja
rauhallisuutena, mikä on ominaista vain kristitylle. - 5T 401 (1885).

Pitäkää raamatuntutkisteluja. - Kun kirjaevankelista käy ihmis-
ten luona kodeissa, hänelle tarjoutuu usein tilaisuus lukea heille
Raamatusta tai muista totuutta opettavista kirjoista. Ja tavattuaan
sellaisia, jotka etsivät totuutta, hän voi pitää heille raamatuntutkiste-
luja. Nämä raamatuntutkistelut ovat juuri sitä mitä ihmiset tarvitse-
vat. Jumala tahtoo käyttää palveluksessaan juuri sellaisia, jotka näin
osoittavat syvää kiinnostusta hukkuviin sieluihin. Heidän välityksel-
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lään hän valistaa niitä, jotka ovat valmiita vastaanottamaan opetusta.
- 6T 324 (1900).



Luku 4—Yhdessä Jumalan kanssa

Jumalan Hengen johdossa

mymargpgnum90emphPyhän Hengen valvonnassa. - Kirjallisuustyö
ei saisi koskaan heiketä. Niiden, jotka ryhtyvät suorittamaan tätä
työtä, on tarpeellista pysyä aina Jumalan Pyhän Hengen valvonnassa.
- Kk 82, 1899.

Ihminen tarvitsee ulkopuolellaan ja yläpuolellaan olevaa voimaa
palauttamaan hänet Jumalan kaltaiseksi ja saattamaan hänet kykene-
väksi tekemään Jumalan työtä, mutta tämä ei tee ihmisvoimaa tar-
peettomaksi. Ihmisyys tarttuu Jumalan voimaan, Kristus asuu uskon
kautta sydämessä, ja yhteistyössä jumalallisen kanssa ihmisvoima
voi vaikuttaa hyvää.

Hän, joka kutsui Galilean kalastajia, kutsuu vieläkin ihmisiä
palvelukseensa. Ja hän on aivan yhtä halukas ilmaisemaan voimansa
meidän kauttamme kuin ensimmäisten opetuslasten kautta. - AT 273
(1898).

Rukoilkaa Pyhän Hengen vuodatusta. - Meidän tulisi rukoilla
Pyhän Hengen laskeutumista yhtä hartaasti kuin opetuslapset ru-
koilivat helluntaipäivänä. Jos he tarvitsivat sitä sinä aikana, niin me
tarvitsemme sitä vielä enemmän nykyään. Siveellinen pimeys peittää
maan kuolin- liinan tavoin. Kaikenlaiset väärät opetukset, harhaopit
ja saatanalliset eksytykset johtavat ihmisiä harhaan. Ilman Juma-
lan Henkeä ja voimaa meidän vaivannäkömme totuuden tunnetuksi
tekemiseksi on turhaa. - 5T 158 (1882).

Kun nuoret miehet osoittavat todella käytännössä tuntevansa[91]
aitoa vastuuta sieluista ja kaipaavansa syvästi lähimmäistensä pelas-
tusta, he tulevat näkemään sielujen kääntyvän. Heidän työnsä tulee
tuottamaan satoa Herralle. Heidän tulee lähteä tosi lähetystyönteki-
jöinä levittämään nykyistä totuutta sisältäviä kirjoja. Ja lähtiessään
heidän tulee rukoilla Jumalalta lisävaloa ja hänen Hen-kensä joh-
datusta, jotta osaisivat puhua sanan aikanansa. Kun he huomaavat
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saavansa tilaisuuden johonkin ystävälliseen tekoon, heidän tulee
käyttää se hyväkseen aivan kuin olisivat palkallisia työntekijöitä.
Heidän tulee tällöin muistaa olevansa Herran asialla. - Kk 75, 1900.

Jumala lupaa auttaa. - Jumala ei pyydä meitä suorittamaan
omassa voimassamme sitä työtä, joka meidän tulee tehdä. Hän on
varannut jumalallista tukea kaikkia niitä tapauksia varten, joista em-
me selviä ihmisvoimin. Hän antaa meille Pyhän Hengen avuksemme
jokaisessa ahdingossa antamaan meille toivoa ja varmuutta, valista-
maan mielemme ja puhdistamaan sydämemme. - 8T 19 (1904).

Nöyrä ja tehokas työntekijä, joka kuuliaisesti vastaa Jumalan
kutsuun, saa olla varma jumalallisen avun saan-nista. Niin suuren ja
pyhän vastuun tunteminen jalostaa jo sinänsä luonnetta. Se herättää
parhaat henkiset kyvyt toimimaan, ja niiden jatkuva harjoitus vah-
vistaa ja puhdistaa mielen ja sydämen. Se vaikuttaa arvaamattomasti
sekä henkilön omaan että toisten elämään. - 6T 340 (1900).

Pyhä Henki muuttaa elämän. - Kun Jumalan Henki valtaa sydä-
men, se muuttaa elämän. Synnilliset ajatukset pannaan pois, pahoista
teoista luovutaan, rakkaus, nöyryys ja rauha tulevat vihan, kateuden
ja riidan tilalle. Murheen sijaan tulee ilo, ja kasvot loistavat taivaan
valoa. - AT 152 (1898).

Menestyksen salaisuus. - Hän [Joosua] oli saanut lupauksen näi-
den Israelin vihollisten varmasta kukistamisesta, mutta silti hän yritti
toimia tarmokkaasti, aivan kuin menestys olisi pelkästään Israelin [92]
sotajoukkojen varassa. Hän teki kaiken voitavansa ja pyysi sitten us-
kossa jumalallista tukea. Menestyksen salaisuus onkin jumalallisen
voiman ja inhimillisen yrityksen yhteistyössä. Parhaimpiin tuloksiin
pääsevät ne, jotka eniten nojaavat Kaikkivaltiaan käsivarteen. - PP
489 (1890).

Pyhän Hengen voimassa ja valvonnassa. -Kirjaevankelis- to-
jen tulee antautua Hengen vaikutuksen alaisiksi. Heidän tulee olla
kestäviä rukouksessa ja tarttua Jumalalta tulevaan voimaan luottaen
häneen elävässä uskossa. Jokainen tosi ja uskollinen työntekijä saa
kokea hänen suuren ja tehokkaan vaikutuksensa.

Samoin kuin Jumala siunaa saarnaajaa ja evankelistaa heidän
pyrkiessään vilpittömästi esittämään totuutta ihmisille hän on siu-
naava uskollista kirjaevankelistaa. - 6T 340 (1900).
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Nuorten ja vanhojen tulee pyhittäytyä Jumalalle, heidän tulee
ryhtyä työhön ja käydä eteenpäin työskennellen nöyrästi Pyhän
Hengen valvonnassa. - 6T 331 (1900).

Tajua joka hetki se, että sinulla täytyy olla Pyhän Hengen läsnä-
olo, sillä se voi tehdä työn, jota et itse voi tehdä. - TM 310 (1923).

Hänen välikappaleinaan. - Kirjojemme levittäjien tulee olla py-
hittyneitä työntekijöitä, joita Pyhä Henki voi käyttää välikappalei-
naan. Kristus on meidän yltäkylläisyytemme, ja meidän tulee esittää
totuutta nöyrän yksinkertaisesti antaen sen levittää omaa elämän
tuoksuaan elämäksi.-6T 319 (1900).

Pyhä Henki antaa sanoja. - Kertomus lunastuksesta liikuttaa
pakostakin sydämiä. Kun opit tuntemaan Kristuksen sävyisyyttä ja
nöyryyttä, tulet tietämään, mitä sinun pitäisi sanoa ihmisille, sillä
Pyhä Henki antaa sinulle sanat puhuttavaksesi. Ne, jotka käsittävät,
miten välttämätöntä on pysyä mieleltään Pyhän Hengen valvonnassa,
tulevat kykeneviksi kylvämään siementä, joka versoo iankaikkiseen
elämään. Tämä on kirjaevankelistan työtä. -6T 325 (1900).

mymargpgnum93emphHän vaikuttaa sydämiin. - Johtavana työnte-
kijänä on Herra Jeesus, joka seisoo kirjaevankelistojen rinnalla ja
kulkee heidän kanssaan. Jos käsitämme, että Kristus on mukanam-
me valmistamassa tietä, tekee vierellämme oleva Pyhä Henki juuri
tarpeelliset lauseet vaikuttaviksi. - MC 40 (1902).

Hän antaa menestystä. - Voimme valistaa ihmisiä vain Juma-
lan voiman avulla. Kirjaevankelistojen on pidettävä oma sielunsa
elävässä yhteydessä Jumalaan. Heidän tulisi työskennellä rukoil-
len, että Jumala avaa tien ja valmistaa sydämet vastaanottamaan sen
sanoman, jonka hän lähettää heille. Tosi menestystä ei anna väli-
kappaleena toimivan työntekijän kyky vaan Jumalan Henki, joka
vaikuttaa sydämeen. - Kk 31, 1890.

Apu lähellä tarvittaessa. - Kaikille, jotka ojentavat kätensä tart-
tuakseen Jumalan johtavaan käteen, on synkimmän masennuksen
hetki se aika, jolloin jumalallinen apu on lähinnä. He tulevat kiitolli-
sina muistelemaan elämänsä pimeintä aikaa. - - Jokaisesta kiusauk-
sesta ja jokaisesta koettelemuksesta hän johtaa heidät ulos uskoltaan
vahvistuneina ja kokemuksiltaan rikastuneina. - AT 507 (1898).

”Kaikki voima” saatavissa. - Kristus on verellään ostanut ne,
jotka ovat eksytyksen pimeydessä. He ovat hänen kärsimyksensä
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hedelmä, ja heidän hyväkseen on työskenneltävä. Kirjaevankelisto-
jemme tulee tuntea että he työskentelevät Kristuksen valtakunnan
edistämiseksi. Hän opettaa heitä, kun he lähtevät suorittamaan Ju-
malalta saamaansa tehtävää, varoittamaan maailmaa pian tulevasta
tuomiosta. Kirjaevankelistan työ ei tule jäämään eikä voi jäädä tu-
loksettomaksi, sillä siihen liittyy vakuuttavaa voimaa, rukouksen
voimaa ja Jumalan rakkauden voimaa. Ajatelkaa Isän ja Pojan mie-
lenkiintoa tähän työhön. Kuten Isä rakastaa Poikaa, niin Poikakin
rakastaa omiaan - niitä, jotka hänen laillaan työskentelevät pelas-
taakseen hukkuvia sieluja. Kenenkään ei tarvitse tuntea itseään voi-
mattomaksi, sillä Kristus julistaa: ”Minulle on annettu kaikki valta [94]
taivaassa ja maan päällä.” Hän on luvannut antaa tätä valtaa työnte-
kijöilleen. Hänen voimansa tulee heidän voimakseen. Heidän tulee
liittää sielunsa Jumalaan. Kristus haluaa kaikkien nauttivan hänen
armonsa runsautta, joka ylittää kaiken arvioinnin. Se on rajaton, tyh-
jentymätön. Se on meidän ikuisen liiton perusteella, jos tahdomme
olla Jumalan työtovereita. Se on meidän, jos tahdomme yhdessä
hänen kanssaan johdattaa monia poikia ja tyttäriä Jumalan luo. - RH
2. 6. 1903.

Pyhittäytykää kokonaan Jumalan työhön. Hän on teidän voiman-
ne, ja hän on oleva oikealla puolellanne auttaen teitä toteuttamaan
armollisia suunnitelmiaan. - 9T 41 (1909).

Jumala hyväksyy kaiken sen työn, mikä on tehty täydestä sydä-
mestä, ja hän itse täyttää siinä esiintyvät puutteel-lisuudet. - KSL
128 (1905).

Mittaamattomat tulokset mahdollisia. - Jokainen, joka varauksit-
ta antautuu Herran palvelukseen, saa voiman jolla voidaan saavuttaa
mittaamattomia tuloksia. - 7T 30 (1902).

Enkelien seurassa

Pyhien enkelien palvelus. - Meidän tulee ymmärtää nykyistä
paremmin enkelien tehtävää. On hyvä muistaa, että taivaalliset olen-
not ovat jokaisen uskollisen Jumalan lapsen tukena. Valkeuden ja
voiman näkymättömät sotajoukot suojelevat niitä nöyriä ja sävyisiä,
jotka uskovat ja vetoavat Jumalan lupauksiin. Kerubit ja serafit ja
väkevät enkelit seisovat Jumalan oikealla puolella. Kaikki he ovat
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”palvelevia henkiä, palvelukseen lähetettyjä niitä varten, jotka saavat
autuuden periä” (Hebr. 1: 14). - ApT 119 (1911).

Tuhansia enkeleitä. - Työskennellessänne hukkuvien sielujen
hyväksi olette enkelien seurassa. Tuhannen tuhatta ja kymmenen[95]
tuhatta kertaa kymmenen tuhatta enkeliä odottaa saadakseen työs-
kennellä seurakuntiemme jäsenten kanssa levittämässä valoa, jota
Jumala on niin runsaasti antanut kansan valmistamiseksi Kristuksen
tulolle.-9T 129 (1909).

Alati lähellä. - Ne, jotka työskentelevät toisten hyväksi, toimivat
taivaallisten enkelien yhteydessä. He ovat alati heidän seurassaan ja
heidän herkeämättömän palveluksensa kohteina. Valon ja voiman
enkelit ovat aina lähellä suojaamassa, lohduttamassa, parantamassa,
opettamassa ja innoittamassa. He saavat osakseen korkeimman kas-
vatuksen, aidoimman sivistyksen ja parhaan palveluksen, mikä tässä
maailmassa on ihmisille mahdollista. - 6T 307, 308 (1900).

Lähetetty avuksemme. - Mikään ei ole näköjään avutto- mam-
pi mutta todellisuudessa kuitenkin voittamattomam- pi kuin sielu,
joka oman mitättömyytensä tuntien turvaa kokonaan Vapahtajan an-
sioihin. Jumala lähettäisi taivaan jokaisen enkelin sellaisen avuksi
mieluummin kuin sallisi hänen joutua voitetuksi. - 7T 17 (1902).

Kirjaevankelistamme menestyvät erinomaisesti. Ja miksi eivät
menestyisi? Toimivathan taivaan enkelit heidän kanssaan. Totuu-
teen uskovista tulevat sadat, jos pysyvät nöyrinä, suorittamaan hyvää
työtä taivaan enkelien seurassa. Jumala on käyttävä niitä, jotka nöyr-
tyvät hänen edessään ja pyhittäytyvät uskovina ja nöyrinä ryhtyen
Suuren Opettajan esimerkin mukaisesti valistamaan puheillaan niitä,
jotka eivät tunnusta uskoamme. Meidän tulee työskennellä kärsiväl-
lisesti ja epäitsekkäästi selittäen Herran palvelijoina Jumalan sanaa
toisille. - K 102, 1910.

Enkelit antavat sanoja. - Kirjaevankelistana on suuri vastuu.
Hänen tulisi lähteä työhönsä valmiina selittämään Raamattua. Jos
hän luottaa Herraan kulkiessaan paikasta toiseen, Jumalan enkelit
ovat hänen ympärillään antamassa hänen puhuttavakseen sanoja,
jotka tuovat valoa, toivoa ja rohkaisua monille sieluille. - 6T 314
(1900).

mymargpgnum96emphEnkelit hellyttävät sydämiä. - Jumala tulee
vaikuttamaan niihin, joiden mieli on avoin vastaanottamaan totuutta
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ja jotka kaipaavat opastusta. Hän sanoo inhimilliselle edustajalleen:
”Puhu tälle tai tuolle Jeesuksen rakkaudesta.” Ja heti kun Jeesuksen
nimi mainitaan rakasta-vasti ja hellästi, Jumalan enkelit vetäytyvät
lähelle hellyt - tämään ja voittamaan sydäntä puolelleen. - MC 37
(1902).

Enkelit opettavat. - Jokainen kirjaevankelista tarvitsee ehdotto-
masti ja jatkuvasti enkelien palvelusta, sillä hänellä on tehtävänään
tärkeä työ, jota hän ei voi suorittaa omin avuin. Ne, jotka ovat uu-
destisyntyneitä ja jotka haluavat olla Pyhän Hengen opastettavina ja
tekevät Kristuksen tavoin voitavansa, ne jotka toimivat aivan kuin
voisivat nähdä koko taivaan tarkkaavan heitä, tulevat saamaan seu-
rakseen ja opettajikseen pyhiä enkeleitä, jotka käyvät heidän edel-
lään ihmisten koteihin valmistaen heille tietä. Tällainen apu ylittää
runsaasti kaiken sen edun, mitä arvellaan olevan saatavana kalliista
somistuksista.

He antavat menestystä. - Ne jotka käsittävät aikamme merkityk-
sen, työskentelevät kuin taivaan tarkkailun alaisina. Kirjaevankelista
levittää niitä kirjoja, jotka jakavat lukijalleen valoa ja voimaa. Hän
osallistuu itse noiden kirjojen hengestä ja toimii kokosydämisesti
esittäessään niitä ihmisille. Hänen voimansa, rohkeutensa ja me-
nestyksensä ovat riippuvaisia siitä, miten täysin kirjojen esittelemä
totuus punoutuu hänen omaan kokemukseensa ja pääsee kehitty-
mään hänen luonteessaan. Hänen oman elämänsä näin muovautuessa
hän voi lähteä esittämään toisille sitä pyhää totuutta, jota hän on
levittämässä. Osallistuttuaan Jumalan Hengestä hän saa huomata ko-
kemuksensa syvenevän ja rikastuvan ja saa kokea työssään taivaan
enkelien antamaa menestystä. - 8T 319, 320 (1900).

Jeesus ja pyhät enkelit auttavat niitä menestymään, jotka älykkäi-
nä ja Jumalaa pelkäävinä pyrkivät parhaansa mukaan pelastamaan
sieluja. Heidän tulee koettaa tyynesti, vaatimattomasti ja sydän rak-
kautta uhkuen saada ihmiset tutkimaan totuutta ja pitää heille raa-
matuntut- kisteluja silloin kun voivat. Näin he kylvävät totuuden [97]
siementä kaikkien vetten varsille ja julistavat sen jaloja tekoja, jo-
ka on pimeydestä kutsunut heidät ihmeelliseen valkeuteensa. Ne,
jotka tekevät tätä työtä oikeista vaikuttimista, suorittavat tärkeää
palvelusta. He osoittavat, etteivät ole luonteeltaan heikkoja ja päättä-
mättömiä. He avartuvat mieleltään ja hienostuvat tavoiltaan. Heidän
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ei pitäisi mitenkään rajoittaa edistymistään, vaan tulla joka päivä
yhä tehokkaammiksi tekemään hyvää työtä. - 5T 403 (1885).

Apua jokaiseen vaikeuteen

Tuhansia keinoja. - Taivaallisella Isällämme on tuhansia keinoja
pitää huolta meistä, keinoja, joista me emme tiedä mitään. Ne, jotka
periaatteenaan asettavat Jumalan palvelemisen ensimmäiselle sijalle,
saavat havaita pulmien häviävän ja edessään tasaisen polun. - KSL
456 (1905).

Näkyvä menestys ei ilmaise kaikkia tuloksia. - Meidän tulee
olla vilpittömiä, vakaita kristittyjä, suorittaa uskollisesti saamamme
tehtävät ja katsoa alati uskomme alkajaan ja täyttäjään Jeesukseen.
Meitä ei palkita näkyvän menestyksemme perusteella, vaan sen
mukaan, millä mielellä teemme työtämme. Kirjojen levittäjinä tai
evankelistoina ette kenties ole saaneet sellaista menestystä kuin
olette rukoilleet, mutta muistakaa, että ette tiedä ettekä voi mitata
uskollisen työn tuloksia. - Kk 20, 1905.

Ei syytä masennukseen. - Jos työntekijät luottavat jatkuvasti Ju-
malaan ja toimivat alati epäitsekkäästi, he eivät vajoa masennukseen.
He eivät murehdi. He muistavat, että kaikkialla on sieluja, joita Herra
tarvitsee ja joita paholainen etsiskelee saadakseen heidät sidotuik-
si lujasti synnin orjuuteen ja välinpitämättömyyteen Jumalan lakia
kohtaan. - MC 22, 23 (1902).

mymargpgnum98emphVoitto annetaan. - Kirjaevankelistan ei tarvit-
se masentua joutuessaan työssään vaikeuksiin. Kun hän työskentelee
uskossa, hän saa voiton. ”Meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan,
vaan hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia
maailmanvaltiaita vastaan.” Aina kun esitetään kirjaa, joka paljastaa
vääryyden, saatana on sen henkilön vierellä, jolle sitä tarjotaan, ja
jankuttaa hänelle syitä, miksi ei saisi ottaa sitä vastaan. Mutta tai-
vaallinen voima on puolestaan taivuttamassa ihmisten mieltä valolle
suopeaksi. Palvelevat enkelit vastustavat voimallaan saatanan voi-
maa. Ja kun joku Pyhän Hengen vaikutuksesta vastaanottaa totuuden
sydämeensä, se vaikuttaa voimallaan luonnetta muuttavasti. - Kk 31,
1890.
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Kohota uskonkatseesi taivasta kohti. - Ota Kristuksen sana tur-
vaksesi. Eikö hän ole kehottanut sinua tulemaan luokseen? Älä kos-
kaan puhu toivottomalla, masentuneella tavalla. Siten vain menetät
paljon. Kun arvostelet asioita vain ulkonäön perusteella ja valitat he-
ti, kun joudut vai-keuksiin ja ahdinkoon, se todistaa uskosi vaisuksi
ja heiveröiseksi. Puhu ja toimi, niin kuin uskosi olisi voittamaton.
Herran mahdollisuudet ovat moninaiset, sillä hän omistaa koko maa-
ilman. Kohota uskonkatseesi taivasta kohti. Katso häneen, jolla on
valoa ja voimaa ja tehokkuutta. - KV 101 (1900).

Usko Jumalan lupaukseen. - Jumalan työtä tekevät joutuvat ma-
sentaviin kokemuksiin, mutta heille kuuluu aina lupaus: ”Katso, mi-
nä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti” (Matt.
28: 20). Jumala antaa mitä ihmeellisimmän kokemuksen niille, jotka
tahtovat sanoa: ”Minä uskon sinun lupaukseesi enkä tahdo epäon-
nistua enkä masentua.” - 6T 335, 336 (1900).

Vapahtaja lähettää apua. - Rakas Vapahtaja lähettää avun juuri
silloin, kun sitä tarvitaan. Taivaan tie on hänen jälkiensä pyhittämä.
Jokainen meidän jalkaamme haavoittava ohdake on haavoittanut
häntäkin. Jokaisen ristin, jota meidän täytyy kantaa, hän on kantanut
ennen meitä. Herra sallii taistelut valmistaakseen sielua rauhaan.-ST [99]
612 (1888).

Hän rohkaisee ahdistettuja. - Ei ainoakaan huokaus, tuska tai su-
ru, joka lävistää sielun, ole värähdyttämättä Isän sydäntä. - - Jumala
kumartuu valtaistuimeltaan kuuntelemaan ahdistettujen huokauksia.
Hän vastaa jokaiseen vilpittömään rukoukseen: ”tässä minä olen.”
Hän nostaa sorretut ja masennetut. Jokaisessa kiusauksessa ja koet-
telemuksessa hänen kasvojensa enkeli on lähellä auttamassa. - AT
336 (1898).

Viivyttelyn ja epäilyn vaara. - Joonan ajatellessa tämän tehtä-
vän vaikeuksia se näytti hänestä niin mahdottomalta, että hän oli
kiusattu epäilemään kutsumuksensa viisautta. - - Ja kun hän siinä
epäilyksissään epäröi, sai saatana hänet masennetuksi. — Joonan
saamaan tehtävään liittyi suuri vastuu, mutta hän joka oli antanut
lähtö- käskyn, kykeni tukemaan palvelijaansa ja suomaan hänelle
menestystä. - PK 186 (1916).

Älä menetä rohkeuttasi. - Älä koskaan menetä rohkeuttasi. Älä
milloinkaan puhu epäuskoisesti, vaikka tilanne näyttäisi miten tu-
kalalta tahansa. Työskennellessäsi Mestarin hyväksi sinua tulee ah-



82 Ajankohtainen tjö

distamaan varojen puute, mutta Herra on kuuleva ja vastaava avun-
pyyntöihisi. Olkoon puheesi tämän kaltaista: ”Herra, Herra auttaa
minua; sen- tähden ei minuun pilkka koskenut, sentähden tein kas-
voni koviksi kuin piikivi, sillä minä tiedän, etten häpeään joudu”
(Jes. 50: 7). - 7T 244 (1902).

Olkaamme toiveikkaita ja rohkeita. Epätoivo on Jumalan pal-
veluksessa synnillistä ja järjetöntä. Hän tietää jokaisen tarpeemme.
Hänellä on kaikki valta. Hän voi antaa palvelijoilleen kelpoisuutta
heidän tarpeensa mukaisesti. - 8T 38 (1904).

Ole vahva ja puhu toiveikkaasti. Tunkeudu vastusten läpi. Sinä
olet hengellisessä avioliitossa Jeesuksen Kris-tuksen kanssa. Sana
on sinun vakuutenasi. Lähesty Vapahtajaasi elävän uskon täydessä
luottamuksessa liittäen kätesi hänen käsiinsä. Mene minne hän joh-
dattaa sinua. Tee mitä hän kehottaakin sinua tekemään. Hän opettaa[100]
sinua yhtä mielellään kuin jotakuta toistakin. - 6T 462 (1900).

Harjoita Kaalebin uskoa. - Usko Jumalaan antoi Kaale- bille
rohkeutta. Se varjeli häntä pelkäämästä ihmistä, Anakin poikiakaan,
noita mahtavia jättiläisiä, ja auttoi häntä puolustamaan oikeaa asiaa
uljaasti ja järkkymättä. Samasta ylhäisestä lähteestä, taivaan sota-
joukkojen mahtavalta Päämieheltä, on Kristuksen ristin jokaisen
tosi soturin saatava voimaa ja rohkeutta voittaakseen usein ylipääse-
mättömiltä näyttävät vastukset. — Me tarvitsemme nyt Kaalebeja
- - jotka rohkein sanoin kertovat välittömään toimintaan innostavia
kuulumisia. - 5T 378-383 (1885).

Toimi päättävästi. - Jumalan palveluksessa olevien tulee toi-
mia reippaasti ja päättävästi suorittaessaan sieluja voittavaa työtään.
Muistakaa, että on niitä, jotka joutuvat tuhon omiksi ellemme me Ju-
malan välikappaleina toimi lannistumattoman ja masentumattoman
päättävästi. Armon istuimen tulee olla jatkuvan luottamuksemme
kohteena.-6T 418 (1900).

Kohtaa vaikeudet rohkeasti. - Tulet kohtaamaan vaikeuksia, jotka
koettelevat uskoasi ja kärsivällisyyttäsi. Kohtaa ne rohkeasti. Katso
asioita niiden valoisalta puolelta. Jos työtä estetään, niin varmistu
siitä, ettei se ole sinun vikasi, ja käy sitten eteenpäin iloiten Herrassa.
- 7T 244

Koettelemukset ovat parhaaksemme. - Mutta miten moni meistä
ahdistukseen joutuessaan onkaan Jaakobin kaltainen! Me luulemme
sitä vihollisen kädeksi ja painiskelemme sokeasti pimeässä, kunnes
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voimamme ovat lopussa, saamatta lohtua tai vapautusta. — Meidän-
kin on tarpeellista oppia, että koettelemukset ovat parhaaksemme,
niin ettemme pidä halpana Herran kuritusta emmekä menetä toi-
voamme, kun hän meitä nuhtelee. - Vs 25 (1896).

Herra Jeesus on kelvollisuutemme. - Kristuksen työntekijöiden
ei tule koskaan edes ajatella, saati sitten sanoa, epäonnistuvansa työs- [101]
sään. Herra Jeesus on kelpoisuutemme kaikessa. Hänen Henkensä
tulee innoittaa meitä, ja kun jättäydymme hänen käsiinsä ollaksem-
me valon kana-via, eivät mahdollisuutemme hyvän tekemiseen kos-
kaan lopu. Saamme osallistua hänen täyteydestään ja vastaanottaa
rajatonta armoa. -GW 19 (1915).

Odota suuria. - Eivät nykyiset eivätkä vastaiset kykysi anna
sinulle menestystä vaan se, mitä Herra voi tehdä hyväksesi. Meidän
tulee paljon vähemmän luottaa siihen, mitä ihminen voi tehdä, ja
paljon enemmän luottaa siihen, mitä Jumala voi tehdä jokaiselle
uskovalle sielulle. Hän toivoo, että uskollasi kurottautuisit häntä
kohti. Hän toivoo, että odottaisit suuria häneltä. Hän haluaa auttaa
sinua ymärtämään niin ajallisia kuin hengellisiä asioita. Hän voi
antaa järjen terävyyttä, tahdikkuutta ja taitoa. Pane kykysi työhön,
pyydä Jumalalta viisautta, ja sitä annetaan sinulle. - KV 101 (1900).

Kaikki vaikeudet häipyvät. - Jos joka päivä etsit Herraa ja an-
nat uudistaa itsesi, jos omaehtoisesti valitset hengellisen vapauden
ja ilon Jumalassa, jos sydämen halulla myönnyt hänen armokut-
suunsa ja otat päällesi Kristuksen ikeen - kuuliaisuuden ja palvelun
ikeen - niin kaikki nurinasi lakkaa, kaikki vaikeutesi häipyvät, kaikki
pulmat, mitkä sinua nyt hämmentävät, selkenevät. - Vs 148 (1896).

Jumalallisen kaitselmuksen ihmeellisellä toiminnalla tullaan vai-
keuksien vuoret siirtämään pois ja heittämään mereen. - 9T 96
(1909).



Luku 5—Totuutta sisältävä kirjallisuutemme

Sanomaa julistavia kirjoja

mymargpgnum102emphJulistakaa kolmannen enkelin sanomaa. -
Herra kutsuu työntekijöitä lähtemään kirjallisuuskentälle, jotta ny-
kyisen totuuden valoa sisältävät kirjat saataisiin levitetyiksi. Maail-
man ihmiset tarvitsevat tietoa siitä, että ajan merkit täyttyvät. Viekää
heille kirjoja, jotka valistavat heitä. --

Kauan totuudessa olleet ovat nukuksissa. He tarvitsevat Pyhän
Hengen pyhitystä. Kolmannen enkelin sanomaa tulee julistaa voi-
mallisella äänellä. Valtavat tapahtumat ovat tulossa. Emme saa me-
nettää hetkeäkään. Jumala varjelkoon meitä, ettemme sallisi pienim-
pien seikkojen pimentää sitä valoa, mikä olisi annettava maailmalle.

Varoitussanoma on vietävä maailman kaikkiin osiin. Kirjojamme
on julkaistava monilla eri kielillä. Näiden kirjojen kanssa tulee nöy-
rien, uskollisten jäsentemme lähteä kirjaevankelistoina levittämään
totuutta monille, jotka muutoin eivät koskaan tulisi valistetuiksi.
- Kk 76, 1901.

Täsmällinen tehtävä. - Sydäntäni särkee nähdessäni niiden, jotka
tunnustavat odottavansa Vapahtajaa, omistavan aikansa ja kykynsä
sellaisten kirjojen levittämiseen, jotka eivät sisällä vähääkään tälle
ajalle tarkoitettuja erityisiä totuuksia - kertomuskirjoja, elämäker-
takirjoja sekä ihmisten teorioita ja pohdiskeluja sisältäviä kirjoja.
Maailma on täynnä sellaisia kirjoja; niitä on saatavissa kaikkial-
la; mutta kuinka Kristuksen seuraajat voivat ryhtyä niin tavalliseen
työhön, kun Jumalan totuudesta on joka taholla huutava puute? Ei
meidän tehtävänämme ole tuollais- ten teosten levittäminen. Tätä te-[103]
kemään on tuhansia muita, joilla ei vielä ole tarpeeksi tietoa mistään
paremmasta. Meillä on täsmällinen tehtävä, eikä meidän pitäisi poi-
keta siitä sivuasioihin. Ihmisiä ja varoja ei tule käyttää levittämään
yleisölle kirjoja, jotka eivät lainkaan sisällä nykyistä totuutta. - MC
51 (1902).

84
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Ellei pidetä huolta, markkinat täyttyvät halpa-arvoisilla kirjoilla,
ja ihmiset jäävät vaille sitä valoa ja totuutta, jota he tarvitsisivat
välttämättä voidakseen valmistaa tietä Herralle. - K 43, 1899.

Levittäkää kirjoja, jotka valistavat sielua. - Kirjaevankelistojen
tulee levittää kirjoja, jotka valistavat ja vahvistavat sielua, ja heidän
tulee itse juoda näiden kirjojen henkeä. Heidän tulee kokosydä-
misesti paneutua esittelemään näitä kirjoja ihmisille. Jos he ovat
osallistuneet Jumalan Hengestä, taivaan enkelit antavat heille me-
nestystä työssään, ja he saavat syvän ja antoisan kokemuksen. - K
75, 1900.

Opettakaa uskomme perusteita. - Työntekijöitämme pitäisi nyt
rohkaista kiinnittämään päähuomionsa kirjoi-hin, jotka käsittelevät
uskomme perusteita ja jotka opettavat Raamatun oppeja ja valmista-
vat kansaa kestämään tulevina koetusten aikoina. Kun olemme saat-
taneet ihmisiä totuuden valistukseen opettamalla rukoilevin mielin
heille Raamattua ja käyttämällä kirjallisuuttamme viisaasti, meidän
tulee opettaa heitä ryhtymään sanan ja opin työntekijöiksi. Meidän
tulee rohkaista heitä levittämään kirjoja, jotka käsittelevät Raamatun
aiheita - kirjoja joiden opetukset valmistavat kansan, joka seisoo
kupeet totuuteen vyötettyinä ja pitää lamppunsa palavina. -9T 61
(1909).

Nykyistä totuutta sisältäviä kirjoja. - Kirjaevankelistoja pitäisi
rohkaista ryhtymään tähän työhön, ei levittämään kertomuskirjo-
ja, vaan esittämään maailmalle kirjoja, jotka sisältävät tälle ajalle
välttämätöntä totuutta. - 6T 315 (1900).

Levittäkää koettelevia sanomia. - Suuremmat kirjat - - sisältävät [104]
nykyistä totuutta tälle ajalle - totuutta, jota tulee julistaa maailman
kaikissa osissa. Kirjaevankelistojemme tulee levittää kirjoja, jotka
opettavat täsmällisesti niitä koettelevia sanomia, jotka valmistavat
kansaa seisomaan iankaikkisen totuuden korokkeella kohottaen kor-
kealle lippua, johon on kirjoitettu: ”Jumalan käskyt ja Jeesuksen
usko.”

Olen saanut neuvon, joka koskee kirjallisuustyön elvyttämistä.
Pieniä kirjojamme sekä kirjasiamme ja lehtiämme voidaan ja pitäisi
käyttää suurempien kirjojemme yhteydessä. - Kk 136, 1903.
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Suuret sanomakirjamme

Kirjoja jotka valottavat saatanan luopumusta.* - Olen saanut
ohjeita, joiden mukaan juuri nyt pitäisi laajalti levittää tärkeitä kirjo-
ja, jotka sisältävät Jumalan antamaa valoa saatanan luopumuksesta
taivaassa, sillä niiden avulla totuus tavoittaisi monia. Kirjoja Patriar-
kat ja profeetat, Daniel and the Revelation (Daniel ja Ilmestyskirja)
sekä Suuri taistelu tarvitaan nyt entistä enemmän. Niitä pitäisi le-
vittää laajalti, koska niiden tähdentämät totuudet tulevat avaamaan
monien sokeat silmät. — Monet kansastamme eivät ole havainneet
juuri näiden tarpeellisimpien kirjojen tärkeyttä. Jos näiden kirjojen
myynnissä olisi osoitettu tahdikkuutta ja taitoa, ei sunnuntailakia
ajava liike olisi päässyt nykyiseen asemaansa. - RH 16. 2. 1905.

Kirjoissa Aikakausien Toivo, Patriarkat ja profeetat, Suuri tais-
telu ja Daniel and the Revelation (Daniel ja Ilmestyskirja) on arvo-
kasta opetusta. Näitä kirjoja on pidettävä erityisen tärkeinä, ja niitä
on kaikin keinoin pyrittävä esittämään ihmisille. - K 229, 1903.

Annetun valon mukaan tulisivat kirjat Thoughts on Daniel and[105]
the Revelation (Ajatuksia Danielin kirjasta ja Ilmestyskirjasta), Suu-
ri taistelu ja Patriarkat ja profeetat käymään kaupaksi. Ne sisältävät
juuri sen sanoman, joka ihmisten on saatava, sitä erityistä valoa, jota
Jumala on antanut kansalleen. Jumalan enkelit tulisivat valmista-
maan tietä näille kirjoille ihmisten mielessä. - SI 7. (1899).

Profetian hengen kirjat. - Kiitän taivaallista Isääni siitä kiinnos-
tuksesta, jota veljeni ja sisareni ovat osoittaneet Kristuksen vertaus-
ten levittämistä kohtaan. Tämän kirjan myynnillä on saatu aikaan
paljon hyvää, ja työtä pitäisi jatkaa. Mutta kansamme pyrkimysten ei
pitäisi rajoittua vain tähän yhteen kirjaan. Herran työ käsittää muu-
takin kuin vain yhden palveluksen haaran. Kristuksen vertausten
tulee kyllä elää ja suorittaa oma tehtävänsä, mutta ei Jumalan kan-
san kaikkea huomiota ja toimintaa pidä kohdistaa sen levittämiseen.
Suurempia kirjoja - Patriarkkoja ja profeettoja, Suurta taisteluaja.
Aikakausien Toivoa - pitäisi myydä kaikkialla. Nämä kirjat sisältävät
totuutta tälle ajalle - totuutta, jota tulee julistaa maailman kaikissa
osissa. Mikään ei saa estää niiden myyntiä.

*Huomautus: Näiden lausuntojen jälkeen on julkaistu useita suuria sanomakirjoja,
jotka ovat kirjaevankelistojen levitettävissä.
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Kristuksen vertausten levittämistoimenpiteet ovat osoittaneet,
mitä kirjallisuuskentällä voidaan tehdä. Tämä toiminta on ikimuis-
tettavana opetuksena siitä, miten rukoilevin ja luottavin mielin suo-
ritettu kirjallisuustyö voi menestyä.

Monia muitakin suurempia kirjojamme olisi voitu myydä, jos
seurakunnan jäsenet olisivat olleet selvillä näiden kirjojen sisältä-
mien totuuksien tärkeydestä ja käsittäneet olevansa vastuussa niiden
levittämisestä. Veljeni ja sisareni, ettekö nyt yrittäisi levittää näitä
kirjoja? Ja ettekö tahtoisi tässäkin toiminnassa osoittaa samaa in-
nokkuutta kuin levittäessänne Kristuksen vertauksia? Tätä kirjaa
myydessään monet ovat oppineet käsittelemään suurempia kirjoja.
He ovat saaneet kokemusta, joka on valmistanut heitä lähtemään
kirjallisuuskentälle.

Näiden kirjojen vaikutus. - Nämä kirjat eivät ole alunperin läh- [106]
töisin sisar Whitesta. Ne sisältävät sitä opetusta, jota Jumala on
antanut hänelle hänen elämäntyönsä aikana. Ne sisältävät arvokasta,
lohduttavaa valoa, jota Jumala on armollisesti antanut palvelijalleen
välitettäväksi maailmalle. Niiden sivuilta tämän valon tulee loistaa
lukijoiden sydämeen ja johtaa heitä Vapahtajan luo. Herra on sano-
nut, että näitä kirjoja tulee levittää kaikkeen maailmaan. Niissä on to-
tuutta, joka on vastaanottajalleen elämän tuoksua elämäksi. Ne ovat
hiljaisia Jumalan todistajia. Hän on käyttänyt niitä menneisyydes-
sä monien sielujen johtamiseksi synnintuntoon ja kääntymykseen.
Monet ovat lukeneet niitä innokkain odotuksin ja oppineet luke- mi-
sensa perusteella ymmärtämään Kristuksen sovituksen voiman sekä
luottamaan siihen. He ovat oppineet jättämään sielunsa Luojansa
huomaan ja odottamaan, että Vapahtaja tulisi noutamaan rakkaansa
heidän ikuiseen kotiinsa. Tulevaisuudessa nämä kirjat tulevat te-
kemään evankeliumin selväksi monille muillekin ja viitoittamaan
heille pelastuksen tien. - RH 20. 1. 1903.

Myykää kirjoja jotka antavat valoa. - Herra on lähettänyt kansal-
leen paljon opetusta; sitä on saatu käsky käskyn päälle, läksy läksyn
päälle, milloin siellä, milloin täällä. Raamattuun on kiinnitetty vain
vähän huomiota, ja niin Herra on antanut vähemmän valon johtaa
ihmisiä suurempaan valoon. Oi, miten paljon hyvää saataisiinkaan
aikaan, jos tätä valoa sisältäviä kirjoja luettaisiin siten, että samalla
päätettäisiin noudattaa niiden sisältämiä periaatteita! Silloin ilmenisi
tuhannesti enemmän valppautta, kieltäymystä ja päättäväistä toi-
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mintaa. Ja paljon enemmän olisi nyt niitä, jotka iloitsevat nykyisen
totuuden valossa.

Veljeni ja sisareni, työskennelkää innokkaasti näiden kirjojen
levittämiseksi. Paneutukaa kokosydämisesti tähän työhön, niin Ju-
malan siunaus on oleva kanssanne. Lähtekää työhön uskoen ja ru-
koillen, että Jumala valmistaa sydämiä vastaanottamaan valoa. Olkaa
miellyttäviä ja kohteliaita. Osoittakaa johdonmukaisella käytöksel-[107]
länne, että olette tosi kristittyjä. Vaeltakaa ja työskennelkää taivaan
valossa, ja niin polkunne on oleva kuin vanhurskasten polku, joka
kirkastuu kirkastumistaan sydänpäivään saakka. - RH 20. 1. 1903.

Totuuksien takeena ”Näin sanoo Herra”. - Kuinka monet ovat
huolellisesti lukeneet kirjat Patriarkat ja profeetat, Suuri taistelu ja
Aikakausien Toivo? Toivon kaikkien ymmärtävän, että luotan lujasti
Jumalan antamaan valoon, koska tiedän, että Pyhän Hengen voima
on tehnyt totuuden suureksi ja ihanaksi sanomalla: ”Tässä on tie, sitä
käykää.” Kirjoissani on totuus esitetty ja vahvistettu tällä sanalla:
”Näin sanoo Herra.” Pyhä Henki on piirtänyt nämä totuudet mieleeni
ja sisimpääni yhtä lähtemättö-mästi kuin Jumala kirjoitti sormellaan
lakinsa kivitauluihin, jotka nyt ovat arkissa tullakseen otetuiksi esiin
sinä suurena päivänä, jolloin julistetaan tuomio kaikelle valheen isän
tuottamalle pahalle ja viettelevälle tieteelle. -K 90, 1906.

Jumala näkisi mielellään Aikakausien Toivon joka kodissa. Tämä
kirja sisältää valoa, jota hän on antanut sanalleen. Kirjaevankelis-
toillemme tahtoisin sanoa: Lähtekää työhön sydän heltyneenä ja
rauhoittuneena Kristuksen elämän lukemisesta. Juokaa syvin sie-
mauksin pelastuksen vettä, jotta se muuttuisi sydämestänne esiin
kumpuavaksi lähteeksi virvoittamaan menehtyviä. - K 75, 1900.

”Suuri taistelu” hopeaa ja kultaa arvokkaampi. - Suurta taiste-
lua pitäisi levittää erittäin laajalti. Se kertoo menneistä, nykyisistä ja
tulevista tapahtumista. Kuvaillessaan tämän maan historian lopputa-
pahtumia se todistaa voimakkaasti totuudesta. Haluaisin hartaasti,
että mieluummin tämä kuin mikään muu kirjoistani saisi laajan
levikin, sillä Suuressa taistelussa on viimeinen armonsanoma maail-
malle esitetty täsmällisemmin kuin missään muussa kirjassani. - K
281, 1905.

Puhun teille, jotka olette kirjallisuustyössä. Oletteko lukeneet
sarjan 4. osan [Suuren taistelun]? Tiedättekö mitä se sisältää? Ar-[108]
vostatteko sen sisältöä? Ettekö käsitä, että ihmiset tarvitsevat siinä
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esitettyä valoa? Ellette ole sitä vielä tehneet, kehotan teitä lukemaan
huolellisesti nämä vakavat varoitukset ja vetoomukset. Olen varma
siitä, että Herra tahtoisi tätä teosta levitettävän kaikkien pääteiden
ja sivuteiden varsille, missä on sieluja, joita tulee varoittaa pian
kohtaavasta vaarasta. - K 1, 1890.

Herran Henki innoitti minut kirjoittamaan tuon kirjan, ja sitä teh-
dessäni tunsin suuren taakan painavan sieluani. Tiesin, että aika oli
lyhyt ja että meitä kohtaavat tapahtumat ilmaantuisivat lopulta hyvin
yllättävinä ja äkillisinä tämän Raamatun sanan mukaan: ”Herran
päivä tulee niinkuin varas yöllä.”

Herra on esittänyt minulle asioita, jotka erittäin tärkeinä koskevat
tätä aikaa ja ulottuvat tulevaisuuteen. Minua on kehotettu: ”Kirjoita
kirjaan asiat, jotka olet nähnyt ja kuullut, ja toimitettakoon se kaik-
kien ihmisten saataville, sillä aika on käsissä, jolloin historia tulee
toistumaan.” Minut on herätetty yhden, kahden tai kolmen aikaan aa-
mulla, ja tällöin on jotakin kohtaa painotettu voimakkaasti mieleeni
aivan kuin Jumalan äänen puhumana.

Minulle näytettiin, että minun tuli paneutua kirjoittamaan nuo
tärkeät asiat neljänteen osaan [Suureen taisteluun], että varoituksen
täytyi yltää sinnekin, minne sanansaattaja ei voinut mennä, ja että
se kiinnittäisi monien huomion tämän maailman historian tärkeisiin
lopputapahtumiin. - K 1, 1890.

Pidän kirjaa Suuri taistelu hopeaa tai kultaakin kalliimpana, ja
toivon hartaasti sen leviävän kansan keskuuteen. Kirjoittaessani Suu-
ren taistelun käsikirjoitusta tunsin usein Jumalan enkelien läsnäolon.
Ja monesti minulle esitettiin yöllisissä näyissä uudelleen ne tapahtu-
mat, joita olin parhaillaan kirjoittamassa, niin että ne olivat tuoreina
ja elävinä mielessäni. - K 56, 1911.

Suurimmat tulokset tulevaisuudessa. - Tämän kirjan [Suuren
taistelun] levittämisen tuloksia ei pidä arvioida nykynäkymien pe-
rusteella. Sen lukeminen tulee herättä- mään eräitä, jotka sitten roh- [109]
keasti heti liittyvät niihin, jotka pitävät Jumalan käskyt. Mutta paljon
suurempi joukko sen lukijoista ei ratkaise kantaansa, ennen kuin
näkevät juuri sellaista tapahtuvan, mitä siinä ennustetaan. Joidenkin
ennustusten täyttyminen herättää uskoa muidenkin toteutumiseen,
ja kun maa vaikenee Herran kirkkaudesta päättävän työn aikana,
tämän kirjan vaikutus saa monet ratkaisemaan kantansa Jumalan
lain suhteen. - Kk 31, 1890.
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Ainutlaatuisesti vaikuttavia kirjoja. - Jumala antoi minulle sen
valon, jota Suuri taistelu ja Patriarkat ja profeetat sisältävät. Tä-
tä valoa tarvittiin herättämään ihmisiä valmistautumaan Jumalan
suurta päivää varten, joka on aivan lähellä. Nämä kirjat sisältävät
Jumalan suoran vetoomuksen ihmisille. Näin hän puhuu ihmisille
kehottaen heitä vaikuttavin sanoin valmistautumaan hänen tuloaan
varten. Näiden kirjojen sisältämää Jumalalta saatua valoa ei pitäisi
peittää. --

Tiedän paikkansa pitämättömäksi sen väitteen, ettei näitä kirjoja
voida myydä. Tiedän asian, sillä Herra on ilmaissut minulle, että näin
on sanottu koska inhimilliset mietteet ovat haitanneet niiden myyntiä.
Ei voida kieltää sitä, että nämä teokset eivät syntyneet minkään
ihmismielen tuotteina; ne ovat Jumalan ääntä puhumassa kansalleen
ja ne vaikuttavat ihmisten mieleen muista kirjoista poikkeavalla
tavalla. - Kk 23, 1890.

Monet luopuvat uskosta ja noudattavat villitseviä henkiä. Pat-
riarkat ja profeetat ja Suuri taistelu soveltuvat erityisesti askettäin
uskoon tulleille, jotta he vakiintuisivat totuudessa. Niissä osoitetaan,
mitä vaaroja seurakuntien pitäisi välttää. Ne, jotka tutustuvat pe-
rusteellisesti näiden kirjojen opetuksiin, havaitsevat heitä uhkaavat
vaarat ja kykenevät erottamaan heille merkityn selvän ja suoran po-
lun. Heidät varjellaan eksymästä vieraille poluille. He tekevät polut
suoriksi jaloillensa, ettei ontuvan jalka horjahtaisi. - K 229, 1903.

Varjelevat eksytyksiltä. - Näiden kirjojen myyntiä koh- taan tuli-[110]
si herättää kiinnostus. Niiden myynti on oleellisen tärkeää, sillä ne
sisältävät Herralta saatua ajankohtaista opetusta. Niitä pitäisi arvos-
taa kirjoina, jotka antavat ihmisille juuri nyt erityisesti tarpeellista
valoa. Siksi näitä kirjoja pitäisi levittää laajalti. Ne, jotka tutkivat
huolellisesti niiden sisältämää opetusta ja omaksuvat sen kuin Her-
ralta saatuna, varjeltuvat monilta eksytyksiltä, joita nykyisin esiintyy.
Ne, jotka omaksuvat näiden kirjojen sisältämät totuudet, eivät eksy
väärille poluille.

Terveysjulkaisut

Terveysjulkaisujen levittäminen. - Terveysjulkaisujemme levittä-
minen on erittäin tärkeää työtä. Tätä työtä kohtaan tulisi kaikkien
niiden, jotka uskovat tälle ajalle tarkoitetut erityiset totuudet, osoittaa
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elävää kiinnostusta. Jumala toivoo että nyt, enemmän kuin koskaan
ennen, ihmiset herätettäisiin tutkimaan tärkeää raittiuskysy- mystä
ja todellisen terveysuudistuksen perusperiaatteita. —

Uskonto ja terveys. - Tosi uskonto ja terveyden lait käyvät käsi
kädessä. On mahdotonta toimia ihmisten pelastukseksi esittämättä
heille, että heidän tulee lakata tyydyttämästä synnillisiä mieliha-
lujaan, jotka turmelevat terveyden, vahingoittavat sielua ja estävät
jumalallista totuutta vaikuttamasta mieleen. - RH 12. 11. 1901.

Terveysuudistus tien aukaisijana. - Terveysevankeliumil- la on
kelpo edustajia, mutta heidän työtään on suuresti vaikeuttanut se, että
niin monet saarnaajat, piirikuntien esimiehet ja muut vaikutusval-
taisessa asemassa olevat eivät ole kiinnittäneet terveysuudistukseen
sen ansaitse-maa huomiota. He eivät ole käsittäneet, että sen suhde
evankeliumin työhön on verrattavissa ruumiin oikeaan käteen. Mutta
vaikka monet jäsenistämme ja jotkut saarnaajista ovat väheksyneet
tätä työhaaraa, Herra on arvos- tanut sitä antamalla sille runsaasti [111]
menestystä. Oikein suoritettuna terveystyö on tien aukaisija, joka
avaa muille totuuksille pääsyn sydämeen. Kun kolmannen enkelin
sanoma vastaanotetaan kokonaisuudessaan, terveysuudis- tus saa
paikkansa piirikunnan neuvotteluissa, seurakunnan toiminnassa, ko-
dissa, ruokapöydässä ja kaikissa kodin toimissa. Silloin oikea käsi
tulee palvelemaan ja suojelemaan ruumista. - 6T 327 (1900).

Terveyskirjallisuus evankeliumin auttavana kätenä. - Evankeliu-
min auttavana kätenä terveyskirjallisuutemme avaa tietä totuudelle,
niin että se pääsee tavoittamaan ja pelastamaan monia sieluja. En tie-
dä mitään, mikä avaisi sydämiä niin nopeasti kuin tämä kirjallisuus,
joka luettuna ja käytännössä noudatettuna johtaa sielut tutkimaan
Raamattua ymmärtääkseen paremmin totuutta.

Kirjaevankelistojen tulisi esitellä terveysjulkaisuja niille, joiden
luona he käyvät, ja kertoa heille, miten hyödyllisiä ne ovat sairaan-
hoidon yhteydessä. - Kk 113, 1901.

Kiinnittäkää huomio totuuteen. - Terveysuudistusta käsittelevät
julkaisut tavoittavat monia, jotka eivät muu-toin näe tai lue mitään
tärkeitä Raamatun aiheita.

Totuuden on tavoitettava ihmiset terveysuudistuksen ohessa. Tä-
mä on tarpeellista, jotta heidän huomionsa kiinnittyisi Raamatun
totuuteen.
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Jumala vaatii kansaansa olemaan raitista kaikessa. Ilman raittiu-
den noudattamista totuus ei pääse pyhittämään sitä. Se turmeltuu
ajatuksiltaan ja mieleltään. Monet niistä, joita pidetään toivotto-
masti turmeltuneina, tulevat kiinnostumaan totuudesta, jos saavat
epäterveellisiä tapojaan koskevaa sopivaa opetusta. Näin heistä voi
tulla yleviä, jaloja, pyhittyneitä ja kelvollisia välikappaleita Mestarin
käyttöön. Lähtekää kädet täynnä sopivaa luettavaa ja sydän täynnä
Kristuksen rakkautta niitä sieluja kohtaan, joita menette tavoitta-
maan missä lienevätkin. —

Poistaa ennakkoluuloja. - Minulle on näytetty, että kiinnittä-
mällä huomiota tähän työhaaraan poistatte monien mielestä paljon[112]
ennakkoluuloja, jotka ovat estäneet heitä vastaanottamasta totuut-
ta ja lukemasta niitä julkaisuja, jotka esittelevät sitä totuutta mihin
uskomme. Tätä asiaa ei saa sivuuttaa vähäarvoisena, sillä miltei jo-
kainen perhe tarvitsee huomionsa kiinnittämistä tähän kysymykseen
ja omantuntonsa herättämistä, jotta sen jäsenet olisivat ruokahalu-
aan hillitsemällä Jumalan sanan tekijöitä. Kun olette selvittäneet
ihmisille kysymyksen terveysuudistuk- sesta, olette valmistaneet
heitä kiinnittämään huomiotaan näitä viimeisiä päiviä varten annet-
tuun nykyiseen totuuteen. Oppaani sanoi: ”Kasvattakaa, kasvattakaa,
kasvattakaa.” Mieltä on valistettava, sillä ymmärrys on pimentynyt
aivan saatanan tahdon mukaisesti, koska hän pääsee pilaantuneen
ruokahalun välityksellä turmelemaan sielua. —

Oppaani selosti minulle: ”Kaikkien, jotka uskovat ja julistavat
totuutta, ei pitäisi ainoastaan noudattaa ter- veysuudistusta vaan
myös opettaa sitä ahkerasti toisille.” Tämä vaikuttaa voimakkaasti
epäuskoisiin ja saa heidät päättelemään, että jos meillä on oikea
käsitys terveellisestä ruokavaliosta ja terveystavoista, saatamme olla
oikeassa myös kun on kyse Raamatun opetuksesta. - Kk 1, 1875.

Herra kutsuu työntekijöitä kirjallisuuskentälle. Hän toivoo ter-
veysuudistusta käsitteleviä kirjoja levitettävän. Monet asiat ovat
riippuvaisia terveysuudistuksesta. - Kk 174, 1899.

Nuorten miesten ja naisten tulee ottaa terveellistä elämää käsit-
televiä kirjojamme ja lähteä kansan keskuuteen edistämään tervey-
suudistustyötä parhaansa mukaan. Maailmassa on paljon niitä, jotka
haluavat hartaasti tutustua näihin periaatteisiin. - K 154a, 1900.

Tätä valoa tarvitaan kipeästi. - Ihmiset tarvitsevat kipeästi sitä
valoa, joka loistaa terveys- ja raittiuslehtiem- me sivuilta. Jumala
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haluaa käyttää näitä lehtiä välikappaleina, joista lähtevä valo herättää
ihmisten huomiota ja saa heidät ottamaan vaarin kolmannen enkelin [113]
sanoman varoituksesta. —

Saarnaajat voivat ja heidän pitäisi korostaa voimakkaasti terveys-
lehtien levittämistä. Jokaisen seurakunnanjäse- nen pitäisi toimia
näiden lehtien hyväksi yhtä innokkaasti kuin muidenkin lehtiemme
hyväksi. Näiden kahden välillä ei saisi olla mitään kitkaa. —

Terveyslehtien levittäminen tulee voimakkaasti auttamaan ihmi-
siä vastaanottamaan niitä erityisiä totuuksia, jotka valmistavat heitä
Ihmisen Pojan pikaista tuloa varten.-RH 12. 11. 1901.

Kirjallisuutemme pysyvänä osana. - Terveysuudistus tulee ta-
voittamaan ja on jo tavoittanut sellaisen ihmis- luokan, jota totuus
ei muulla tavoin olisi koskaan tavoittanut. Tänä aikana on erittäin
tärkeää, että koetetaan auttaa ihmisiä, uskovia ja uskomattomia, ter-
veysesitel- mien ja terveysjulkaisujen avulla. En käsitä, miksi ter-
veyskirjoilla ei saisi olla pysyvää sijaa yhtä hyvin kuin muillakin

julkaisuilla ihmisten vastustavista ennakkoluuloista huolimatta. - K
25a, 1889.

Sopivan tasapainon säilyttäminen

Terveyskirjat ja uskonnolliset kirjat. - Täydellisen yksimielisyy-
den tulisi vallita niiden työntekijöiden kesken, joiden tehtävänä on
levittää valoa kaikkeen maailmaan. Missä tahansa kirjallisuustyö-
tä tehdään tunnetuksi kansamme keskuudessa, esitettäköön sekä
terveyskirjat että uskonnolliset kirjat yhdessä saman yhtenäisen toi-
minnan osina. Uskonnollisten ja terveyskirjojen välistä suhdetta on
minulle havainnollistettu vertaamalla niitä loimiin ja kuteisiin, jotka
yhdessä muodostavat kauniin kuvion ja täydellisen teoksen.

Yhtä tärkeitä. - Tähän mennessä ei terveyskirjoihin ole kiinni-
tetty niiden tärkeyden vaatimaa huomiota. Vaikka huomattava osa
onkin pitänyt niitä suuressa arvossa, monet eivät kuitenkaan ole kat- [114]
soneet tarpeelliseksi, että niitä levitetään maailmalle. Mutta mikä
voisikaan olla parempaa valmistusta Herran tuloa varten ja mikä
edistäisi paremmin niiden välttämättömien totuuksien vastaanotta-
mista, jotka valmistavat ihmisiä hänen tuloaan varten kuin se, että
ihmiset herätetään havaitsemaan tämän aikakauden paheet ja heitä
rohkaistaan uudistukseen ja hylkäämään hillittömyytensä ja epä-
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terveelliset tapansa? Eikö maailma tarvitse herätystä terveysuudis-
tusasiassa? Eivätkö ihmiset tarvitse terveyskirjojemme esittämiä

totuuksia? Monien kentällä työskentelevien kirjaevankelistojemme
tulisi muuttaa tähänastista suhtautumistaan terveysjulkaisuihin.

Erimielisyyttä ja eri näkökantoja edustavia ryhmittymiä ei pi-
täisi ilmetä kirjaevankelistojemme ja kirjallisuus- jaoston sihteerei-
den kesken. Kaikkien tulisi olla kiinnostuneita terveyskysymystä
käsittelevien kirjojen myynnistä yhtä hyvin kuin varsinaisten uskon-
nollisten teosten myynnistä. Kirjaevankelistojen huomiota ei tulisi
kiinnittää vain tiettyihin kirjoihin. Työn täytyy olla kaikilta osiltaan
täysin yksimielistä, tasapainoista ja tasapuolisesti kehittyvää.

Ei pidä erottaa muusta työstä. - Jumalaa loukkaa se välinpitä-
mättömyys, jolla monet ovat suhtautuneet ter-veyskirjoihin. Hänen
tarkoituksensa ei ole, että terveystyö erotetaan työn päärungon yh-
teydestä. Terveysuudistus- työssä on nykyistä totuutta yhtä varmasti
kuin evanke- liumityön muissakin haaroissa. Mikään työhaara ei voi
toisista erotettuna pysyä täydellisenä kokonaisuutena. - 6T 326, 327
(1900).

Mitään työhaaraa ei saa tehdä erikoisuudeksi. - Kaikessa toimin-
nassamme tulisi varoa tekemästä mitään työhaaraa erikoisuudeksi,
niin että toiset joutuvat siitä kärsimään. Terveyslehtiemme levit-
tämistä ei ole harrastettu siinä määrin kuin pitäisi. Näiden lehtien
levittämistä ei saa laiminlyödä, sillä silloin ihmiset tulevat kärsimään
suuren menetyksen. - RH 12. 11. 1901.

mymargpgnum115emphKullakin on oma paikkansa. - Mutta vaikka
terveystyöllä on paikkansa kolmannen enkelin sanoman julistus-
työs- sä, sen edustajat eivät saa millään tavoin pyrkiä siihen, että se
valtaisi sanoman paikan. Terveyskirjoilla tulisi olla oikea aseman-
sa, mutta näiden kirjojen levitys on vain yksi suuren tehtävämme
monista työhaaroista. Ne loistavat näkemykset, joita toisinaan an-
netaan kirjaevankelistalle terveyskirjoista, eivät saa johtaa siihen
että kentältä jätetään pois muita tärkeitä kirjoja, joita tulisi levittää
ihmisille. Kirjallisuustyön johdossa olevien pitäisi osata arvioida,
missä suhteessa kunkin työn osan tulee olla suureen kokonaisuu-
teen. Heidän tulee kiinnittää asianmukaista huomiota terveyskirjojen
levittämiseen, mutta ei kehittää tätä työhaaraa niin huomattavaksi,
että se vetää puoleensa työntekijöitä muista tärkeistä työhaaroista ja
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jättää pois sellaiset kirjat, jotka julistavat erityistä totuuden sanomaa
maailmalle.

Uskonnollisten kirjojen levitys vaatii aivan yhtä paljon opetus-
työtä kuin niidenkin kirjojen, jotka käsittelevät terveyskysymystä
ja raittiutta. Aivan yhtä paljon tulisi puhua hengellistä ravintoa si-
sältävien kirjojen levitystyös- tä ja aivan yhtä ponnekkaasti tulisi
rohkaista ja opettaa työntekijöitä levittämään kolmannen enkelin
sanomaa sisältäviä kirjoja kuin sanotaan ja tehdään työntekijöiden
perehdyttämiseksi terveyskirjojen levittämiseen.

Kumpikin täydentää toistaan. - Toisen lajin kirjat valmistavat
aina sijaa toiselle. Molemmat ovat tarpeellisia, ja niitä pitäisi levit-
tää kentällä samaan aikaan. Kumpikin täydentää toistaan eikä voi
mitenkään korvata toista. Molemmat käsittelevät erittäin arvokkaita
aiheita, ja niiden on kummankin suoritettava osansa ja valmistetta-
va Jumalan kansaa näitä viimeisiä päiviä varten. Molempien tulisi
nykyisen totuuden edustajina valistaa, herättää ja vakuuttaa. Molem-
pien tulisi pyhittää ja puhdistaa seurakuntia, jotka odottavat Jumalan
Pojan tulemista voimassaan ja suuressa kirkkaudessaan.

Jokaisen kustantajan ja kirjallisuusjaoston sihteerin tulee toimia [116]
innokkaasti rohkaisten parhaillaan kentällä toimivia kirjaevanke-
listoja sekä etsien ja harjoittaen uusia työntekijöitä. Jokaisen tulee
vahvistaa ja rakentaa työtä mahdollisimman paljon heikentämät-
tä toisten työtä. Kaiken tulee tapahtua veljellisessä rakkaudessa ja
epäitsekkäästi. - 6T 327, 328 (1900).

Työn tasapuolinen kehittäminen. - Terveysuudistus liittyy kol-
mannen enkelin sanomaan yhtä läheisesti kuin käsi ruumiiseen, mut-
ta käsi ei voi asettua ruumiin tilalle. Kolmannen enkelin sanoman,
Jumalan käskyjen ja Jeesuksen todistuksen julistaminen on pääteh-
tävämme. Sanomaa on julistettava voimallisella äänellä, ja sen on
levittävä kaikkeen maailmaan. Terveysperiaatteiden esittämisen on
liityttävä tähän sanomaan, mutta ei missään tapauksessa siitä eril-
lään eikä mitenkään sen tilalla. — Työn on oltava kaikilta osiltaan
hyvin tasapainotettua, ja sen on kehityttävä tasapuolisesti. Haluaisin
terveyskirjojen saavan asianmukaisen paikkansa, mutta ne ovat vain
yksi suuren tehtävämme monista työhaaroista. Herra on lähettänyt
sanomansa maailmaan kirjoina, jotka sisältävät viimeisille päiville
tarkoitettua totuutta.
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Kirjaevankelistoille ei pitäisi opettaa, että yhden kirjan tai jonkin
lajin kirjojen tulisi vallata koko kenttä kaikkien muiden jäädessä
vaille huomiota. Työntekijöiden joukossa on aina muutamia, joi-
ta voidaan heilauttaa miltei mihin suuntaan tahansa. Mutta niiden,
jotka ovat kirjallisuus- työn johdossa, pitäisi olla mieleltään tasa-
painoisia, niin että he pystyvät arvioimaan työn kunkin osan oikean
suhteen suureen kokonaisuuteen. Heidän tulee kiinnittää asianmu-
kaista huomiota terveyskirjojen levittämiseen, mutta ei kehittää tätä
työhaaraa niin huomattavaksi, että se vetää puoleensa työntekijöitä
muista tärkeistä työhaaroista. - K 57, 1896.

Terveyslehtien ja -kirjojen myynti ei mitenkään ehkäise kolman-
nen enkelin sanoman muita kohtia käsittelevien julkaisujen myyntiä.
Kaikkien tulee valmistaa tietä Herran Jeesuksen tulolle taivaan pil-
vissä suurella voimalla ja kirkkaudella. - Kk 113, 1901.[117]

Kaikkien ei tule levittää samaa kirjaa. - On suositeltu parhaana
menetelmänä sellaista, että vain yhtä kirjaa kerrallaan myytäisiin
kirjallisuuskentällä - että kaikki kirja- evankelistat levittäisivät sa-
maa kirjaa. Jos näin voitaisiin tehdä, ei se olisi viisasta eikä edullista.
Ei mitään kirjaa pitäisi yksinään esitellä yleisölle aivan kuin se voi-
si täyttää tämän ajan jokaisen vaatimuksen. Jos kerran Herralla on
kansalleen valoa, jota on julkaistu eri tavoin eri kirjoissa, niin kuka
rohkenee asettaa esteitä, niin ettei valo pääse leviämään kaikkeen
maailmaan? Herra toivoo veljiemme laativan sellaisia suunnitelmia,
ettei hänen antamansa valo jää kustannusliikkeidemme kätköön,
vaan pääsee loistamaan ja valistamaan kaikkia, jotka tahtovat vas-
taanottaa sen. - MC 47 (1902).

Kirjallisuutta kaikille kansanluokille. - Kenenkään kir- jaevanke-
listan ei pitäisi kehua levittämäänsä kirjaa muita tälle ajalle tarkoitet-
tua totuutta esitteleviä kirjoja paremmaksi. Jos kirjaevankelistamme
syrjäyttäisivät kaikki muut kirjat ja keskittyisivät vain yhteen kir-
jaan, ei työtä suoritettaisi Jumalan suunnitelman mukaisesti. Ihmiset
eivät ole mieleltään samanlaisia, ja se mikä saattaa ravita yhtä, ei
ehkä viehätäkään toista. Siksi kentällä pitäisi olla kirjoja, joissa eri
tavoin käsitellään tätä aikaa koskevia erityisaiheita. Kirjaevankelis-
tan on välttämätöntä valita viisaasti. Älköön kukaan Jumalan työtä
tekevä tulko ahdasmieliseksi ja lyhytnäköiseksi. Herralla on monia
välikappaleita, joiden kautta hänellä on aikomus toimia. Kun yhtä
kirjaa kiitetään jotakin toista paremmaksi, siihen liittyy se vaara,
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että juuri sellainen teos tulee syrjäytetyksi, joka soveltuisi parhaiten
valistamaan ihmisiä. On aivan tarpeetonta vertailla erilaisia kirjoja
toisiinsa ja ratkaista, mikä niistä saa eniten hyvää aikaan. Jumalal-
la on paik-kansa kaikille äänille ja kynille, jotka hän on innoitta-
nut ilmaisemaan jotakin puolestaan. Eräiden on hankala ymmärtää
kaikkein vaikeimpia teoksiamme, ja totuuden ilmaiseminen jolla-
kin yksinkertaisemmalla tavalla olisi heille helpommin tajuttava. [118]
Johtavien työntekijöiden tulee rohkaista heikompia ja osoittaa sa-
manlaista mielenkiintoa jokaista välikappaletta kohtaan, joka on
laskettu liikkeelle valmistamaan ihmisiä Herran päivää varten. Jot-
kut hyötyisivät enemmän lehdistä ja kirjasista kuin kirjoista. Lehdet,
lehtiset ja kirjaset, jotka käsittelevät Raamatun opetuksia, tarvitsevat
kaikki huomiota kirjallisuustyössä, sillä ne ovat kuin pieniä kiiloja,
jotka avaavat tietä suuremmille teoksille. - MC 48, 49 (1902).

Kirjaset ja lehtiset. - Kirjaevankelistan tulisi pitää mukanaan
kirjasia, lehtisiä ja pikku kirjoja annettaviksi niille, jotka eivät kyke-
ne ostamaan. Tällä tavoin voidaan totuus saada esitetyksi monille
kodeille. - 6T 338 (1900).

Päättäväisempää toimintaa uskonnollisten kirjojen hyväksi. -
Julkaisujemme levittäminen on tärkeää ja mitä kannattavinta evan-
kelista työtä. — Olemme puhuneet paljon terveyskirjojen levittämi-
sestä - ja olemme edelleenkin sitä mieltä, että näitä kirjoja meidän
pitäisi levittää - mutta vielä enemmän tulisi ponnistella tärkeiden
uskonnollisten kirjojen saattamiseksi ihmisille. Julkaisumme pää-
sevät sellaisiinkin paikkoihin, missä nyt ei voida pitää kokouksia.
Sellaisissa paikoissa uskollinen kirjaevankelista toimii saarnaajan
asemesta. - K 14, 1902.

Tässä työmme vaiheessa meidän on tarkoin harkittava jokaista
askelta, jonka otamme kirjojemme levityksen yhteydessä. Minul-
le on selvästi näytetty, että meidän on saatava kirjaevankelistoiksi
kyvykkäitä miehiä ja naisia. Suuri osa siitä toiminnasta, jolla on
edistetty terveyskirjojen myyntiä, pitäisi nyt kohdistaa niiden kirjo-
jen levitykseen, jotka sisältävät nykyistä totuutta tälle ajalle, jotta
ihmiset voisivat tutustua uskomme perusteihin ja lähitulevaisuuden
tapahtumiin. —

Meidän tulee saada työhön jokainen innokas edustaja, joka tuntee
Jumalan valinneen hänet, ei tekemään tavallista, kaupallista työtä,
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vaan levittämään maailmalle valoa ja totuutta, Raamatun totuutta.
- K 72, 1907.

Pieniä vai suuria kirjoja. - En usko, että on oikein kiin- nittää[119]
paljon huomiota pikku kirjojen myyntiin niin, että suuremmat jää-
vät laiminlyödyiksi. On väärin jättää hyllyille suuret teokset, jotka
Herran ilmoituksen mukaan olisi saatava kansan käsiin, ja painottaa
näiden asemesta niin ponnekkaasti pienten kirjojen myyntiä. - Kk
123, 1902.

Ei aikaa arkipäiväisyyteen. - Olemme nyt aivan liian lähellä
tämän maan historian loppua kiinnittääksemme ihmisten huomion
sellaisiin kirjoihin, jotka eivät sisällä kansamme tarvitsemaa sano-
maa. Kohdistakaa heidän huomionsa kirjoihin, jotka käsittelevät
käytännöllistä uskoa ja jumalisuutta. Puhdistakaa ja pyhittäkää leiri.
Sellaisia kirjoja on yllin kyllin, jotka levittävät valoa maailmaan.

En voi käsittää, miksi lehdissämme pitäisi olla niin monia mai-
nintoja kirjoista, jotka eivät ole oleellisen tärkeitä tälle ajalle. Sellai-
sia kirjoja on saatavissa runsaasti kaikissa kirjakaupoissa. Miksi ei
mieluummin kiinnitetä ihmisten huomiota aiheisiin, jotka koskevat
iankaikkisen elämän sanoja? Miksi ei koetettaisi saada yksinkertai-
sia, aitoja ja totuudenmukaisia tiedotuksia työntekijöiltämme kaik-
kialta maailmasta? Jumala vaatii tällaista luettavaa. Meillä ei ole
aikaa arkipäiväisiin asioihin eikä hukattavaksi pelkästään huvittaviin
kirjoihin. -CW 147, 148 (1800).

Minulle on opetettu, että kirjan muotoon laaditut tavalliset kerto-
mukset eivät ole tarpeellisia hyvinvoinnillemme. Maailma on täynnä
tällaista kirjallisuutta eikä se seikka, että sellaiset kirjat käyvät hy-
vin kaupaksi, suinkaan todista, että ne ovat niitä kirjoja joita pitäisi
levittää. Tarinoiden kiihkeän halun tyydyttämiseksi on julkaistu mo-
nia tuhansia arvottomia kirjoja, jotka ovat heinän, puun ja olkien
kaltaisia. Nämä kirjat ovat sellaisten kirjoittamia, jotka ovat harjoit-
taneet mielensä romanttiseen ajatteluun. Kaikkea, mitä mielikuvi-
tuksellinen ajattelu pystyy keksimään, kyhätään kirjaksi ja esitetään
maailmalle henkisenä ruokana. Mutta varsin usein se on tyystin vail-
la ravintoarvoa. ”Mitä tekevät oljet jyvien seassa?” Emme tarvitse[120]
romaaneja, sillä olemme tekemisissä elämän ankarien tosiasioiden
kanssa. -CW 147 (1899).

Välttäkää kevytmielistä ja jännittävää kirjallisuutta - Maailma
on tulvillaan kirjoja, jotka levittämisen sijasta olisi parempi hävittää.
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Intiaanisodista ja muista samantapaisista aiheista on rahan ansaitse-
misen tarkoituksessa julkaistu ja levitetty kirjoja, jotka olisi parempi
jättää lukematta. Näissä kirjoissa on saatanallista viehätystä. Rikok-
siin niin murehduttavasti liittyvät julmuudet vaikuttavat tenhoavasti
moniin nuoriin herättäen heissä niin väkevän halun tulla huomatuik-
si, että he ovat valmiita minkälaisiin pahantekoihin tahansa. Monet
tarkemmin historiallisiin tosiasioihin perustuvat teokset ovat vai-
kutukseltaan vain vähän parempia. Näissä kirjoitelmissa kuvaillut
raakuudet, julmuudet ja hillittömyydet ovat vaikuttaneet monien
mieleen hapatuksen tavoin johtaen heidät samanlaisiin tekoihin. Ih-
misten pirullisia tekoja kuvailevat kirjat tekevät pahanteot yleisesti
tunnetuiksi. Ei rikosten ja surkeuksien kauheita yksityiskohtia tarvit-
sisi kertailla yhä uudestaan, eikä kenenkään, joka uskoo tälle ajalle
tarkoitetun totuuden, pitäisi osaltaan pitkittää niiden muistoa.

Rakkauskertomukset sekä kevytmieliset ja jännittävät tarinat
muodostavat toisen sellaisten kirjojen luokan, joka on kiroukseksi
jokaiselle lukijalle. Kirjailija saattaa pitäytyä hyvään moraaliin ja
sirotella kirjaansa pitkin matkaa uskonnollista tunneväritystä, mutta
silti saatana on monissa tapauksissa vain pukeutunut enkeliksi voi-
dakseen helpommin pettää ja vietellä. Mieleen vaikuttaa suuressa
määrin se, millä sitä ruokitaan. Kevytmielisten, jännittävien juttujen
lukijat tulevat kykenemättömiksi suoriutumaan tehtävistään. Heidän
elämänsä on epätodellista, he eivät halua tehdä mitään hyödyllistä
eivätkä tutkia Raamattua saadakseen ruoakseen taivaallista man-
naa. Mieli heikentyy ja tulee kykenemättömäksi mietiskele- mään
velvollisuuden ja kohtalon suuria ongelmia.

Minulle on ilmoitettu, että sopimaton lukeminen saattaa nuoret [121]
alttiiksi mitä suurimmalle vaaralle. Saatana pyrkii alati saamaan lu-
motuiksi niin nuoret kuin iältään kypsy- neemmätkin arvottomilla
tarinoilla. Jos suuri osa julkaistuista kirjoista saataisiin hävitetyiksi,
se pysäyttäisi ruton, joka tekee pelottavaa työtään heikentäen mieltä
ja turmellen sydäntä. Ketkään eivät noudata niin varmasti oikeita pe-
riaatteita, että olisivat turvassa kiusaukselta. Kaikki tällaisen roskan
lukeminen olisi päättävästi hylättävä.

Meillä ei ole Herralta mitään lupaa ryhtyä painamaan tai myy-
mään sellaista kirjallisuutta, sillä se on omiaan vain tuhoamaan
monia sieluja. Tiedän mitä kirjoitan, sillä tämä asia on selostettu
minulle. Totuuteen uskovien ei tule ryhtyä tähän työhön ansaitak-
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seen rahaa. Herra tekee tyhjäksi tällaisen varojen kokoamisen; hän
hajottaa enemmän kuin saadaan kootuksi. - MC 51-53 (1902).

Kirjallisuuskentälle levittämään valoa. - Tänä aikana kehutaan
ja kiitetään kaikkea tyhjänpäiväistä. Nyt halutaan kaikkea sellaista,
mikä aiheuttaa kohua ja käy hyvin kaupaksi. Maa on tulvillaan täy-
sin arvottomia julkaisuja, joilla pyritään vain hankkimaan rahaa, kun
taas todella arvokkaat kirjat jäävät myymättä ja lukematta. Ne, jotka
levittävät tätä sensaatiomaista kirjallisuutta siksi, että voivat sillä an-
saita enemmän, menettävät arvokkaan tilaisuuden hyvän tekemiseen.
On ponnisteltava ankarasti, jotta ihmisten huomio saataisiin herää-
mään ja heidän mie-lenkiintonsa kohdistumaan todella arvokkaisiin
kirjoihin, jotka perustuvat Raamattuun. Ja vielä vaikeampi tehtävä
on löytää tunnollisia, Jumalaa pelkääviä työntekijöitä, jotka lähtevät
kirjallisuuskentälle myymään näitä kirjoja levittääkseen valoa. - 5T
401, 402 (1885).

Aikakauslehtemme

Totuuden julistaminen aikakauslehtiemme välityksellä. - Lehdis-
sämme julkaistaan siunattuja, sieluja pelastavia Raamatun totuuksia.
Monet voivat olla avuksi osallistu- malla aikakauslehtiemme myyn-[122]
titoimintaan. - 9T 63 (1909).

Olemme olleet aivan kuin nukuksissa, kun on kyse hyvin valmis-
tetun kirjallisuuden levityksellä aikaansaatavasta työstä. Ryhtykääm-
me nyt, käyttämällä viisaasti aikakauslehtiä ja kirjoja, saarnaamaan
sanaa päättäväisen tarmokkaasti, jotta maailma voisi ymmärtää sen
sanoman, minkä Kristus antoi Johannekselle Patmos-saarella. Jokai-
sen Kristuksen nimeä tunnustavan tulee todistaa: Kaiken loppu on
lähellä; valmistaudu kohtaamaan Jumalaasi. - RH 30. 7. 1908.

Julistakaa kolmannen enkelin sanomaa. - Evankeliumin viimei-
sen sanoman suurta ja ihanaa työtä on nyt vietävä eteenpäin voimak-
kaammin kuin koskaan ennen. Maailman on saatava totuuden valo
sen evankelisen toiminnan välityksellä, joka levittää kirjojemme ja
aikakauslehtiemme sisältämää sanaa. Julkaisujemme tulee osoittaa,
että kaiken loppu on käsillä. Minua on kehotettu sanomaan kustan-
nusliikkeillemme: Nostakaa lippu ylös; kohottakaa se korkeammalle.
Julistakaa kolmannen enkelin sanomaa, jotta koko maailma voi kuul-
la sen. Tulkoon havaituksi, että ”tässä ovat ne, jotka pitävät Jumalan
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käskyt ja Jeesuksen uskon”. Kirjallisuutemme tulee julistaa sanomaa
todistukseksi kaikelle maailmalle. - RH 30. 7. 1908.

Aikakauslehtien tilaukset. - Aikakauslehdillemme on virheelli-
sesti hankittu tilauksia vain muutamiksi viikoiksi, kun sopivin toi-
menpitein olisi voitu saada paljon pitempiaikaisia tilauksia. Yksi
vuositilaus on monta lyhytaikaista tilausta arvokkaampi. Kun lehti
otetaan vain muutamaksi kuukaudeksi, mielenkiinto lakkaa usein ly-
hyen tilauksen myötä. Vain harvat uudistavat tilauksensa pitemmäk-
si ajaksi, ja näin saadaan paljolla ajankäytöllä vain pieniä tuloksia,
vaikka olisi voitu saada vuositilauksia olemalla vähän tahdikkaam-
pia ja kestävämpiä. Tavoitteenne on liian alhainen, veljet; olette
suunnitelmissanne liian rajoittuneita. Ette tee työtänne kaikella sen
an- saitsemalla tahdikkuudella ja kestävyydellä. Tässä työssä on [123]
enemmän vaikeuksia kuin joissakin muissa liiketoimissa, mutta siitä
saatavat opetukset ja sen vaatima tahdikkuus ja kurinalaisuus teke-
vät teidät kykeneviksi toimimaan myös muilla hyödyllisillä aloilla,
missä voitte palvella sieluja. Ne, jotka oppivat läksynsä huonosti ja
lähestyvät ihmisiä huolimattomasti ja tylysti, osoittaisivat samoja
käytösvirheitä ja samaa tahdikkuuden ja taidon puutetta ihmismieltä
käsitellessään, jos lähtisivät saarna- työhön.

Lyhytaikaiset tilaukset ovat erehdys. - Lyhytaikaisia tilauksia
vastaanotettaessa muutamat eivät yritä tarpeeksi saadakseen niitä
pitemmäksi ajaksi. Kirjaevankelistojen ei pitäisi käydä kenttään-
sä huolimattomasti ja välinpitämättömästi. Heidän pitäisi tuntea
olevansa Jumalan työntekijöitä, ja rakkauden sieluja kohtaan tulisi
saada heidät ponnistelemaan parhaansa mukaan levittääkseen ihmi-
sille tietoa totuudesta. Kaitselmus ja armo, keinot ja tavoitteet ovat
läheisessä yhteydessä toisiinsa. Kun Jumalan työntekijät tekevät
parhaansa, Jumala tekee heidän hyväkseen sen, mitä he eivät itse ky-
kene suorittamaan, mutta kenenkään ei pidä odottaa menestyvänsä
itsenäisesti ja omin ponnistuksin. Tarvitaan toimintaa, mihin liittyy
lujaa luottamusta Jumalaan.

Herran työn jokaisessa haarassa tarvitaan taloudellisuutta. Tänä
aikana nuoret ovat luonnostaan taipuvaisia väheksymään ja halveksi-
maan säästäväisyyttä ja pitämään sitä kitsautena ja pikkumaisuutena.
Mutta taloudellisuus soveltuu hyvin yhteen mitä avarimpien ja va-
paamie- lisimpien käsitysten ja tunteiden kanssa, eikä ilman sitä
voida harjoittaakaan mitään tosi anteliaisuutta. Ei kenen-kään tuli-
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si pitää arvolleen sopimattomana, että opettelee taloudellisuutta ja
jätepalastenkin parasta talteenottoa ja käyttöä. Suoritettuaan merkit-
tävän ihmeteon Jeesus lausui: ”Kootkaa tähteeksi jääneet palaset,
ettei mitään joutuisi hukkaan.” - 5T 399, 400 (1885).

Julkaisujemme kauaskantoinen vaikutus

mymargpgnum124emphKynän voima. - Kynä on voimallinen nii-
den kädessä, jotka tuntevat totuuden palavan sydämensä alttarilla
ja joilla on terveen arvostelukyvyn tasapainottamaa älyllistä intoa
Jumalan asiaan. Puhtaan totuuden lähteeseen kastettuna kynästä voi
lähteä valonsäteitä maan pimeille kulmakunnille, mistä ne heijas-
tuvat takaisin, antavat uutta voimaa ja lisäävät valoa levitettäväksi
kaikkialle. - LS 214 (1915).

Kirjapaino Jumalan välikappaleena. - Kirjapaino on voimallinen
välikappale liikuttamaan ihmismieliä. — Kirjapaino on voimakas
välikappale, jonka Jumala on määrännyt yhdistettäväksi saarnaajien
voimiin julistamaan totuutta kaikille kansanheimoille ja sukukunnil-
le ja kielille ja kansoille. On monia sellaisia, joita ei voida tavoittaa
millään muulla keinoin. - CE 225-227 (1922).

Kustannustoimintamme on läheisessä yhteydessä voimaamme.
Toivon sen saavan suoritetuksi kaiken sen, mitä Herra haluaa sen te-
kevän. Jos kirjallisuusmiehemme tekevät osansa uskollisesti, tiedän
Jumalalta saamani valon perusteella, että tieto nykyisestä totuudesta
tulee kaksinkertaistumaan ja kolminkertaistumaan. - LS 446, 447
(1915).

Julkaisujemme vaikutus. - Minulle on näytetty, että julkaisujam-
me pitäisi painaa eri kielillä ja lähettää jokaiseen sivistyneeseen
maahan, maksoi mitä maksoi. Mikä arvo on rahalla tänä aikana
verrattuna sielujen arvoon? —

Minulle on näytetty, että kirjapainotoiminnalla on voimallinen
vaikutuksensa joko hyvään tai pahaan suuntaan. Sillä tavoitetaan
yleinen mielipide ja vaikutetaan siihen enemmän kuin millään muul-
la keinoin. Kun painotoiminta on Jumalalle pyhittäytyneiden miesten
valvonnassa, se voi todella voimakkaasti vaikuttaa hyvää johtamalla
ihmisiä totuuden tuntemukseen. - -

USA:n ulkopuolella. - Minulle on näytetty, että julkaisut vaikut-[125]
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tavat jo eräiden mieleen muissa maissa murtamalla ennakkoluulojen
ja taikauskon muureja. Minulle näytettiin miehiä ja naisia tutkimas-
sa tavattoman kiinnostuneina nykyistä totuutta käsitteleviä lehtiä
ja pikku kirjasia. He saattoivat lukea todisteita, jotka olivat heistä
niin ihmeellisiä ja uusia, ja avata Raamattunsa syvästi ja aivan uu-
della tavalla kiinnostuneina sekä päästä selville aikaisemmin heille
käsittämättömistä totuuksista, kuten erityisesti neljännen käskyn sa-
patista. Heidän tutkiessaan Raamattua nähdäkseen, oliko asia niin,
valaisi uusi valo heidän ymmärryksensä, sillä enkelit heidän yläpuo-
lellaan painoivat heidän mieleensä totuuksia, joita heidän lukemansa
julkaisut sisälsivät.

Tutkistellen rukouksin ja kyynelin. - Näin heidän pitävän lehtiä
ja kirjasia toisessa kädessään ja Raamattua toisessa, posket kostei-
na kyynelistä, ja kumartuvan Jumalan edessä hartaaseen, nöyrään
rukoukseen, pyytämään opastusta kaikkeen totuuteen - jota hän juu-
ri antoi heille, ennen kuin he kääntyivät hänen puoleensa. Ja kun
he vastaanottivat totuuden sydämeensä ja näkivät sopusointuisen
totuuden ketjun, Raamattu tuli heille aivan uudeksi kirjaksi; kiitolli-
sina ja iloiten he painoivat sitä rintaansa vasten, onnen ja pyhän ilon
loistaessa heidän kasvoiltaan.

Nämä eivät tyytyneet vain itse iloitsemaan valosta, vaan ryhtyi-
vät toimimaan toisten hyväksi. Muutamat uhrasivat paljon totuuden
asian hyväksi ja auttaakseen pimeydessä olevia veljiä. Tämä val-
mistaa tietä suurelle työlle, jota voidaan tehdä levittämällä muilla
kielillä painettuja kirjasia ja lehtiä. - LS 214, 215 (1915).

Kirjat otetaan hyllyiltä. - On totta, että muutamat ostavat kirjoja
ja panevat ne sitten hyllyyn tai olohuoneen pöydälle ja tuskin kat-
sovat niitä. Jumala huolehtii silti totuudestaan, ja tulee aika, jolloin
näitä kirjoja etsitään ja luetaan. Sairaus tai onnettomuudet voivat
kohdata kotia, ja kirjoissa olevan totuuden kautta Jumala voi lähettää
murheellisiin sydämiin rauhan, toivon ja levon. Heille pal- jastuu [126]
hänen rakkautensa, ja he käsittävät kuinka kallisarvoista on se, että
heidän syntinsä on annettu anteeksi. Tällä tavoin Jumala on yhteis-
työssä itsensä kieltävän työntekijänsä kanssa. - 6T 313, 314 (1915).

Sieluja Kristuksen tykö. - Julkaisumme kylvävät nyt evankeliu-
min siementä ja ovat välikappaleina johtamassa Kristuksen luo yhtä
monia sieluja kuin saarnattu sanakin. Niiden levittämisen seurauk-
sena on perustettu kokonaisia seurakuntia. - RH 10. 6. 1880.
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Palasetkin ovat arvokkaita. - Meidän tulisi pitää pyhänä aarteena
jokaista painoriviäkin, joka sisältää nykyistä totuutta. Jopa kirjasen
tai aikakauslehden palasiakin olisi pidettävä arvokkaina. Kuka voi
arvioida, miten jonkun totuuden etsijän sydämeen saattaa vaikuttaa
jokin repäisty sivukin, joka sisältää kolmannen enkelin sanoman
totuutta? Pitäkäämme mielessä, että joku olisi iloinen saadessaan
lukea kaikki meiltä liikenevät kirjat ja lehdet. Jokainen sivu on va-
lonsäde, joka loistaa taivaasta teille ja aitovieraille valaisten totuuden
polkua.

Siinä ihmeteossa, jolla kansanjoukko ruokittiin muutamalla lei-
vällä ja kalalla, ruoka lisääntyi siirtyessään Kristukselta niille, jotka
ottivat sen vastaan. Näin on käyvä myös julkaisujamme levitettäes-
sä. Jumalan totuus tulee moninkertaistumaan sitä toisille jaettaes-
sa. Ja samoin kuin opetuslapset Kristuksen kehotuksesta kokosivat
tähteeksi jääneet palaset, ettei mitään joutuisi hukkaan, meidänkin
olisi arvostettava jokaista kirjallisuuden palastakin, joka sisältää tätä
aikaa koskevaa totuutta. - RH 27. 8. 1903.

Tuhat yhdessä päivässä. - Jumala on pian tekevä suuria hyväk-
semme, jos vaivumme nöyrinä ja uskovina hänen jalkainsa juureen.
— Enemmän kuin tuhat on pian kääntyvä yhtenä päivänä, ja useim-
mat heistä ovat saaneet ensi vaikutteensa julkaisujemme lukemisesta.
- RH 10. 11. 1885.

Viimeisen varoituksen julistaminen. - Tuhannet äänet kaikkialla
maan päällä kuuluttavat varoitusta. Ihmeitä tehdään, sairaita paranne-[127]
taan ja tunnusteot seuraavat uskovaisia. Mutta saatanakin vaikuttaa
valheen voimalla ja ihmeillä, saattaen tulenkin taivaasta lankeamaan
maahan ihmisten nähden (Ilm. 13: 13.) Siten maan asukkaat saate-
taan valitsemaan kantansa.

Sanomaa ei viedä eteenpäin niin paljon todistelujen kuin Juma-
lan Hengen syvän vakuutuksen kautta. Todisteet on esitetty aikai-
semmin. Siemen on kylvetty. Nyt se orastaa ja kantaa hedelmää.
Lähetystyöntekijöiden levittämät julkaisut ovat tehneet vaikutuk-
sensa, mutta jotkin seikat ovat estäneet vaikutuksen saaneita täysin
käsittämästä totuutta tai seuraamasta sitä. Nyt valonsäteet tunkeu-
tuvat kaikkialle, totuus esiintyy kirkkaudessaan. — Suuri joukko
asettuu Herran puolelle. - ST 595 (1888).

Jumalan evankelioimissuunnitelma. - Jumala on antanut meille
kansana suurta valoa, ja hän kehottaa meitä, että antaisimme sen
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loistaa pimeydessä oleville. Meidän tulee jakaa maailmalle elävän
totuuden valoa ja voimaa. Meistä tulee loistaa pimeydessä oleville
Jumalan voiman ylläpitämää kirkasta ja tasaista valoa. Tehtäväm-
me on sytyttää saamallamme valolla muita valoja, jotta toisetkin
pääsisivät iloitsemaan totuudesta. Älkäämme laiminlyökö tätä teh-
täväämme. Otaksukaamme, että aurinko kieltäytyisi paistamasta;
mikä hirveä pimeys ja sekasorto siitä syntyisikään! Jos me kieltäy-
dymme antamasta valomme loistaa pimeydessä oleville, joudumme
tavattoman suureen syyllisyyteen. —

”Henki ja morsian sanovat: ’Tule!’ Ja joka kuulee, sanokoon:
’Tule!’ Ja joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon elämän vettä
lahjaksi.”

Nämä sanat ilmaisevat Jumalan suunnitelman evankeliumin ju-
listamiseksi. Hänen välikappaleidensa, jumalallisten ja inhimillisten,
tulee yhteistoimin pelastaa kadotettuja. Nämä sielut on vapautettava
synnin orjuudesta. Jumala kutsuu niitä, jotka ovat ottaneet hänen
nimensä totellakseen hänen käskyjään. Kaikkia kutsutaan osallistu-
maan jollakin tavoin hänen työhönsä. - -

Totuuden muuttava voima. - Jumalallisen armon muuttava vai- [128]
kutus ihmissydämiin tuo ilmi totuuden sanan voiman. Kun sanomaa
julistetaan seuduilla, missä sitä ei vielä ole kuultu, se vaikuttaa sy-
dämiin. Sillä näyttää olevan silloin enemmän luonnetta muuttavaa
voimaa kuin silloin, kun sitä esitetään niille, joille se on ulkonaisesti
tuttua. Totuus voi vaikuttaa vain heikosti niiden sydämeen, jotka
omaa etuaan tavoitellen vaeltavat sen vastaisesti - vastoin sen peri-
aatteita. Sellaiset tunnustavat uskovansa Jumalan sanaan mutta eivät
osoita olevansa sen pyhittämiä.

Totuuden tulee ottaa valtaansa niiden tahto, jotka eivät koskaan
ennen ole kuulleet sitä. He tulevat näkemään syn-nin synnillisyy-
den, ja heidän katumuksensa on oleva läpikotainen ja vilpitön. Herra
vaikuttaa niiden sydämeen, jotka eivät aikaisemmin ole kuulleet
vetoomusta eivätkä tähän asti ole ymmärtäneet synnin valtavaa suu-
ruutta.

Kristus on ainoa, joka koskaan on menestyksellisesti vastustanut
syntiä. Saakoon hänen elämänsä täysi valo virrata pimeydessä ole-
vien sieluun. Evankeliumin suoranaisen voiman alaisina tuhannet
ovat kääntyneet samana päivänä.
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Kun syntinen tajuaa sen tosiasian, että hän voi saada iankaikki-
sen elämän vain Kristuksen kautta, kun hän käsittää, että kuuliaisuus
Jumalan sanalle on ehtona Jumalan valtakuntaan pääsylle, kun hän
näkee Kristuk-sen synnin sovittajana, silloin hän tulee Vapahtajan
luo nöyränä ja murtuneena tunnustaen syntinsä ja anoen anteeksian-
toa. Hän tajuaa sielussaan Jumalan valtasuuruuden ja kirkkauden.
Hän tuntee ikuisen rauhan, ilon ja puhtaan elämän autuuden niin
syvällisesti, että se johtaa täydelliseen antautumiseen.

Olen saanut kehotuksen kertoa, että muutamat jotka ulkonai-
sesti näyttävät eniten syntiin antautuneilta, tulevat valon loistaessa
heidän sieluunsa menestyksekkäim- miksi työntekijöiksi sellaisilla
paikoilla, missä on juuri sellaisia syntisiä, kuin he itse kerran olivat.

Kehotus kirjaevankelistoille. - Kirjoitan näin, koska
kirjallisuustyöhön ja talosta taloon -toimintaan osallistuvat[129]
tapaavat usein miehiä ja naisia, jotka ulkoiselta olemukseltaan ovat
karkeita ja luotaantyöntäviä mutta joista totuudelle voitettuina tulee
sen uskollisimpia ja luotettavimpia kannattajia. Totuuden henki on
todella arvokas missä tahansa seurakunnassa. Ne joita Herra käyttää
eivät ehkä aina ole ulkonaisesti niin hohdokkaita, mutta jos he ovat
luonteeltaan tunnollisia, Herra pitää heitä arvokkaina.

Jumalan työn edistyttävä lopun lähetessä. - Lopun lähestyessä
Jumalan työn tulee kehittyä täyteen voimaansa, puhtauteensa ja py-
hyyteensä. Työntekijöiden tulee olla täynnä rakkautta Jumalaa ja
toisiaan kohtaan. Heidän tulee noudattaa mitä tarkimman tunnolli-
suuden periaatteita. Oikean hetken koittaessa Jumala on ilmaiseva
itsensä armon ja rakkauden Jumalana. Taivaan enkelit vetäy-tyvät
lähelle maan päällä olevan seurakunnan jäseniä auttaakseen heitä
heidän ahdingossaan. Muistakaamme aina, että olemme Jumalan
työtovereita. Tässä taivaallisessa liitossa me tulemme edistämään
hänen työtään täydellisesti, laulaen ja riemuiten. Jokaisessa sielussa
syttyy pyhän innon palo. Ryhmä toisensa jälkeen erkanee viholli-
sen tumman lipun luota tullakseen Herran avuksi, Herran avuksi
sankarien joukkoon [Tuom. 5: 23].

Työntekijöiden syvennettävä kokemustaan. - Jumalan työnteki-
jöiden on saatava paljon syvempi kokemus. Jos he tahtovat alistaa
kaikkensa hänelle, hän on toimiva voimallisesti heidän hyväkseen.
He tulevat pystyttämään totuuden lipun linnoituksiin, joita saatana
on siihen asti pitänyt vallassaan, ja he valloittavat ne voitonhuutojen
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kaikuessa. Heillä on arpia taisteluista, mutta he kuulevat lohdutta-
van sanoman, että Herra on johtava heitä eteenpäin, voittajina ja
voittamaan.

Kun Jumalan palvelijat ovat pyhittynein innoin yhteistoimin-
nassa jumalallisten edustajien kanssa, muuttuvat tässä maailmassa
vallitsevat olot, ja pian on maa iloiten vastaanottava Kuninkaan-
sa. Silloin ”taidolliset loistavat. niinkuin taivaanvahvuus loistaa, ja [130]
ne, jotka monta vanhurskauteen saattavat, niinkuin tähdet, aina ja
iankaikkisesti”. - RH 17. 9. 1903.

* * * * *
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